



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Číslo jednací: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/21/V00023143
Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2021-041376
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU: 2021/S 218-572824

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci Operačního programu Životní prostředí

Dodatek č. 15 ke smlouvě o dílo

uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 2. 2022
pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021

**„Snížení energetické náročnosti a modernizace
administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 –
realizace“**



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
datová schránka: iazgiwe
bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu: 30320881/0710
zastoupené: Mgr. Simonou Hrubou, ředitelkou
na straně jedné (dále též jen „**Objednatel**“)
číslo Dodatku: ZSMV-N-05499-91/VZ-2021

a

Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“

vedoucí společník: **OHLA ŽS, a.s.**
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
IČO: 46342796
DIČ: CZ46342796
datová schránka: xbicgdt
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod
sp. zn. B 695,
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. číslo účtu: 6710756002/5500,
zastoupená: Ing. Romanem Kocůrkem, 1. místopředsedou představenstva a
Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

a

druhý společník: **EDIKT a.s.**
se sídlem: Rudolfovska tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice
IČO: 25172328
DIČ: CZ25172328
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých
Budějovicích pod sp. zn. B 904,
zastoupená: Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva
na straně druhé (dále též jen „**Zhotovitel**“)
(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „**Smluvní strany**“ či jednotlivě jako
„**Smluvní strana**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „*Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace*“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-041376, dne 22. 2. 2022, pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2. V návaznosti na skutečnost, že v průběhu provádění Díla vznikla potřeba realizovat práce, dodávky či služby, které mají být provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. 4.14. Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 15 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“).
- 1.3. Slova a výrazy obsažené v tomto Dodatku mají význam definovaný ve Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek jinak.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované ve změnových listech č. 83, 97, 115, 119, 122, 130, 135 a 144 které byly v souladu s odst. 4.14. Smlouvy odsouhlasené oběma Smluvními stranami a jsou v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“) nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku a tvoří jeho přílohu č. 1 (dále jen „**Změnové listy**“).
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnových listech č. 83 a 135 v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 Zákona, ve výši 15 413 927,70 Kč bez DPH. a práce, které nebudou realizovány specifikované ve změnových listech č. 83 a 135 tj. méněpráce ve výši 342 290,07 Kč bez DPH.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnových listech č. 97, 119 a 130 v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 Zákona, ve výši 6 136 732,99 Kč bez DPH a práce, které nebudou realizovány specifikované ve změnových listech č. 97 a 119 tj. méněpráce ve výši 271 147,57 Kč bez DPH.
- 2.4. Dále se Zhotovitel zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnových listech č. 115, 122 a 144 v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 Zákona, ve výši 7 361 876,77 Kč bez DPH a práce, které nebudou realizovány specifikované ve změnových listech č. 115 a 122, tj. méněpráce ve výši 3 901 650,42 Kč bez DPH.
- 2.5. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení termínu plnění z důvodu změn vyplývajících ze změnových listů a rovněž z důvodu nutnosti koordinace harmonogramu s projektem „Chlazení serveroven Olšanská – realizace“. Tento projekt má přímý vliv na realizaci předmětu smlouvy a vyžaduje odpovídající sladění jednotlivých fází tak, aby byla zajištěna efektivní a bezproblémová implementace.

Z uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly, že odst. 3.7. Smlouvy nově zní následovně:

„Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo nejpozději do 1357 (slovy: jeden tisíc tři sta padesát sedm) kalendářních dní od předání staveniště.“

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

3.1. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem navyšuje cena Díla sjednaná v odst.

4.1 Smlouvy, je stanovena v souladu s odst. 4.15 a 4.16. Smlouvy a činí:

- a) vícepráce bez DPH 28 912 537,46 Kč
(slovy: dvacet osm milionů devět set dvanáct tisíc pět set třicet sedm korun českých a čtyřicet šest haléřů),
- b) méněpráce bez DPH 4 515 088,06 Kč
(slovy: čtyři miliony pět set patnáct tisíc osmdesát osm korun českých a 6 haléřů),
- c) změny celkem bez DPH 24 397 449,40 Kč
(slovy: dvacet čtyři milionů tři sta devadesát sedm tisíc čtyři sta čtyřicet devět korun českých a čtyřicet haléřů),
- d) DPH 21 % ve výši 5 123 464,37 Kč
(slovy: pět milionů sto dvacet tři tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých a třicet sedm haléřů),
- e) celkem včetně DPH 29 520 913,77 Kč
(slovy: dvacet devět milionů pět set dvacet tisíc devět set třináct korun českých a sedmdesát sedm haléřů).

Celková cena uvedená ve Smlouvě o dílo se všemi dodatky, včetně tohoto dodatku:

- f) celkem bez DPH 706 938 552,38 Kč
(slovy: sedm set šest milionů devět set třicet osm tisíc pět set padesát dva korun českých a třicet osm haléřů)
- g) DPH 21 % ve výši 148 457 096,00 Kč
(slovy: sto čtyřicet osm milionů čtyři sta padesát sedm tisíc devadesát šest korun českých),
- h) celkem včetně DPH 855 395 648,40 Kč
(slovy: osm set padesát pět milionů tři sta devadesát pět tisíc šest set čtyřicet osm korun českých a čtyřicet haléřů).

3.2. Faktura za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku musí obsahovat náležitosti dle Smlouvy a musí dle odst. 4.14. Smlouvy obsahovat změnový list, zpracovaný dle Standardů, který bude odsouhlasen oběma Smluvními stranami.

3.3. Zhotovitel je oprávněn Fakturu za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku vystavit po jejich úplném dokončení, přičemž v souladu s odst. 4.6. Smlouvy je Zhotovitel povinen vystavit samostatnou Fakturu pro Vícepráce provedené na Stavebním objektu 1 a pro Vícepráce provedené na Stavebním objektu 2. Vícepráce provedené na základě

tohoto Dodatku, resp. Faktura vystavená za jejich provedení, se v souladu s odst. 4.5. písm. f) Smlouvy nezapočítává do limitu maximální přípustné částky k fakturaci pro daný kalendářní rok dle odst. 4.5. písm. d) Smlouvy.

- 3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku zvýšení ceny Díla není Zhotovitel povinen zajistit zvýšení hodnoty bankovních záruk dle čl. 5 Smlouvy ani limitu pojistného plnění na jednu pojistnou událost dle odst. 10.2 Smlouvy. Jejichž výše je i nadále stanovena na základě původní ceny Díla sjednané ve Smlouvě.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 4.1. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dodatku se nedotýká platnosti tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná či nicotná ujednání tak, aby odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu Smlouvy.
- 4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku.
- 4.3. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z tohoto Dodatku budou postupovat dle podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě.
- 4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.5. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 4.6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že písemné vyhotovení tohoto Dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto Dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že tímto Dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi právy a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento Dodatek podepisují.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 83, 97, 115, 119, 122, 130, 135 a 144.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel	Objednatel
Ing. Roman Kocúrek 1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.	Mgr. Simona Hrubá ředitelka Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Jiří Procházka, MBA člen představenstva OHLA ŽS, a.s.	
Ing. Tomáš Votava předseda představenstva EDIKT a.s.	

Z m ě n o v ý l i s t pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		83
Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015		
Název akce:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace	
Číslo smlouvy:	ZSMV-N-05499-56/VZ-2021	
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10	
Datum	26.05.2025	
Předmět změnového listu:		
Dispoziční změny - Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)		
Část díla dotčená změnovým listem:		
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:		
Dle původní dokumentace elektro (slabo, silno)		
Nové řešení:		
Doplnění přívodních napájecích kabelů k rackům CCTV + monitory ve vrátnici Napojení pisoárů na napájení patro 1 - 8 Doplnění silového rozvaděče RH 10, Doplnění pole číslo 6 do rozvaděče HR - ATS, RH10 - napojení DA Doplnění silových a datových zásuvek do krajních kanceláří (4x na patře) Vývolávací systém + - napájení 230V Doplnění datových zásuvek do podhledů pro připojení WIFI Navýšení počtu PDU Doplnění napájení pro patrové rozvaděče MaR Změny v kuchyňkách, samostatný přívod pro mikrovlnku, napojení svítidel Napájení požárních klapek Napájení kantýny a kuchyně Dílna údržby + šatna uklízečky EPS - doplnění přídržných magnetů Doplnění napájení pro signalizaci - volání invalidé Doplnění pracovišť 1.PP 1S.22, 1S.23, 1S.24, 1S.25 Doplnění EPS suterén 1.PP místnost údržby, šatna pro uklízečky, sklad Napájení elektrických žaluzií v 1.NP Úprava doplnění a zvětšení rozvaděče RS01 Doplnění ovládání svítidel DALI Doplnění síťových tiskáren na chobách 1.PP a 1.NP (4ks) Doplnění HDP trubky se 7ks mikrotrubiček Napájení pro ekektromobily		
Zdůvodnění změny:		
Změnový list byl vyhotoven na základě požadavků provozních potřeb objektu. Cílem změn je zajistit plnou funkčnost technologií a přizpůsobit elektroinstalaci aktuálním požadavkům na provoz a bezpečnost. Doplnění napájecích kabelů a zásuvek pro CCTV racky, monitory, vývolávací systém, síťové tiskárny, datové zásuvky pro WiFi a další zařízení.		

Konkrétně: Rozšíření silových rozvaděčů (RH10, HR-ATS, RS01) a jejich napojení na nové technologie (např. DA, DALI, MaR).

Zajištění napájení pro nové provozní celky, jako jsou kuchyňky, kantýna, dílna údržby, šatna uklízeček, pracoviště v 1.PP a další.

Změny v napájení bezpečnostních a požárních systémů, včetně EPS, magnetů, požárních klapek a signalizace pro volání invalidé.

Zajištění napájení pro moderní technologie, jako jsou elektrické žaluzie, elektromobily a inteligentní osvětlení (DALI).

Navýšení počtu PDU a doplnění HDP trubek s mikrotrubičkami pro budoucí rozšíření datové infrastruktury.

Změny byly navrženy s ohledem na provozní efektivitu, bezpečnost a budoucí rozšiřitelnost. Všechny úpravy budou provedeny v souladu s platnými normami a technickými standardy.

Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:	S navrženými změnami souhlasím.

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Ano, provedena aktualizace PD od ADR a bude uvedeno v DSPS

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Ano - zaznamenáno v zápisech z kontrolních dní v bodech: 80/2, 90/6, 102/4, 107/2, 109/4, 111/4, 115/1, 115/2

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: ANO zefektivnění provozu budovy

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:	7 794 240,23 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	23 645,63 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	7 770 594,60 Kč
DPH 21%	1 631 824,87 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	9 402 419,47 Kč

Podpis zmocněnce Zhotovitele:	Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:	podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX

Datum: 26.5.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022251
Stavba: Olšanská 1951-4

KSO:
Místo: Olšanská

CC-CZ:
Datum: 22.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			7 770 594,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 770 594,60	1 631 824,87
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 402 419,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z2022251				
Stavba:	Olšanská 1951-4				
Místo:	Olšanská	Datum:	22.05.2025		
Zadavatel:		Projektant:			
Zhotovitel:		Zpracovatel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 770 594,60	9 402 419,47	
ZL83	Související úpravy - Elektro (slabo, silno)	7 770 594,60	9 402 419,47	STA
ZL83	Související úpravy - Elektro (slabo, silno)	7 770 594,60	9 402 419,47	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL83 - Související úpravy - Elektro (slabo, silno)
Soupis:
ZL83 - Související úpravy - Elektro (slabo, silno)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 770 594,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 770 594,60	21,00%	1 631 824,87
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 402 419,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olšanská 1951-4

Objekt:

ZL83 - Související úpravy - Elektro (slabo, silno)

Soupis:

ZL83 - Související úpravy - Elektro (slabo, silno)

Místo:

Datum:

22.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 770 594,60

ESIL - ELEKTROINSTALACE slabo, silno

7 770 594,60

1 - Doplnění přívodních napájecích kabelů k rackům CCTV + monitory ve vrátnici	54 792,34
2 - Napojení pisoárů na napájení patro 1 - 8	84 182,32
3 - Silový rozvaděč RH 10	1 326 185,66
4 - Doplnění silových a datových zásuvek do krajních kanceláří (4x na patře)	805 419,24
5 - Vyvolávací systém	554 722,30
6 - Vyvolávací systém - napájení 230V	38 467,97
7 - Doplnění datových zásuvek do podhledů pro připojení WIFI	269 553,98
8 - Navýšení počtu PDU	266 330,70
9 - Doplnění napájení pro patrové rozvaděče MaR	44 691,87
10 - Změny v kuchyňkách, samostatný přívod pro mikrovlnku, napojení svítidla nad prac. deskou, 2x samosta	344 890,87
11 - Napájení požárních klapek	509 568,53
12 - Doplnění pole číslo 6 do rozvaděče HR - ATS, RH10 - napojení DIESEL	519 175,59
13 - Napájení kantýny a kuchyně	354 237,25
14 - Dílna údržby + šatna uklízečky	327 869,50
15 - EPS - doplnění přídržných magnetů	892 324,45
16 - Doplnění napájení pro signalizaci - volání invalidé	40 520,43
17 - Doplnění pracovišť 1.PP 1S.22, 1S.23, 1S.24, 1S.25	195 058,41
18 - Doplnění EPS suterén 1.PP místnost údržby, šatna pro uklízečky, sklad	52 918,46
19 - Napájení elektrických žaluzií v 1.NP	97 022,46
20 - Úprava doplnění a zvětšení rozvaděče RS01	91 962,20
21 - Doplnění ovládání svítidel DALI	674 255,00

22 - Doplnění síťových tiskáren na chobách 1.PP a 1.NP (4ks)	56 059,97
23 - Doplnění HDP trubky se 7ks mikrotrubiček	45 161,60
24 - Napájení pro eektromobily	125 223,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4

Objekt: ZL83 - Související úpravy - Elektro (slabo, silno)

Soupis: **ZL83 - Související úpravy - Elektro (slabo, silno)**

Místo: Datum: 22.05.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 770 594,60

D ESIL ELEKTROINSTALACE slabo, silno 7 770 594,60

D 1 Doplnění přívodních napájecích kabelů k rackům CCTV + monitory ve vrátnici 54 792,34

95	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	293,000	33,10	9 698,30	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	293,000	34,39	10 076,27	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
220	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	17,000	34,39	584,63	SoD
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2					
4	K	R1.01	Jistič s proudovým chráničem 1F16A C	ks	9,000	2 040,50	18 364,50	CN+10%
	PP		Jistič s proudovým chráničem 1F16A C					
5	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	9,000	243,00	2 187,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321003					
6	K	R1.02	úpravy v silovém rozvaděči, doplnění do dokumentace	kpl	5,000	2 530,00	12 650,00	CN+10%
	PP		úpravy v silovém rozvaděči, doplnění do dokumentace					
122	M	000199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	9,000	15,76	141,84	SoD
	PP		štítek kabelový 30x10mm malý					
217	K	210950101	označovací štítek na kabel	ks	9,000	17,20	154,80	SoD
	PP		označovací štítek na kabel					
9	K	R1.03	Podružný materiál	kpl	1,000	935,00	935,00	CN+10%
	PP		Podružný materiál					

D 2 Napojení písoárů na napájení patro 1 - 8 84 182,32

94	M	000101105.1	kabel CYKY-J 3x1,5	m	509,000	20,49	10 429,41	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	509,000	34,39	17 504,51	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
12	K	R2.01	Jistič s proudovým chráničem 10A 1F	ks	12,000	2 365,00	28 380,00	CN+10%
	PP		Jistič s proudovým chráničem 10A 1F					
13	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	12,000	243,00	2 916,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321003					
14	K	R2.02	úpravy v silovém rozvaděči (doplnění jističochrániče, prodrátování, řadové svorky, lišta 3F atd.)	kpl	9,000	1 823,80	16 414,20	CN+10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		úpravy v silovém rozvaděči (doplnění jističochrániče, prodrátování, řadové svorky, lišta 3F atd.)					
15	K	R2.03	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	6,000	673,20	4 039,20	CN+10%
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný					
16	K	R2.04	doplnění do revizní zprávy	kpl	1,000	3 564,00	3 564,00	CN+10%
	PP		doplnění do revizní zprávy					
17	K	R2.05	Podružný materiál	kpl	1,000	935,00	935,00	CN+10%
	PP		Podružný materiál					
	D	3	Silový rozvaděč RH 10				1 326 185,66	
18	K	R3.01	Silový rozvaděč RH 10	kpl	1,000	473 297,00	473 297,00	CN+10%
	PP		Silový rozvaděč RH 10					
110	M	000171320	kabel 1kV 1-CHBU 1x300	m	440,000	1 617,36	711 638,40	SoD
	PP		kabel 1kV 1-CHBU 1x300					
205	K	210810153	kabel Cu(-1kV YY) pevně uložený do 1x300	m	440,000	137,57	60 530,80	SoD
	PP		kabel Cu(-1kV YY) pevně uložený do 1x300					
124	M	000199513	štítek kabelový 60x24mm velký	ks	64,000	31,53	2 017,92	SoD
	PP		štítek kabelový 60x24mm velký					
217	K	210950101	označovací štítek na kabel	ks	64,000	17,20	1 100,80	SoD
	PP		označovací štítek na kabel					
226	K	210100012.1	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 300mm2	ks	32,000	481,51	15 408,32	SoD
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 300mm2					
24	K	R3.02	průzkum před montáží, upřesnění vedení tras	kpl	1,000	24 821,50	24 821,50	CN+10%
	PP		průzkum před montáží, upřesnění vedení tras					
25	K	R3.03	PPV pro elektromontáže	kpl	1,000	12 011,55	12 011,55	SoD
	PP		PPV pro elektromontáže					
26	K	R3.04	Revize	kpl	1,000	49 005,00	49 005,00	CN+10%
	PP		Revize					
12	K	000739111	RH/10 - přezbrojení stávajícího rozvaděče dle schéma napájení D.1.4f-03	ks	-1,000	23 645,63	-23 645,63	SoD
	PP		RH/10 - přezbrojení stávajícího rozvaděče dle schéma napájení D.1.4f-03					
	D	4	Doplnění silových a datových zásuvek do krajních kanceláří (4x na patře)				805 419,24	
4	K	Pol67	Instalační datový kabel F/FTP, cat.6A, LSZH, Eca	m	2 912,000	41,56	121 022,72	SoD
	PP		Instalační datový kabel F/FTP, cat.6A, LSZH, Eca					
7	K	Pol70	Datová dvojzásuvka 2 x RJ 45 cat. 6A	ks	24,000	511,89	12 285,36	SoD
	PP		Datová dvojzásuvka 2 x RJ 45 cat. 6A					
	VV		"1.NP" 0		0,000			
	VV		"2-7.NP, 4 ks na patro" 4*6		24,000			
	VV		Součet		24,000			
12	K	Pol76	19" patchpanel neosazený pro 48 pozic cat. 6A	ks	7,000	2 103,60	14 725,20	SoD
	PP		19" patchpanel neosazený pro 48 pozic cat. 6A					
13	K	Pol77	Keystone samozařezávací cat.6 -(switche a ukončení pro datovou zásuvku)	ks	104,000	215,39	22 400,56	SoD
	PP		Keystone samozařezávací cat.6 -(switche a ukončení pro datovou zásuvku)					
14	K	Pol78	19" vyvazovací panel horizontální	ks	7,000	384,78	2 693,46	SoD
	PP		19" vyvazovací panel horizontální					
18	K	Pol82	certifikované měření kabelu	kpl	52,000	100,31	5 216,12	SoD
	PP		certifikované měření kabelu					
10	K	Pol74	Patch kabely v rozvaděčích S/FTP 4P cat.6.	ks	26,000	154,20	4 009,20	SoD
	PP		Patch kabely v rozvaděčích S/FTP 4P cat.6.					
35	K	R4.02	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	1 716,00	1 716,00	CN+10%
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	000311425	krabice přístrojová KP64/5L	ks	154,000	143,45	22 091,30	SoD
	PP		krabice přístrojová KP64/5L					
	VV		"datové" 24		24,000			
	VV		"zás. silová" 78		78,000			
	VV		"zás. chráněna" 52		52,000			
	VV		Součet		154,000			
157	K	210010306	krabice přístrojová bez zapojení trojitá	ks	52,000	103,18	5 365,36	SoD
	PP		krabice přístrojová bez zapojení trojitá					
81	M	000321113	trubka ohebná PVC LPFLEX 2320	m	208,000	18,92	3 935,36	SoD
	PP		trubka ohebná PVC LPFLEX 2320					
177	K	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	208,000	27,51	5 722,08	SoD
	PP		trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23					
95	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	860,000	33,10	28 466,00	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	860,000	34,39	29 575,40	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
42	M	000421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky	ks	72,000	189,17	13 620,24	SoD
	PP		zásuvka 16A/250Vstř +clonky					
	VV		24*3		72,000			
	VV		Součet		72,000			
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	72,000	36,26	2 610,72	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
	VV		24*3		72,000			
	VV		Součet		72,000			
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	72,000	128,98	9 286,56	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
	VV		24*3		72,000			
	VV		Součet		72,000			
23	K	000509701	Stojanová lampa - LED 69 W, 8000 lm, 116lm/W, Ra 80, 4000K, 1239x250x25, v=2225m, pracovní plocha 500lx, 19UGR	ks	26,000	18 149,52	471 887,52	SoD
	PP		Stojanová lampa - LED 69 W, 8000 lm, 116lm/W, Ra 80, 4000K, 1239x250x25, v=2225m, pracovní plocha 500lx, 19UGR					
43	M	000421406	zásuvka 16A/230Vstř chráněná	ks	24,000	922,18	22 132,32	SoD
	PP		zásuvka 16A/230Vstř chráněná					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	24,000	36,26	870,24	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	24,000	128,98	3 095,52	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
49	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	673,00	2 692,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4232					
D	5		Vyvolávací systém				554 722,30	
50	K	R5.01	Přepážkový displej (3mi-kl,Folie-př,ENET,RGB,PoE)100SMD	kus	7,000	9 363,20	65 542,40	CN+10%
	PP		Přepážkový displej (3mi-kl,Folie-př,ENET,RGB,PoE)100SMD					
51	K	R5.02	Závěs přepážkového displeje (standard-podhled)	kus	7,000	2 152,70	15 068,90	CN+10%
	PP		Závěs přepážkového displeje (standard-podhled)					
52	K	R5.03	Počítač KE-MINI PC, Win10 IOT Enterprise	kus	4,000	15 279,00	61 116,00	CN+10%
	PP		Počítač KE-MINI PC, Win10 IOT Enterprise					
53	K	R5.04	SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence	kus	1,000	11 902,00	11 902,00	CN+10%
	PP		SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence					
54	K	R5.05	SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle počtu PC	kus	3,000	6 122,60	18 367,80	CN+10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle počtu PC					
55	K	R5.06	Hlavní displej LCD 43", vč. držáku a montáže	kus	3,000	24 475,00	73 425,00	CN+10%
	PP		Hlavní displej LCD 43", vč. držáku a montáže					
56	K	R5.07	Tiskárna s touch-small (TFT 15")	kus	1,000	57 530,00	57 530,00	CN+10%
	PP		Tiskárna s touch-small (TFT 15")					
57	K	R5.08	Stojan tiskárny touch-small - kovový	kus	1,000	11 339,90	11 339,90	CN+10%
	PP		Stojan tiskárny touch-small - kovový					
58	K	R5.09	Montáž koncových komponentů, oživení	kus	4,000	20 295,00	81 180,00	CN+10%
	PP		Montáž koncových komponentů, oživení					
59	K	R5.10	Školení, měření, asistence, konfigurace	kus	1,000	40 480,00	40 480,00	CN+10%
	PP		Školení, měření, asistence, konfigurace					
60	K	R5.11	Řídící aplikace (licence)	kus	1,000	9 726,20	9 726,20	CN+10%
	PP		Řídící aplikace (licence)					
61	K	R5.12	SW - Konfigurační klient (monitor,statistiky,události,konfigurace) - licence	kus	1,000	8 163,10	8 163,10	CN+10%
	PP		SW - Konfigurační klient (monitor,statistiky,události,konfigurace) - licence					
62	K	R5.13	Přepážková klávesnice BPL s grafickým displejem (12 tlačítek, ENET, PoE)	kus	7,000	7 920,00	55 440,00	CN+10%
	PP		Přepážková klávesnice BPL s grafickým displejem (12 tlačítek, ENET, PoE)					
63	K	R5.14	Kompletace systému - položka zahrnuje veškeré náklady na přípravu vzorkování, náklady spojené s odsouhlasením nabízeného systému uživatelem, doložení atestů a certifikátů a veškeré další práce nutné k zajištění plné funkčnosti systému a řádného předání	kus	1,000	13 035,00	13 035,00	CN+10%
	PP		Kompletace systému - položka zahrnuje veškeré náklady na přípravu vzorkování, náklady spojené s odsouhlasením nabízeného systému uživatelem, doložení atestů a certifikátů a veškeré další práce nutné k zajištění plné funkčnosti systému a řádného předání					
64	K	R5.15	Individuální zkoušky - položka obsahuje povinné individuální zkoušky nutné k prokázání bezchybné funkčnosti díla; provádění a výsledek zkoušek bude denně zachycován v zápisech; denní zápisy budou obsahovat popis zkoušené technologie	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	CN+10%
	PP		Individuální zkoušky - položka obsahuje povinné individuální zkoušky nutné k prokázání bezchybné funkčnosti díla; provádění a výsledek zkoušek bude denně zachycován v zápisech; denní zápisy budou obsahovat popis zkoušené technologie					
65	K	R5.16	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	kus	1,000	8 305,00	8 305,00	CN+10%
	PP		Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)					
66	K	R5.17	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	kus	1,000	6 435,00	6 435,00	CN+10%
	PP		Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení					
67	K	R5.18	Vypracování dokumentace skutečného provedení vč. vytištění a kompletace	kpl	1,000	13 816,00	13 816,00	CN+10%
	PP		Vypracování dokumentace skutečného provedení vč. vytištění a kompletace					
	D	6	Vyvolávací systém - napájení 230V				38 467,97	
42	M	000421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky	ks	4,000	189,17	756,68	SoD
	PP		zásuvka 16A/250Vstř +clonky					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	4,000	36,26	145,04	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,000	128,98	515,92	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
95	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	145,000	33,10	4 799,50	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	145,000	34,39	4 986,55	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
55	M	000311411	krabice univerzální KU68/71L1	ks	4,000	44,14	176,56	SoD
	PP		krabice univerzální KU68/71L1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	4,000	103,18	412,72	SoD
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
75	K	R6.01	Doplnění a úpravy v silovém rozvaděči	kpl	1,000	2 585,00	2 585,00	CN+10%
	PP		Doplnění a úpravy v silovém rozvaděči					
76	K	R6.02	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CN+10%
	PP		Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)					
77	K	R6.03	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	kus	1,000	7 535,00	7 535,00	CN+10%
	PP		Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení					
78	K	R6.04	Vypracování dokumentace skutečného provedení vč. vytištění a kompletace	kpl	1,000	10 505,00	10 505,00	CN+10%
	PP		Vypracování dokumentace skutečného provedení vč. vytištění a kompletace					
	D	7	Doplnění datových zásuvek do podhledů pro připojení WIFI				269 553,98	
4	K	Pol67	Instalační datový kabel F/FTP, cat.6A, LSZH, Eca	m	2 550,000	41,56	105 978,00	SoD
	PP		Instalační datový kabel F/FTP, cat.6A, LSZH, Eca					
6	K	Pol69	Datová zásuvka 1 x RJ 45 cat. 6A	ks	76,000	365,29	27 762,04	SoD
	PP		Datová zásuvka 1 x RJ 45 cat. 6A					
13	K	Pol77	Keystone samozařezávací cat.6 -(switche a ukončení pro datovou zásuvku)	ks	152,000	215,39	32 739,28	SoD
	PP		Keystone samozařezávací cat.6 -(switche a ukončení pro datovou zásuvku)					
15	K	Pol79	monoflex 1425	m	2 250,000	33,25	74 812,50	SoD
	PP		monoflex 1425					
18	K	Pol82	certifikované měření kabelu	kpl	76,000	100,31	7 623,56	SoD
	PP		certifikované měření kabelu					
12	K	Pol76	19" patchpanel neosazený pro 48 pozic cat. 6A	ks	1,000	2 103,60	2 103,60	SoD
	PP		19" patchpanel neosazený pro 48 pozic cat. 6A					
85	K	R7.01	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	18 535,00	18 535,00	CN+10%
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
	D	8	Navýšení počtu PDU				266 330,70	
16	K	Pol80	PDU lišta s 36 zásuvkami C13 a se 6 zásuvkami C19	ks	27,000	9 864,10	266 330,70	SoD
	PP		PDU lišta s 36 zásuvkami C13 a se 6 zásuvkami C19					
	D	9	Doplnění napájení pro patrové rozvaděče MaR				44 691,87	
87	K	R9.01	Rozvaděč RS01 - RS07 dle schématu, doplnění dle PD- již na stavbě	kpl	7,000	3 135,00	21 945,00	CN+10%
	PP		Rozvaděč RS01 - RS07 dle schématu, doplnění dle PD- již na stavbě					
88	K	R9.03	Revize	kpl	1,000	1 925,00	1 925,00	CN+10%
	PP		Revize					
122	M	000199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	7,000	15,76	110,32	SoD
	PP		štítek kabelový 30x10mm malý					
217	K	210950101	označovací štítek na kabel	ks	7,000	17,20	120,40	SoD
	PP		označovací štítek na kabel					
97	M	000101307	kabel CYKY-J 5x4	m	63,000	86,70	5 462,10	SoD
	PP		kabel CYKY-J 5x4					
192	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	63,000	34,39	2 166,57	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
93	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	63,000	20,60	1 297,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2					
94	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	63,000	37,30	2 349,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001					
95	K	R9.02	Koordinační činnost	kpl	1,000	4 235,00	4 235,00	CN+10%
	PP		Koordinační činnost					
96	K	R9.04	průzkum před montáží, upřesnění vedení tras	kpl	1,000	4 675,00	4 675,00	CN+10%
	PP		průzkum před montáží, upřesnění vedení tras					
97	K	R9.05	PPV pro elektromontáže	kpl	1,000	404,78	404,78	SoD
	PP		PPV pro elektromontáže					
	D	10	Změny v kuchyňkách, samostatný přívod pro mikrovlnku, napojení svítidla nad prac. deskou, 2x samosta				344 890,87	
98	K	R10.01	Rozvaděč RS01 - RS07 dle schématu, doplnění dle PD- již na stavbě	kpl	1,000	127 590,10	127 590,10	CN+10%
	PP		Rozvaděč RS01 - RS07 dle schématu, doplnění dle PD- již na stavbě					
99	K	R10.03	Revize	kpl	7,000	3 800,50	26 603,50	CN+10%
	PP		Revize					
122	M	000199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	21,000	15,76	330,96	SoD
	PP		štítek kabelový 30x10mm malý					
217	K	210950101	označovací štítek na kabel	ks	21,000	17,20	361,20	SoD
	PP		označovací štítek na kabel					
94	M	000101105.1	kabel CYKY-J 3x1,5	m	126,000	20,49	2 581,74	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	126,000	34,39	4 333,14	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
95	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 617,000	33,10	53 522,70	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	1 617,000	34,39	55 608,63	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
106	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	125,000	20,60	2 575,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2					
107	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	125,000	37,30	4 662,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001					
55	M	000311411	krabice univerzální KU68/71L1	ks	49,000	44,14	2 162,86	SoD
	PP		krabice univerzální KU68/71L1					
155	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	49,000	103,18	5 055,82	SoD
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
60	M	000311431	krabice odbočná KO97/L vč. KO97V/1	ks	7,000	85,12	595,84	SoD
	PP		krabice odbočná KO97/L vč. KO97V/1					
160	K	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	7,000	103,18	722,26	SoD
	PP		krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)					
37	M	000411202	přepínač 10A/250Vstř řaz.6	ks	7,000	173,40	1 213,80	SoD
	PP		přepínač 10A/250Vstř řaz.6					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	7,000	36,26	253,82	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
140	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	7,000	128,98	902,86	SoD
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6					
42	M	000421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky	ks	49,000	189,17	9 269,33	SoD
	PP		zásuvka 16A/250Vstř +clonky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	000421491	<i>rámeček krycí 1přístroj</i>	ks	49,000	36,26	1 776,74	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	49,000	128,98	6 320,02	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
118	K	R10.02	Koordinační činnost	kpl	1,000	24 379,30	24 379,30	CN+10%
	PP		Koordinační činnost					
119	K	R10.04	průzkum před montáží, upřesnění vedení tras	kpl	1,000	10 945,00	10 945,00	CN+10%
	PP		průzkum před montáží, upřesnění vedení tras					
120	K	R10.05	PPV pro elektromontáže	kpl	1,000	3 123,75	3 123,75	SoD
	PP		PPV pro elektromontáže					
D	11		Napájení požárních klapek				509 568,53	
121	K	R11.01	Rozvaděče dle schématu, výroba, montáž - doplnění dle PD_do stávajícího rozvaděče - již na stavbě	kpl	10,000	26 554,00	265 540,00	CN+10%
	PP		Rozvaděče dle schématu, výroba, montáž - doplnění dle PD_do stávajícího rozvaděče - již na stavbě					
122	K	R11.03	Revize	kpl	10,000	4 895,00	48 950,00	CN+10%
	PP		Revize					
122	M	000199511	<i>štítek kabelový 30x10mm malý</i>	ks	21,000	15,76	330,96	SoD
	PP		štítek kabelový 30x10mm malý					
217	K	210950101	označovací štítek na kabel	ks	21,000	17,20	361,20	SoD
	PP		označovací štítek na kabel					
94	M	000101105.1	<i>kabel CYKY-J 3x1,5</i>	m	1 980,000	20,49	40 570,20	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	1 980,000	34,39	68 092,20	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
60	M	000311431	<i>krabice odbočná KO97/L vč. KO97V/1</i>	ks	89,000	85,12	7 575,68	SoD
	PP		krabice odbočná KO97/L vč. KO97V/1					
160	K	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	89,000	103,18	9 183,02	SoD
	PP		krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)					
129	K	R11.02	Koordinační činnost	kpl	1,000	53 845,00	53 845,00	CN+10%
	PP		Koordinační činnost					
130	K	R11.04	průzkum před montáží, upřesnění vedení tras	kpl	1,000	10 505,00	10 505,00	CN+10%
	PP		průzkum před montáží, upřesnění vedení tras					
131	K	R11.05	PPV pro elektromontáže	kpl	1,000	4 615,27	4 615,27	SoD
	PP		PPV pro elektromontáže					
D	12		Doplnění pole číslo 6 do rozvaděče HR - ATS, RH10 - napojení DIESEL				519 175,59	
132	K	R12.01	Rozvaděče RH1 - 6, dle schématu, výroba, montáž - doplnění dle PD_do stávajícího rozvaděče - již na stavbě	kpl	1,000	432 677,30	432 677,30	CN+10%
	PP		Rozvaděče RH1 - 6, dle schématu, výroba, montáž - doplnění dle PD_do stávajícího rozvaděče - již na stavbě					
133	K	R12.02	Revize	kpl	1,000	16 016,00	16 016,00	CN+10%
	PP		Revize					
134	K	R12.03	Koordinační činnost	kpl	1,000	54 835,00	54 835,00	CN+10%
	PP		Koordinační činnost					
135	K	R12.04	průzkum před montáží, upřesnění vedení tras	kpl	1,000	10 945,00	10 945,00	CN+10%
	PP		průzkum před montáží, upřesnění vedení tras					
136	K	R12.05	PPV pro elektromontáže	kpl	1,000	4 702,29	4 702,29	SoD
	PP		PPV pro elektromontáže					
D	13		Napájení kantýny a kuchyně				354 237,25	
137	K	R13.01	Rozvaděč RK01, dle schématu- doplnění dle PD	kpl	1,000	54 857,00	54 857,00	CN+10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozvaděč RK01, dle schématu- doplnění dle PD					
138	K	R13.05	Revize	kpl	1,000	14 058,00	14 058,00	CN+10%
	PP		Revize					
122	M	000199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	22,000	15,76	346,72	SoD
	PP		štítek kabelový 30x10mm malý					
217	K	210950101	označovací štítek na kabel	ks	22,000	17,20	378,40	SoD
	PP		označovací štítek na kabel					
95	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 850,000	33,10	61 235,00	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	1 850,000	34,39	63 621,50	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
97	M	000101307	kabel CYKY-J 5x4	m	48,000	86,70	4 161,60	SoD
	PP		kabel CYKY-J 5x4					
192	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	48,000	34,39	1 650,72	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
145	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	32,000	44,30	1 417,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
146	K	741122433	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x6 až 10 mm2 uložený volně (např. CYKYDY)	m	32,000	63,00	2 016,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých pancéřovaných (např. CYKYDY) počtu a průřezu žil 5x6 až 10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122433					
102	M	000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	56,000	329,46	18 449,76	SoD
	PP		kabel CYKY-J 5x16					
197	K	210810054	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5	m	56,000	42,99	2 407,44	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5					
149	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	185,000	20,60	3 811,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2					
150	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	185,000	37,30	6 900,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001					
151	M	34111194	vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x25mm2	m	56,000	90,90	5 090,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x25mm2					
184	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	56,000	34,39	1 925,84	SoD
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
42	M	000421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky	ks	59,000	189,17	11 161,03	SoD
	PP		zásuvka 16A/250Vstř +clonky					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	59,000	36,26	2 139,34	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	59,000	128,98	7 609,82	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
43	M	000421406	zásuvka 16A/230Vstř chráněná	ks	6,000	922,18	5 533,08	SoD
	PP		zásuvka 16A/230Vstř chráněná					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	6,000	36,26	217,56	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	6,000	128,98	773,88	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
159	K	R13.02	Vačkový spínač 25A 3f	ks	2,000	3 282,40	6 564,80	CN+10%
	PP		Vačkový spínač 25A 3f					
160	K	R13.03	Vačkový spínač 25A 3f montáž	ks	2,000	539,00	1 078,00	CN+10%
	PP		Vačkový spínač 25A 3f montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	000311411	<i>krabice univerzální KU68/71L1</i>	ks	148,000	44,14	6 532,72	SoD
	PP		krabice univerzální KU68/71L1					
155	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	148,000	103,18	15 270,64	SoD
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
60	M	000311431	<i>krabice odbočná KO97/L vč. KO97V/1</i>	ks	25,000	85,12	2 128,00	SoD
	PP		krabice odbočná KO97/L vč. KO97V/1					
160	K	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	25,000	103,18	2 579,50	SoD
	PP		krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)					
165	K	R13.04	Koordinační činnost	kpl	1,000	31 438,00	31 438,00	CN+10%
	PP		Koordinační činnost					
166	K	R13.06	průzkum před montáží, upřesnění vedení tras	kpl	1,000	15 675,00	15 675,00	CN+10%
	PP		průzkum před montáží, upřesnění vedení tras					
167	K	R13.07	PPV pro elektromontáže	kpl	1,000	3 208,40	3 208,40	SoD
	PP		PPV pro elektromontáže					
D	14		Dílna údržby + šatna uklížečky				327 869,50	
168	K	R14.01	Rozvaděč RS00.1, dle schématu- doplnění dle PD	kpl	1,000	94 495,50	94 495,50	CN+10%
	PP		Rozvaděč RS00.1, dle schématu- doplnění dle PD					
100	M	000101308	<i>kabel CYKY-J 5x6</i>	m	86,000	126,11	10 845,46	SoD
	PP		kabel CYKY-J 5x6					
192	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	86,000	34,39	2 957,54	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
171	K	R14.02	Zásuvková skříň (např. ZSF IP44 V348)	ks	1,000	2 816,00	2 816,00	CN+10%
	PP		Zásuvková skříň (např. ZSF IP44 V348)					
172	K	R14.03	Zásuvková skříň (např. ZSF IP44 V348) - montáž	ks	1,000	935,00	935,00	CN+10%
	PP		Zásuvková skříň (např. ZSF IP44 V348) - montáž					
97	M	000101307	<i>kabel CYKY-J 5x4</i>	m	23,000	86,70	1 994,10	SoD
	PP		kabel CYKY-J 5x4					
192	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	23,000	34,39	790,97	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
175	M	34111094	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2</i>	m	250,000	44,30	11 075,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
176	K	741122433	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x6 až 10 mm2 uložený volně (např. CYKYDY)	m	250,000	63,00	15 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých pancéřovaných (např. CYKYDY) počtu a průřezu žil 5x6 až 10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122433					
177	M	35811381	<i>zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky</i>	kus	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky					
178	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	253,00	253,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313052					
179	M	34140826	<i>vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2</i>	m	123,000	20,60	2 533,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2					
180	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	123,000	37,30	4 587,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001					
181	K	R14.04	Rozvaděč RS00 zvětšení+ doplnění výzbroje rozvaděče, dle schématu - PD	kpl	1,000	107 365,50	107 365,50	CN+10%
	PP		Rozvaděč RS00 zvětšení+ doplnění výzbroje rozvaděče, dle schématu - PD					
16	K	000509201	Svítlidlo A - LED Downlight 28W, 2830lm	ks	5,000	662,08	3 310,40	SoD
	PP		Svítlidlo A - LED Downlight 28W, 2830lm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	5,000	515,90	2 579,50	SoD
	PP		svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů					
25	K	000551112	nouzové svítidlo Y - LED, přisazené, optika pro únikové cesty, 1W, 150lm	ks	1,000	2 158,20	2 158,20	SoD
	PP		nouzové svítidlo Y - LED, přisazené, optika pro únikové cesty, 1W, 150lm					
134	K	210200045	svítidlo orientační	ks	1,000	515,90	515,90	SoD
	PP		svítidlo orientační					
21	K	000509101	Svítidlo H - LED přisazené IP54, 42W, 5210lm	ks	6,000	1 074,80	6 448,80	SoD
	PP		Svítidlo H - LED přisazené IP54, 42W, 5210lm					
132	K	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	6,000	515,90	3 095,40	SoD
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj					
19	K	000509001	Svítidlo E - LED přisazené čtvercové, 27W, 2890lm	ks	1,000	708,51	708,51	SoD
	PP		Svítidlo E - LED přisazené čtvercové, 27W, 2890lm					
130	K	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	1,000	515,90	515,90	SoD
	PP		svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů					
27	K	000551211	Nouzové svítidlo NO, LED s piktogramem úniku, 3W	ks	2,000	1 315,56	2 631,12	SoD
	PP		Nouzové svítidlo NO, LED s piktogramem úniku, 3W					
137	K	210201201	nouzové orientační svítidlo	ks	2,000	515,90	1 031,80	SoD
	PP		nouzové orientační svítidlo					
38	M	000411205	přepínač 10A/250Vstř řaz.6+6	ks	2,000	253,80	507,60	SoD
	PP		přepínač 10A/250Vstř řaz.6+6					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	2,000	36,26	72,52	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
140	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,000	128,98	257,96	SoD
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6					
36	M	000411204	spínač 10A/250Vstř řaz.5	ks	3,000	212,81	638,43	SoD
	PP		spínač 10A/250Vstř řaz.5					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	3,000	36,26	108,78	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
139	K	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	3,000	128,98	386,94	SoD
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A					
35	M	000411201	spínač 10A/250Vstř řaz.1	ks	3,000	167,10	501,30	SoD
	PP		spínač 10A/250Vstř řaz.1					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	3,000	36,26	108,78	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
138	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	3,000	128,98	386,94	SoD
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1					
42	M	000421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky	ks	13,000	189,17	2 459,21	SoD
	PP		zásuvka 16A/250Vstř +clonky					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	13,000	36,26	471,38	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	13,000	128,98	1 676,74	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
49	M	000418102	PIRsenzor 180st. 230V/1000W IP44 nástěnné	ks	1,000	1 182,28	1 182,28	SoD
	PP		PIRsenzor 180st. 230V/1000W IP44 nástěnné					
147	K	210110071	čidlo nástěnné vč.zapojení	ks	1,000	146,17	146,17	SoD
	PP		čidlo nástěnné vč.zapojení					
45	M	000421492	rámeček krycí 2přístroje	ks	4,000	50,44	201,76	SoD
	PP		rámeček krycí 2přístroje					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	000311422	krabice přístrojová KP64/2L	ks	4,000	70,94	283,76	SoD
	PP		krabice přístrojová KP64/2L					
156	K	210010305	krabice přístrojová bez zapojení dvojité	ks	4,000	103,18	412,72	SoD
	PP		krabice přístrojová bez zapojení dvojité					
55	M	000311411	krabice univerzální KU68/71L1	ks	22,000	44,14	971,08	SoD
	PP		krabice univerzální KU68/71L1					
155	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	22,000	103,18	2 269,96	SoD
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
77	M	000322125	trubka PVC tuhá střední namáhání 4032	m	89,000	55,17	4 910,13	SoD
	PP		trubka PVC tuhá střední namáhání 4032					
175	K	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	89,000	42,99	3 826,11	SoD
	PP		trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40					
82	M	000321135	trubka ohebná PVC superflex 1232	m	25,000	25,22	630,50	SoD
	PP		trubka ohebná PVC superflex 1232					
178	K	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	25,000	32,67	816,75	SoD
	PP		trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36					
215	K	R14.05	Revize	kpl	1,000	16 335,00	16 335,00	CN+10%
	PP		Revize					
94	M	000101105.1	kabel CYKY-J 3x1,5	m	155,000	20,49	3 175,95	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	155,000	34,39	5 330,45	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
D 15			EPS - doplnění přídržných magnetů					892 324,45
5	K	Pol177	Deska č. 1 se 4 pozicemi pro MM, nosič modulů v plastovém montážním držáku až pro čtyři moduly se zásuvnými svorkami. Moduly se automaticky zamykají, když jsou zasunuty, a mohou se vyměňovat bez použití nářadí.	ks	1,000	1 656,91	1 656,91	SoD
	PP		Deska č. 1 se 4 pozicemi pro MM, nosič modulů v plastovém montážním držáku až pro čtyři moduly se zásuvnými svorkami. Moduly se automaticky zamykají, když jsou zasunuty, a mohou se vyměňovat bez použití nářadí.					
7	K	Pol179	Mikromodul maximálně pro 127 zařízení (inteligentní hlásiče požáru,nebo signalizační zařízení na sběrnici), délka kruhového vedení až 3,5 km Rychlá reaktivace signalizačních zařízení na sběrnici po zkratu v souladu s normou EN 54-13.	ks	1,000	4 969,45	4 969,45	SoD
	PP		Mikromodul maximálně pro 127 zařízení (inteligentní hlásiče požáru,nebo signalizační zařízení na sběrnici), délka kruhového vedení až 3,5 km Rychlá reaktivace signalizačních zařízení na sběrnici po zkratu v souladu s normou EN 54-13.					
8	K	Pol180	Modul 12 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení, 12 relé umožňuje rozšířit počet výstupů ústředny. Modul může být umístěn v ústředně anebo kdekoliv v budově společně s hlásiči požáru. Na sběrnici lze připojit max. 32 modulů 12 relé. Externí napět	ks	9,000	6 541,10	58 869,90	SoD
	PP		Modul 12 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení, 12 relé umožňuje rozšířit počet výstupů ústředny. Modul může být umístěn v ústředně anebo kdekoliv v budově společně s hlásiči požáru. Na sběrnici lze připojit max. 32 modulů 12 relé. Externí napětí lze hlídat a kontrolovat.					
9	K	Pol181	Modul 4 In / 2 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení,module je zařízení komunikující s požární ústřednou přímo prostřednictvím vedení sběrnice, pomocí něhož lze připojit do systému EPS některé automatické hlásiče, tlačítkové hlásiče (neadresovate	ks	9,000	4 643,14	41 788,26	SoD
	PP		Modul 4 In / 2 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení,module je zařízení komunikující s požární ústřednou přímo prostřednictvím vedení sběrnice, pomocí něhož lze připojit do systému EPS některé automatické hlásiče, tlačítkové hlásiče (neadresovatelné) i speciální hlásiče,monitorování vstupů a výstupů v souladu s EN54-13,dva volně programovatelné reléové výstupy,integrovaný oddělovač.					
10	K	Pol182	Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o.,nástěnná instalační krabice šedá pro kopplery, instalaci dvou prvků o rozměrech 65 x 72 mm nebo 10 pólové propojovací svorkovnice 382030 nebo měničů o rozměrech 150 x 82 mm	ks	18,000	504,58	9 082,44	SoD
	PP		Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o.,nástěnná instalační krabice šedá pro kopplery, instalaci dvou prvků o rozměrech 65 x 72 mm nebo 10 pólové propojovací svorkovnice 382030 nebo měničů o rozměrech 150 x 82 mm					
11	K	Pol183	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah, Uváděné olověné akumulátory jsou bezúdržbové, uzavřené s tuhým elektrolytem. Jejich funkce je relativně nezávislá na poloze uložení (neměly by být uloženy dnem vzhůru), odolné proti cyklickému zatížení, s dlouhou životností (4	ks	18,000	2 364,13	42 554,34	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Akumulátor 12 V DC / 24 Ah, Uváděné olovené akumulátory jsou bezúdržbové, uzavřené s tuhým elektrolytem. Jejich funkce je relativně nezávislá na poloze uložení (neměly by být uloženy dnem vzhůru), odolné proti cyklickému zatížení, s dlouhou životností (4 až 5 let) a vysokou zatížitelností. Nabíjecí napětí při teplotě okolí +20° C: 12 V DC (6 x 2.3 V na článek) je 13,8 V					
17	K	Pol189	Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4	ks	9,000	12 750,44	114 753,96	SoD
	PP		Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4					
225	K	R15.01	Přidrzný magnet pro montáž na stěnu 400N 24Vss	ks	1,000	1 820,50	1 820,50	CN+10%
	PP		Přidrzný magnet pro montáž na stěnu 400N 24Vss					
226	K	R15.02	Přidrzný magnet s univerzálním držákem GTR048....	ks	50,000	3 141,60	157 080,00	CN+10%
	PP		Přidrzný magnet s univerzálním držákem GTR048....					
44	K	Pol216	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS (ovládání návazných zařízení, sirény) a kruhová linka pro vstupně/výstupních moduly	m	520,000	67,50	35 100,00	SoD
	PP		Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS (ovládání návazných zařízení, sirény) a kruhová linka pro vstupně/výstupních moduly					
42	K	Pol214	Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky	m	5 320,000	39,15	208 278,00	SoD
	PP		Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky					
48	K	Pol220	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	m	1 560,000	31,10	48 516,00	SoD
	PP		Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)					
49	K	Pol221	Požární kotva pro uchycení příchytky	ks	1 560,000	21,21	33 087,60	SoD
	PP		Požární kotva pro uchycení příchytky					
50	K	Pol222	Kabelová příchytka pro kabel hlásičové linky	ks	2 300,000	21,21	48 783,00	SoD
	PP		Kabelová příchytka pro kabel hlásičové linky					
59	K	Pol231	Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, 16A pro ústřednu, posilující zdroje , externí tablo. Kabelová trasa s funkční integritou při požáru	ks	1,000	21 496,02	21 496,02	SoD
	PP		Zhotovení samostatně jištěného přívodu 230V, 16A pro ústřednu, posilující zdroje , externí tablo. Kabelová trasa s funkční integritou při požáru					
63	K	Pol235	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	ks	1,000	21 496,02	21 496,02	SoD
	PP		Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)					
64	K	Pol236	Realizační dokumentace	ks	1,000	14 330,68	14 330,68	SoD
	PP		Realizační dokumentace					
66	K	Pol239	Výchozí revize	ks	1,000	28 661,37	28 661,37	SoD
	PP		Výchozí revize					
D	16		Doplnění napájení pro signalizaci - volání invalidé				40 520,43	
236	K	R16.01	Rozvaděč RS01 - RS07 dle schématu, doplnění dle PD- již na stavbě	ks	1,000	18 095,00	18 095,00	CN+10%
	PP		Rozvaděč RS01 - RS07 dle schématu, doplnění dle PD- již na stavbě					
94	M	000101105.1	kabel CYKY-J 3x1,5	m	408,000	20,49	8 359,92	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	409,000	34,39	14 065,51	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
D	17		Doplnění pracovišť 1.PP 1S.22, 1S.23, 1S.24, 1S.25				195 058,41	
4	K	Pol67	Instalační datový kabel F/FTP, cat.6A, LSZH, Eca	m	900,000	41,56	37 404,00	SoD
	PP		Instalační datový kabel F/FTP, cat.6A, LSZH, Eca					
6	K	Pol69	Datová zásuvka 1 x RJ 45 cat. 6A	ks	12,000	365,29	4 383,48	SoD
	PP		Datová zásuvka 1 x RJ 45 cat. 6A					
13	K	Pol77	Keystone samozařezávací cat.6 -(switche a ukončení pro datovou zásuvku)	ks	48,000	215,39	10 338,72	SoD
	PP		Keystone samozařezávací cat.6 -(switche a ukončení pro datovou zásuvku)					
15	K	Pol79	monoflex 1425	m	215,000	33,25	7 148,75	SoD
	PP		monoflex 1425					
18	K	Pol82	certifikované měření kabelu	kpl	24,000	100,31	2 407,44	SoD
	PP		certifikované měření kabelu					
12	K	Pol76	19" patchpanel neosazený pro 48 pozic cat. 6A	ks	1,000	2 103,60	2 103,60	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		19" patchpanel neosazený pro 48 pozic cat. 6A					
245	K	R17.00	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	10 395,00	10 395,00	CN+10%
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
42	M	000421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky	ks	36,000	189,17	6 810,12	SoD
	PP		zásuvka 16A/250Vstř +clonky					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	36,000	36,26	1 305,36	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	36,000	128,98	4 643,28	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
95	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	218,000	33,10	7 215,80	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	218,000	34,39	7 497,02	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
55	M	000311411	krabice univerzální KU68/71L1	ks	60,000	44,14	2 648,40	SoD
	PP		krabice univerzální KU68/71L1					
155	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	60,000	103,18	6 190,80	SoD
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
253	K	R17.01	Doplnění a úpravy v silovém rozvaděči	kpl	1,000	21 285,00	21 285,00	CN+10%
	PP		Doplnění a úpravy v silovém rozvaděči					
254	K	R17.02	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	kpl	1,000	13 701,60	13 701,60	CN+10%
	PP		Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)					
255	K	R17.03	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	kpl	1,000	31 416,00	31 416,00	CN+10%
	PP		Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení					
256	K	R17.04	Vypracování dokumentace skutečného provedení vč. vytištění a kompletace	kpl	1,000	5 115,00	5 115,00	CN+10%
	PP		Vypracování dokumentace skutečného provedení vč. vytištění a kompletace					
43	M	000421406	zásuvka 16A/230Vstř chráněná	ks	12,000	922,18	11 066,16	SoD
	PP		zásuvka 16A/230Vstř chráněná					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	12,000	36,26	435,12	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	12,000	128,98	1 547,76	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
D	18		Doplnění EPS suterén 1.PP místnost údržby, šatna pro uklízečky, sklad				52 918,46	
42	K	Pol214	Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky	m	80,000	39,15	3 132,00	SoD
	PP		Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky					
50	K	Pol222	Kabelová příchytka pro kabel hlásičové linky	ks	120,000	21,21	2 545,20	SoD
	PP		Kabelová příchytka pro kabel hlásičové linky					
51	K	Pol223	Trubka PVC 16 p.o.	ks	80,000	65,06	5 204,80	SoD
	PP		Trubka PVC 16 p.o.					
63	K	Pol235	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	ks	1,000	21 496,02	21 496,02	SoD
	PP		Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)					
64	K	Pol236	Realizační dokumentace	ks	1,000	14 330,68	14 330,68	SoD
	PP		Realizační dokumentace					
18	K	Pol190	Hlásič požáru opticko-kouřový	ks	3,000	1 805,95	5 417,85	SoD
	PP		Hlásič požáru opticko-kouřový					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol193	Patice pro hlásiče multisenzorové a opticko-kouřové. Při vyjmutí hlásiče z patice nedochází k přerušení kruhového vedení. Díky této ochranné funkci lze provést test instalace před vlastní montáží hlásičů.	ks	3,000	263,97	791,91	SoD
PP			Patice pro hlásiče multisenzorové a opticko-kouřové. Při vyjmutí hlásiče z patice nedochází k přerušení kruhového vedení. Díky této ochranné funkci lze provést test instalace před vlastní montáží hlásičů.					
D 19			Napájení elektrických žaluzií v 1.NP				97 022,46	
267	K	R19.01	Rozvaděč RS00 zvětšení+ doplnění výzbroje rozvaděče, dle schématu - PD	kpl	1,000	20 735,00	20 735,00	CN+10%
PP			Rozvaděč RS00 zvětšení+ doplnění výzbroje rozvaděče, dle schématu - PD					
95	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	720,000	33,10	23 832,00	SoD
PP			kabel CYKY-J 3x2,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	720,000	34,39	24 760,80	SoD
PP			kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
60	M	000311431	krabice odbočná KO97/L vč. KO97V/1	ks	10,000	85,12	851,20	SoD
PP			krabice odbočná KO97/L vč. KO97V/1					
160	K	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	10,000	103,18	1 031,80	SoD
PP			krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)					
77	M	000322125	trubka PVC tuhá střední namáhání 4032	m	118,000	55,17	6 510,06	SoD
PP			trubka PVC tuhá střední namáhání 4032					
78	M	000322175	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5332	m	118,000	13,71	1 617,78	SoD
PP			/trubka PVC tuhá/ příchytka 5332					
175	K	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	118,000	42,99	5 072,82	SoD
PP			trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40					
86	M	000199211	svorky Wago (3-5) x 1,5-4mm2 krabicová bezšroubo	kpl	1,000	12 611,00	12 611,00	SoD
PP			svorky Wago (3-5) x 1,5-4mm2 krabicová bezšroubo					
D 20			Úprava doplnění a zvětšení rozvaděče RS01				91 962,20	
276	K	R20.01	Rozvaděče RS 01- 6, dle schématu, výroba, montáž - doplnění dle PD_do stávajícího rozvaděče - již na stavbě	kpl	1,000	91 962,20	91 962,20	CN+10%
PP			Rozvaděče RS 01- 6, dle schématu, výroba, montáž - doplnění dle PD_do stávajícího rozvaděče - již na stavbě					
D 21			Doplnění ovládání svítidel DALI				674 255,00	
277	K	R21.01	Doplnění komunikačního protokolu DALI - osvětlení společných prostor	ks	745,000	803,00	598 235,00	CN+10%
PP			Doplnění komunikačního protokolu DALI - osvětlení společných prostor					
279	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	14,000	5 430,00	76 020,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820102					
Online PSC								
D 22			Doplnění síťových tiskáren na chobách 1.PP a 1.NP (4ks)				56 059,97	
4	K	Pol67	Instalační datový kabel F/FTP, cat.6A, LSZH, Eca	m	576,000	41,56	23 938,56	SoD
PP			Instalační datový kabel F/FTP, cat.6A, LSZH, Eca					
7	K	Pol70	Datová dvojzásuvka 2 x RJ 45 cat. 6A	ks	4,000	511,89	2 047,56	SoD
PP			Datová dvojzásuvka 2 x RJ 45 cat. 6A					
13	K	Pol77	Keystone samozařezávací cat.6 -(switche a ukončení pro datovou zásuvku)	ks	16,000	215,39	3 446,24	SoD
PP			Keystone samozařezávací cat.6 -(switche a ukončení pro datovou zásuvku)					
15	K	Pol79	monoflex 1425	m	66,000	33,25	2 194,50	SoD
PP			monoflex 1425					
18	K	Pol82	certifikované měření kabelu	kpl	8,000	100,31	802,48	SoD
PP			certifikované měření kabelu					
12	K	Pol76	19" patchpanel neosazený pro 48 pozic cat. 6A	ks	1,000	2 103,60	2 103,60	SoD
PP			19" patchpanel neosazený pro 48 pozic cat. 6A					
286	K	R22.01	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	9 416,00	9 416,00	CN+10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
95	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	115,000	33,10	3 806,50	SoD
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
187	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	115,000	34,39	3 954,85	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
43	M	000421406	zásuvka 16A/230Vstř chráněná	ks	4,000	922,18	3 688,72	SoD
	PP		zásuvka 16A/230Vstř chráněná					
44	M	000421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	4,000	36,26	145,04	SoD
	PP		rámeček krycí 1přístroj					
145	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,000	128,98	515,92	SoD
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
	D	23	Doplnění HDP trubky se 7ks mikrotrubiček				45 161,60	
292	K	R23.01	Mikrotrubička HDPE 07/3,5mm ve svazku DuraMulti 4x07/3,5mm	m	76,000	185,90	14 128,40	CN+10%
	PP		Mikrotrubička HDPE 07/3,5mm ve svazku DuraMulti 4x07/3,5mm					
293	K	R23.02	Drobný montážní materiál (příchytky, hmoždinky, vruty atd.)	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	CN+10%
	PP		Drobný montážní materiál (příchytky, hmoždinky, vruty atd.)					
294	K	R23.03	Zřízení trasy po pokládku svazkové sady 7ks mikrotrubiček, včetně jádrového vrtání	kpl	1,000	26 083,20	26 083,20	CN+10%
	PP		Zřízení trasy po pokládku svazkové sady 7ks mikrotrubiček, včetně jádrového vrtání					
	D	24	Napájení pro eektromobily				125 223,50	
97	M	000101307	kabel CYKY-J 5x4	m	300,000	86,70	26 010,00	SoD
	PP		kabel CYKY-J 5x4					
192	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	300,000	34,39	10 317,00	SoD
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
297	K	R24.01	Trasa pro uložení kabeláže	m	100,000	710,60	71 060,00	CN+10%
	PP		Trasa pro uložení kabeláže					
298	K	R24.02	Krabice pro ukončení kabeláže pro nabíjení elektromobilů, včetně vnitřní výbavy	ks	1,000	5 120,50	5 120,50	CN+10%
	PP		Krabice pro ukončení kabeláže pro nabíjení elektromobilů, včetně vnitřní výbavy					
299	K	R24.03	Doplnění jistících prvků a úpravy pro zakončení kabeláže v rozvaděči RS 00	kpl	1,000	12 716,00	12 716,00	CN+10%
	PP		Doplnění jistících prvků a úpravy pro zakončení kabeláže v rozvaděči RS 00					

Z m ě n o v ý l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	97
Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015	
Název akce:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace
Číslo smlouvy:	ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
Datum	26.05.2025
Předmět změnového listu:	
Dispoziční změny - Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:	
MaR – Dle původní dokumentace a dle úpravy ve ZL 98. SLB - Dle dokumentace ke ZL 84.	
Nové řešení:	
Doplnění strukturované kabeláže - FTP, UTP, STP pro vnitřní a vnější rozvody, kabelová treasa stoupacího vedení ESL - bezpečnostní technologie, doplnění kamerového systému k novému DA, chlazení a kolektoru, doplnění technologií do velína a rozšíření monitoringu v recepci objektu. MaR - Doplnění rozvaděče R_MaR801 a rozvaděče R_MaR001 pro řízení VZT a sledování stavu DA. Doplnění SW prodispečerské pracoviště (velín). Změna regulátorů teploty a doplnění pohybových detektorů pro správné nastavení osvětlení, integrace ovládání svítidel DALI.	
Zdůvodnění změny:	
Strukturovaná kabeláž (FTP, UTP, STP) – vnitřní a vnější rozvody Doplnění kabeláže bylo realizováno na základě dodatečných požadavků na rozšíření datové infrastruktury. Cílem je zajistit spolehlivý přenos dat mezi nově přidanými technologiemi a systémy. Různé typy kabeláže byly zvoleny s ohledem na prostředí a požadavky na odolnost vůči rušení. Na základě nových požadavků na rozšíření bezpečnostních systémů bylo nutné doplnit stoupací vedení pro technologie jako EPS, EZS a CCTV. Kamerový systém – doplnění k novému DA, chlazení a kolektoru V návaznosti na rozšíření technologických zařízení (diesel agregát, chlazení, a sledování v prostoru kolektoru) byly vzneseny požadavky na doplnění kamerového systému. Cílem je zajistit dohled a bezpečnost v těchto nových nebo upravených prostorách. Velín a recepce – doplnění technologií a rozšíření monitoringu Na základě provozních požadavků bylo nutné rozšířit technologické vybavení velína a recepce. Měření a regulace Dodatečné požadavky na řízení nových technologických celků (zejména VZT, osvětlení a DA) vedly k potřebě doplnění rozvaděčů MaR. Tyto rozvaděče umožňují přesné řízení a monitoring provozu. V rámci optimalizace provozu a energetické efektivity byly upraveny regulátory teploty a doplněny pohybové detektory. Tyto prvky umožňují automatické řízení osvětlení a teploty podle aktuální přítomnosti osob. Na základě požadavků na inteligentní řízení osvětlení byla provedena integrace systému DALI. Tento systém umožňuje flexibilní nastavení scénářů osvětlení a přispívá k úsporám energie.	
Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:	S navrženými změnami souhlasím.
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:	
Ano, provedena aktualizace PD od ADR a bude uvedeno v DSPS	

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Ano - zaznamenáno v zápisech z kontrolních dní v bodech: 40/5, 80/2, 90/6, 94/4, 115/2, 130/4	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO zefektivnění provozu budovy	
Vliv na cenu: ANO	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	5 813 882,95 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	255 710,82 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	5 558 172,13 Kč
DPH 21%	1 167 216,15 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	6 725 388,28 Kč
Podpis zmocněnce Zhotovitele:	Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:	podpis:
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX	
Datum: 26.5.2025	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022251
Stavba: Olšanská 1951-4

KSO:
Místo: Olšanská

CC-CZ:
Datum: 14.05.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 558 172,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 558 172,13	1 167 216,15
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 725 388,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:Z2022251

Stavba:Olšanská 1951-4

Místo:Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:14.05.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 558 172,13	6 725 388,28	
ZL97	Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)	5 558 172,13	6 725 388,28	STA
ZL97a	MaR_VP2	2 234 136,62	2 703 305,31	Soupis
ZL97b	Slaboproudá elektr_VP3	3 324 035,51	4 022 082,97	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL97 - Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)
Soupis:
ZL97a - MaR_VP2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 234 136,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 234 136,62	21,00%	469 168,69
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 703 305,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL97 - Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)
Soupis: **ZL97a - MaR_VP2**

Místo: Datum: 14.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 234 136,62
D - MaR_VP2		2 234 136,62
D2.4 - Rozváděč R_MaR801 (technologická šachta)		462 492,00
D1.2 - Rozváděč R_MaR001 (technologická šachta) - doplnění řízení VZT8 a sledování stavu DA		327 033,10
D3 - Dispečerské pracoviště - doplnění		17 159,30
D4 - Polní instrumentace		1 039 718,14
D5 - Rozváděče		209 591,72
D6 - Montážní materiál		46 474,44
D7 - Elektromontážní práce		131 667,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4

Objekt: ZL97 - Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)

Soupis: ZL97a - MaR_VP2

Místo: Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 234 136,62

D D MaR_VP2 2 234 136,62

D D2.4 Rozváděč R_MaR801 (technologická šachta) 462 492,00

1	K	D2.4.01.1	Volně konfigurovatelný programovatelný logický automat řady 750-8212 včetně rozšiřujících a komunikačních modulů dle výkresové dokumentace	ks	1,000	198 580,00	198 580,00	R položka
PP			Volně konfigurovatelný programovatelný logický automat řady 750-8212 včetně rozšiřujících a komunikačních modulů dle výkresové dokumentace					
97	K	2.3	Externí dotykový displej pro regulátor, montáž do dveří rozvaděče 10"	ks	1,000	18 700,00	18 700,00	ZL98
PP			Externí dotykový displej pro regulátor, montáž do dveří rozvaděče 10"					
98	K	3.1	Záložní napájecí zdroj 24VDC včetně baterií na 60min provozu	ks	1,000	9 570,00	9 570,00	ZL98
PP			Záložní napájecí zdroj 24VDC včetně baterií na 60min provozu					
99	K	4.2	Napájecí zdroj pro periferie KNX s integrovaným IP routerem	ks	2,000	23 100,00	46 200,00	ZL98
PP			Napájecí zdroj pro periferie KNX s integrovaným IP routerem					
100	K	5.2	Průmyslový switc 8*100 ethernet	ks	1,000	8 580,00	8 580,00	ZL98
PP			Průmyslový switc 8*100 ethernet					
101	K	6.1	Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3	d.b.	380,000	214,50	81 510,00	ZL98
PP			Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3					
102	K	7.1	Uživatelský software pro periferie - vrstva DALI	prvek	230,000	149,60	34 408,00	ZL98
PP			Uživatelský software pro periferie - vrstva DALI					
103	K	8.1	Uživatelský software pro periferie - vrstva KNX	prvek	360,000	180,40	64 944,00	ZL98
PP			Uživatelský software pro periferie - vrstva KNX					
D D1.2 Rozváděč R_MaR001 (technologická šachta) - doplnění řízení VZT8 a sledování stavu DA								327 033,10
9	K	D1.2.01	Volně konfigurovatelný programovatelný logický automat řady 750-8212 včetně rozšiřujících a komunikačních modulů dle výkresové dokumentace - doplnění	ks	1,000	139 910,00	139 910,00	R položka
PP			Volně konfigurovatelný programovatelný logický automat řady 750-8212 včetně rozšiřujících a komunikačních modulů dle výkresové dokumentace - doplnění					
99	K	4.2	Napájecí zdroj pro periferie KNX s integrovaným IP routerem	ks	1,000	23 100,00	23 100,00	ZL98
PP			Napájecí zdroj pro periferie KNX s integrovaným IP routerem					
101	K	6.1	Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3	d.b.	93,000	214,50	19 948,50	ZL98
PP			Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3					
40	K	7.1.1	Komunikační rozhraní pro komunikaci s ústřednou PZTS - Ethernet	ks	1,000	125 789,60	125 789,60	R položka
PP			Komunikační rozhraní pro komunikaci s ústřednou PZTS - Ethernet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	8.1.1	Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3 - doplnění komunikace s PZTS	d.b.	53,000	345,00	18 285,00	R položka
	PP		Uživatelský software pro volně konfigurovatelný programovatelný logický automat - strukturovaný text dle IEC 61131-3 - doplnění komunikace s PZTS					
	D	D3	Dispečerské pracoviště - doplnění				17 159,30	
17	K	15	Aplikační SW pro grafickou vizualizaci technologických zařízení (Obrazovky, trendy, přehledy...) - pro VZT, FCU, VS, VRF, ELE	d.b.	970,000	17,69	17 159,30	SoD
	PP		Aplikační SW pro grafickou vizualizaci technologických zařízení (Obrazovky, trendy, přehledy...) - pro VZT, FCU, VS, VRF, ELE					
	D	D4	Polní instrumentace				1 039 718,14	
132	K	27.21	Regulátor teploty s interovaným binárním vstupem pro okenní kontakt - kancelář	ks	-36,000	3 465,00	-124 740,00	ZL98
	PP		Regulátor teploty s interovaným binárním vstupem pro okenní kontakt - kancelář					
133	K	27.22	Regulátor teploty s integrovaným ovládání osvětlení - zasedací místnost	ks	30,000	4 290,00	128 700,00	ZL98
	PP		Regulátor teploty s integrovaným ovládání osvětlení - zasedací místnost					
134	K	27.23	Pohybový detektor KNX s funkcí koridor včetně snímače intenzity osvětlení	ks	10,000	4 510,00	45 100,00	ZL98
	PP		Pohybový detektor KNX s funkcí koridor včetně snímače intenzity osvětlení					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.23					
136	K	27.25	Pohybový detektor KNX s funkcí hala - rozpoznání směru průchodu včetně snímače intenzity osvětlení	ks	1,000	8 910,00	8 910,00	ZL98
	PP		Pohybový detektor KNX s funkcí hala - rozpoznání směru průchodu včetně snímače intenzity osvětlení					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.25					
15	K	D4.05	Binární vstup KNX dvojnásobný	ks	31,000	3 623,78	112 337,18	R položka
	PP		Binární vstup KNX dvojnásobný					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.27					
16	K	D4.06	Tlačítkový ovladač pro ovládání stínění	ks	7,000	6 575,60	46 029,20	R položka
	PP		Tlačítkový ovladač pro ovládání stínění					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.28					
42	K	D4.07	Tlačítkový ovladač pro ovládání osvětlení	ks	1,000	6 575,60	6 575,60	R položka
	PP		Tlačítkový ovladač pro ovládání osvětlení					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.29					
17	K	D4.08	Akční člen spínací 8*20A s detekcí proudu (spínání a sledování provozu gondol)	ks	1,000	36 294,38	36 294,38	R položka
	PP		Akční člen spínací 8*20A s detekcí proudu (spínání a sledování provozu gondol)					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.30					
18	K	D4.09	Akční člen spínací žaluziový 8*6A s detekcí polohy (spínání stínění 1NP)	ks	2,000	22 589,60	45 179,20	R položka
	PP		Akční člen spínací žaluziový 8*6A s detekcí polohy (spínání stínění 1NP)					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.31					
19	K	D4.10	Průmyslový snímač polohy zaparkované gondoly	ks	2,000	8 859,60	17 719,20	R položka
	PP		Průmyslový snímač polohy zaparkované gondoly					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.32					
20	K	D4.11	Komunikační rozhraní 4*DI KNX (8.NP)	ks	1,000	6 739,42	6 739,42	R položka
	PP		Komunikační rozhraní 4*DI KNX (8.NP)					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.33					
21	K	D4.12	Komunikační rozhraní 4*DO KNX (8.NP)	ks	1,000	12 063,96	12 063,96	R položka
	PP		Komunikační rozhraní 4*DO KNX (8.NP)					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.34					
22	K	D4.13	Integrace ovládání svítidel DALI	ks	745,000	938,00	698 810,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Integrace ovládání svítidel DALI					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 27.35					
	D	D5	Rozváděče				209 591,72	
23	K	D5.01	Rozváděč osazený (2 pole - 2000x1000x400), Pi 40kW, hlavní vypínač 100A, výbava dle TZ a schéma - R_MaR901 - doplnění	kpl	1,000	34 360,20	34 360,20	R položka
	PP		Rozváděč osazený (2 pole - 2000x1000x400), Pi 40kW, hlavní vypínač 100A, výbava dle TZ a schéma - R_MaR901 - doplnění					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 28.1					
24	K	D5.02	Rozváděč osazený (2 pole - 2000x1000x400), Pi 68kW, hlavní vypínač 160A, výbava dle TZ a schéma - R_MaR001 - doplnění	kpl	1,000	22 639,42	22 639,42	R položka
	PP		Rozváděč osazený (2 pole - 2000x1000x400), Pi 68kW, hlavní vypínač 160A, výbava dle TZ a schéma - R_MaR001 - doplnění					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 29.1					
25	K	D5.03	Rozváděč osazený (1 pole - 2000x1000x400), Pi 6kW, hlavní vypínač 25A, výbava dle TZ a schéma - R_MaR801	ks	1,000	152 592,10	152 592,10	R položka
	PP		Rozváděč osazený (1 pole - 2000x1000x400), Pi 6kW, hlavní vypínač 25A, výbava dle TZ a schéma - R_MaR801					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 29.2					
	D	D6	Montážní materiál				46 474,44	
59	K	32	Žlab kabelový 62/50 včetně víka a příslušenství - hlavní kabelové trasy strojovna 9.NP	m	24,000	295,45	7 090,80	SoD
	PP		Žlab kabelový 62/50 včetně víka a příslušenství					
27	K	D6.02	Příslušenství žlabu 62/50 - víka, podpěry, betonové kostky pro venkovní trasu Žárové zinkování - hlavní kabelové trasy střecha 9.NP	m	24,000	88,60	2 126,40	R položka
	PP		Příslušenství žlabu 62/50 - víka, podpěry, betonové kostky pro venkovní trasu Žárové zinkování - hlavní kabelové trasy střecha 9.NP					
61	K	34	Žlab kabelový 250/100 včetně víka a příslušenství - hlavní kabelové trasy strojovna 9.NP (změna vedení - kolize z potrubím VZT)	m	18,000	693,98	12 491,64	SoD
	PP		Žlab kabelový 250/100 včetně víka a příslušenství					
29	K	D6.04	Příslušenství žlabu 250/100 víka, podpěry a příslušenství - hlavní kabelové trasy strojovna 9.NP	m	18,000	360,00	6 480,00	R položka
	PP		Příslušenství žlabu 250/100 víka, podpěry a příslušenství - hlavní kabelové trasy strojovna 9.NP					
30	K	42	Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 2x1 (změna vedení - kolize z potrubím VZT)	m	350,000	10,64	3 724,00	SoD
	PP		Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 2x1					
31	K	43	Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 4x1 (změna vedení - kolize z potrubím VZT)	m	160,000	21,10	3 376,00	SoD
	PP		Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 4x1					
32	K	46	KABEL datový RS485 2x2x0,8 (změna vedení - kolize z potrubím VZT)	m	80,000	34,22	2 737,60	R položka
	PP		KABEL datový RS485 2x2x0,8					
33	K	54.01	KABEL datový EIB Bus L-Y(st)Y 2x2x0,8 - doplnění přístrojů KNX pro řízení 8.NP	m	480,000	17,60	8 448,00	SoD_ZL98
	PP		KABEL datový EIB Bus L-Y(st)Y 2x2x0,8					
	D	D7	Elektromontážní práce				131 667,92	
34	K	57	Žlab kabelový 62/50 včetně víka a příslušenství pro venkovní trasu Žárové zinkování - hlavní kabelové trasy střecha 9.NP	m	24,000	275,87	6 620,88	SoD
	PP		Žlab kabelový 62/50 včetně víka a příslušenství					
35	K	D7.02	Příslušenství žlabu 62/50 - víka, podpěry, betonové kostky pro venkovní trasu Žárové zinkování - hlavní kabelové trasy střecha 9.NP	m	24,000	230,00	5 520,00	R položka
	PP		Žlab kabelový 62/50 včetně víka a příslušenství					
36	K	59	Žlab kabelový 250/100 včetně víka a příslušenství - hlavní kabelové trasy strojovna 9.NP (změna vedení - kolize z potrubím VZT)	m	18,000	334,98	6 029,64	SoD
	PP		Žlab kabelový 250/100 včetně víka a příslušenství					
37	K	D7.04	Příslušenství žlabu 250/100 víka, podpěry a příslušenství - hlavní kabelové trasy strojovna 9.NP (změna vedení - kolize z potrubím VZT)	m	18,000	40,00	720,00	R položka
	PP		Žlab kabelový 250/100 včetně víka a příslušenství					
44	K	67	Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 2x1	m	350,000	26,27	9 194,50	SoD
	PP		Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 2x1					
	VV		"(změna vedení - kolize z potrubím VZT)" 350			350,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	68	Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 4x1	m	160,000	26,27	4 203,20	SoD
	PP		Kabel ovládací stíněný, izolace PVC, jádro CU, 4x1					
	VV		" (změna vedení - kolize z potrubím VZT)" 160		160,000			
146	K	81.01	Montáž a zapojení prvků KNX a DALI	ks	47,000	80,30	3 774,10	ZL98
	PP		Montáž a zapojení prvků KNX a DALI					
	VV		"doplnění přístrojů KNX pro řízení 8.NP" 47		47,000			
73	K	71	Kabel komunikační stíněný, izolace PVC, jádro CU, oheň retardující bez funkčnosti při požáru, 2x2x0,8	m	80,000	26,27	2 101,60	SoD
	PP		Kabel komunikační stíněný, izolace PVC, jádro CU, oheň retardující bez funkčnosti při požáru, 2x2x0,8					
	VV		"(změna vedení - kolize z potrubím VZT)" 80		80,000			
42	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	bm	20,400	4 040,00	82 416,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122					
	VV		"prostup do technologické šachty" 20,4		20,400			
148	K	81.03	KABEL datový EIB Bus L-Y(st)Y 2x2x0,8 - doplnění přístrojů KNX pro řízení 8.NP	m	480,000	23,10	11 088,00	ZL98
	PP		KABEL datový EIB Bus L-Y(st)Y 2x2x0,8					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL97 - Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)
Soupis:
ZL97b - Slaboproudá elektr_VP3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 324 035,51	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	3 324 035,51	21,00%	698 047,46	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH			v CZK	4 022 082,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL97 - Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)
Soupis: **ZL97b - Slaboproudá elektr_VP3**

Místo: Datum: 14.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 324 035,51
D12 - SK - Strukturovaná kabeláž - provozní síť (ZSMV)		3 324 035,51
D12.1 - Dodávka a montáž kabeláž + technologie		700 251,65
D12.2 - Kabelové trasy - trubkování, osazení instalačních krabic, žlaby		119 191,20
D6 - CCTV - kamerový systém - doplnění		0,00
D7 - Dodávka a montáž technologie		1 770 509,92
D4 - Aktivní prvky		593 922,74
D5 - Ostatní:		140 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4

Objekt: ZL97 - Související úpravy (MaR a slaboproudá elektroinstalace)

Soupis: ZL97b - Slaboproudá elektr_VP3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 14.05.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 324 035,51

D D12 SK - Strukturovaná kabeláž - provozní síť (ZSMV) 3 324 035,51

D D12.1 Dodávka a montáž kabeláž + technologie 700 251,65

1	K	D12.1.01	Datový kabel FO pro aktivní prvky - dodávka	m	185,000	62,79	11 616,15	R položka
PP Datový kabel FO pro aktivní prvky - dodávka								
2	M	34121321	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	7 015,000	12,80	89 792,00	CS ÚRS 2025 01
PP kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6								
3	M	34121272	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný opletením se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (S/FTP) kategorie 7a	m	370,000	27,80	10 286,00	CS ÚRS 2025 01
PP kabel datový bezhalogenový celkově stíněný opletením se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (S/FTP) kategorie 7a								
4	K	D12.1.04	Konektor datový Keystone cat6 - dodávka	ks	280,000	220,00	61 600,00	R položka
PP Konektor datový Keystone cat6 - dodávka								
5	K	D12.1.05	Maska nosná pro dva konektory keystone včetně krytu a rámečku - dodávka	ks	70,000	360,00	25 200,00	R položka
PP Maska nosná pro dva konektory keystone včetně krytu a rámečku - dodávka								
6	K	D12.1.06	Patchpanel pro 24 konektorů keystone - dodávka	ks	8,000	1 800,00	14 400,00	R položka
PP Patchpanel pro 24 konektorů keystone - dodávka								
7	K	D12.1.07	Oprická vana 1U včetně čela pro 24 SC konektor - dodávka	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	R položka
PP Oprická vana 1U včetně čela pro 24 SC konektor - dodávka								
8	K	D12.1.08	Optický konektor SC - dodávka	ks	48,000	980,00	47 040,00	R položka
PP Optický konektor SC - dodávka								
9	K	D12.1.09	Rozvodný panel 8x230V s ochranou proti přepětí - dodávka	ks	5,000	1 900,00	9 500,00	R položka
PP Rozvodný panel 8x230V s ochranou proti přepětí - dodávka								
10	K	D12.1.10	Mikrotrubička pro zafouknutí FO - dodávka	m	130,000	220,00	28 600,00	R položka
PP Mikrotrubička pro zafouknutí FO - dodávka								
11	K	D12.1.11	Koncovka mikrotrubičky FO - dodávka	ks	2,000	1 400,00	2 800,00	R položka
PP Koncovka mikrotrubičky FO - dodávka								
12	K	D12.1.12	Datový kabel FO pro aktivní prvky - montáž + ZN	m	185,000	30,00	5 550,00	R položka
PP Datový kabel FO pro aktivní prvky - montáž + ZN								
13	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	7 015,000	31,10	218 166,50	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124002								
14	K	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	370,000	62,30	23 051,00	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124009					
15	K	D12.1.15	Konektor datový Keystone cat6 - montáž + ZN	ks	280,000	180,00	50 400,00	R položka
	PP		Konektor datový Keystone cat6 - montáž + ZN					
16	K	D12.1.16	Maska nosná pro dva konektory keystone včetně krytu a rámečku - montáž + ZN	ks	70,000	90,00	6 300,00	R položka
	PP		Maska nosná pro dva konektory keystone včetně krytu a rámečku - montáž + ZN					
17	K	D12.1.17	Patchpanel pro 24 konektorů keystone - montáž + ZN	ks	8,000	900,00	7 200,00	R položka
	PP		Patchpanel pro 24 konektorů keystone - montáž + ZN					
18	K	D12.1.18	Oprická vana 1U včetně čela pro 24 SC konektor - montáž + ZN	ks	2,000	900,00	1 800,00	R položka
	PP		Oprická vana 1U včetně čela pro 24 SC konektor - montáž + ZN					
19	K	D12.1.19	Optický konektor SC - montáž + ZN	ks	48,000	900,00	43 200,00	R položka
	PP		Optický konektor SC - montáž + ZN					
20	K	D12.1.20	Rozvodný panel 8x230V s ochranou proti přepětí - montáž + ZN	ks	5,000	330,00	1 650,00	R položka
	PP		Rozvodný panel 8x230V s ochranou proti přepětí - montáž + ZN					
21	K	D12.1.21	Mikrotrubička pro zafouknutí FO - montáž + ZN	m	130,000	130,00	16 900,00	R položka
	PP		Mikrotrubička pro zafouknutí FO - montáž + ZN					
22	K	D12.1.22	Koncovka mikrotrubičky FO - montáž + ZN	ks	2,000	600,00	1 200,00	R položka
	PP		Koncovka mikrotrubičky FO - montáž + ZN					
23	K	D12.1.23	certifikované měření kabelu	ks	140,000	120,00	16 800,00	R položka
	PP		certifikované měření kabelu					
	D	D12.2	Kabelové trasy - trubkování, osazení instalačních krabic, žlaby				119 191,20	
24	K	D12.2.01	Rozšíření drátěného kabelového žlabu o 50mm - dodávka a montáž (Kabelové trasy 1.NP)	m	87,000	496,80	43 221,60	R položka
	PP		Rozšíření drátěného kabelového žlabu o 50mm - dodávka a montáž					
25	K	D12.2.02	Rozšíření drátěného kabelového žlabu o 150mm - dodávka a montáž (Kabelová treasa stoupacího vedení ESL - bezpečnostní technologie)	m	24,000	1 145,40	27 489,60	R položka
	PP		Rozšíření drátěného kabelového žlabu o 150mm - dodávka a montáž					
26	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	12,000	4 040,00	48 480,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122					
	D	D6	CCTV - kamerový systém - doplnění				0,00	
	D	D7	Dodávka a montáž technologie				1 770 509,92	
27	K	D7.01.1	11. Kamera venkovní – K_ID - dodávka	ks	12,000	34 937,00	419 244,00	R položka
	PP		11. Kamera venkovní – K_ID - dodávka					
6	K	Dodávka.5	6. Kamera vnitřní – K_IK	ks	-7,000	14 699,01	-102 893,07	ZL84
	PP		6. Kamera vnitřní – K_IK					
7	K	Dodávka.6	7. Kamera vnitřní – K_IT	ks	-1,000	10 931,03	-10 931,03	ZL84
	PP		7. Kamera vnitřní – K_IT					
30	K	D7.04.1	12. Kamera vnitřní – K_KL - dodávka	ks	3,000	17 250,00	51 750,00	R položka
	PP		12. Kamera vnitřní – K_KL - dodávka					
31	K	D7.05.1	LCD LED monitor, 19-23", Ultra HD 4K, 16:9 - dodávka	ks	2,000	20 700,00	41 400,00	R položka
	PP		LCD LED monitor, 19-23", Ultra HD 4K, 16:9 - dodávka					
11	K	Dodávka.10	LCD LED monitor, 43", Ultra HD 4K, 16:9	ks	8,000	36 702,52	293 620,16	ZL84
	PP		LCD LED monitor, 43", Ultra HD 4K, 16:9					
12	K	Dodávka.11	IP Video dekodér pro 64 IP kamer, podpora 8MP, 2x HDMI	ks	6,000	29 436,62	176 619,72	ZL84
	PP		IP Video dekodér pro 64 IP kamer, podpora 8MP, 2x HDMI					
13	K	Dodávka.12	Ovládací klávesnice pro video systémy Wisenet, 3D joystick, USB	ks	1,000	26 581,69	26 581,69	ZL84
	PP		Ovládací klávesnice pro video systémy Wisenet, 3D joystick, USB					
14	K	Dodávka.13	Výkonný NVR pro 64 IP kamer až 32MP, až 16 HDD, bez HDD, RAID, podpora AI	ks	1,000	209 425,60	209 425,60	ZL84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výkonný NVR pro 64 IP kamer až 32MP, až 16 HDD, bez HDD, RAID, podpora AI					
15	K	Dodávka.14	Přídavný HDD k rekordérům, WD Purple, 10TB, AI, SATA, CMR, 256MB	ks	16,000	20 550,33	328 805,28	ZL84
	PP		Přídavný HDD k rekordérům, WD Purple, 10TB, AI, SATA, CMR, 256MB					
37	K	D7.11	11. Kamera venkovní – K_ID, montáž + ZN	ks	12,000	1 725,00	20 700,00	R položka
	PP		11. Kamera venkovní – K_ID, montáž + ZN					
22	K	Montáž ZN.5	6. Kamera vnitřní – K_IK	ks	-7,000	2 143,34	-15 003,38	ZL84
	PP		6. Kamera vnitřní – K_IK					
23	K	Montáž ZN.6	7. Kamera vnitřní – K_IT	ks	-1,000	2 143,34	-2 143,34	ZL84
	PP		7. Kamera vnitřní – K_IT					
40	K	D7.14	12. Kamera vnitřní – K_KL, montáž + ZN	ks	3,000	1 725,00	5 175,00	R položka
	PP		12. Kamera vnitřní – K_KL, montáž + ZN					
41	K	D7.15	LCD LED monitor, 19-23", Ultra HD 4K, 16:9, montáž + ZN	ks	2,000	1 324,80	2 649,60	R položka
	PP		LCD LED monitor, 19-23", Ultra HD 4K, 16:9, montáž + ZN					
27	K	Montáž ZN.10	LCD LED monitor, 43", Ultra HD 4K, 16:9	ks	8,000	1 646,08	13 168,64	ZL84
	PP		LCD LED monitor, 43", Ultra HD 4K, 16:9					
28	K	Montáž ZN.11	IP Video dekodér pro 64 IP kamer, podpora 8MP, 2x HDMI	ks	6,000	10 973,90	65 843,40	ZL84
	PP		IP Video dekodér pro 64 IP kamer, podpora 8MP, 2x HDMI					
29	K	Montáž ZN.12	Ovládací klávesnice pro video systémy Wisenet, 3D joystick, USB	ks	1,000	5 486,94	5 486,94	ZL84
	PP		Ovládací klávesnice pro video systémy Wisenet, 3D joystick, USB					
30	K	Montáž ZN.13	Výkonný NVR pro 64 IP kamer až 32MP, až 16 HDD, bez HDD, RAID, podpora AI	ks	1,000	33 607,55	33 607,55	ZL84
	PP		Výkonný NVR pro 64 IP kamer až 32MP, až 16 HDD, bez HDD, RAID, podpora AI					
31	K	Montáž ZN.14	Přídavný HDD k rekordérům, WD Purple, 10TB, AI, SATA, CMR, 256MB	ks	16,000	1 097,39	17 558,24	ZL84
	PP		Přídavný HDD k rekordérům, WD Purple, 10TB, AI, SATA, CMR, 256MB					
34	K	Pol108	konektor RJ45 - (zakončení kabelů)	ks	28,000	89,57	2 507,96	SoD
	PP		konektor RJ45 - (zakončení kabelů)					
35	K	Pol109	monoflex 1425	m	760,000	33,25	25 270,00	SoD
	PP		monoflex 1425					
36	K	Pol110	Datový kabel F/STP cat5e LSOH - pro doplněné kamery položky 27-32	m	2 736,000	38,41	105 089,76	SoD
	PP		Datový kabel F/STP cat5e LSOH - pro doplněné kamery					
	VV		"pro doplněné kamery položky 27-32" 1520		1 520,000			
	VV		"přesun datového rozvaděče 7.NP" 1216		1 216,000			
	VV		Součet		2 736,000			
51	K	D7.25	Rozšíření drátěného kabelového žlabu o 150mm, dodávka a montáž	m	18,000	1 145,40	20 617,20	R položka
	PP		Rozšíření drátěného kabelového žlabu o 150mm, dodávka a montáž					
52	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	9,000	4 040,00	36 360,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122					
	D	D4	Aktivní prvky				593 922,74	
53	K	D4.01.1	Řídicí jednotka vyhodnocení vyvážených vstupů - montáž + ZN	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	R položka
	PP		Řídicí jednotka vyhodnocení vyvážených vstupů - montáž + ZN					
54	K	D4.02.1	Vatupní modul switce 8x vyvážený vstup - montáž + ZN	ks	10,000	1 800,00	18 000,00	R položka
	PP		Vatupní modul switce 8x vyvážený vstup - montáž + ZN					
55	K	D4.03.1	Magnetický kontakt pro datový rozvaděč - montáž + ZN	ks	4,000	1 800,00	7 200,00	R položka
	PP		Magnetický kontakt pro datový rozvaděč - montáž + ZN					
56	K	D4.04.1	Montážní box 19"- 1U pro moduly přepětových ochran (16 modulů) DR901 - montáž + ZN	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	R položka
	PP		Montážní box 19"- 1U pro moduly přepětových ochran (16 modulů) DR901 - montáž + ZN					
57	K	D4.05.1	Dvoustupňová přepětová ochrana pro vysokorychlostní síť Ethernet (do Cat.6A) v kombinaci se speciální ochranou PoE (IEEE802.3 af/at/bt) - DR901 - montáž + ZN	ks	19,000	320,00	6 080,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dvoustupňová přepětová ochrana pro vysokorychlostní síť Ethernet (do Cat.6A) v kombinaci se speciální ochranou PoE (IEEE802.3 af/at/bt) - DR901 - montáž + ZN					
58	K	D4.06.1	Montážní box 19"- 1U pro moduly přepětových ochran (16 modulů) DR001 - montáž + ZN	ks	4,000	1 800,00	7 200,00	R položka
	PP		Montážní box 19"- 1U pro moduly přepětových ochran (16 modulů) DR001 - montáž + ZN					
59	K	D4.07.1	Dvoustupňová přepětová ochrana pro vysokorychlostní síť Ethernet (do Cat.6A) v kombinaci se speciální ochranou PoE (IEEE802.3 af/at/bt) - DR001 - montáž + ZN	ks	56,000	320,00	17 920,00	R položka
	PP		Dvoustupňová přepětová ochrana pro vysokorychlostní síť Ethernet (do Cat.6A) v kombinaci se speciální ochranou PoE (IEEE802.3 af/at/bt) - DR001 - montáž + ZN					
60	K	D4.08.1	Řídící jednotka vyhodnocení vyvážených vstupů - dodávka	ks	3,000	36 810,00	110 430,00	R položka
	PP		Řídící jednotka vyhodnocení vyvážených vstupů - dodávka					
61	K	D4.09.1	Vatupní modul switce 8x vyvážený vstup - dodávka	ks	10,000	14 282,00	142 820,00	R položka
	PP		Vatupní modul switce 8x vyvážený vstup - dodávka					
62	K	D4.10.1	Magnetický kontakt pro datový rozvaděč - dodávka	ks	4,000	1 863,00	7 452,00	R položka
	PP		Magnetický kontakt pro datový rozvaděč - dodávka					
63	K	D4.11	Montážní box 19"- 1U pro moduly přepětových ochran (16 modulů) DR901 - dodávka	ks	2,000	3 564,54	7 129,08	R položka
	PP		Montážní box 19"- 1U pro moduly přepětových ochran (16 modulů) DR901 - dodávka					
64	K	D4.12	Dvoustupňová přepětová ochrana pro vysokorychlostní síť Ethernet (do Cat.6A) v kombinaci se speciální ochranou PoE (IEEE802.3 af/at/bt) - DR901 - dodávka	ks	19,000	3 285,78	62 429,82	R položka
	PP		Dvoustupňová přepětová ochrana pro vysokorychlostní síť Ethernet (do Cat.6A) v kombinaci se speciální ochranou PoE (IEEE802.3 af/at/bt) - DR901 - dodávka					
65	K	D4.13	Montážní box 19"- 1U pro moduly přepětových ochran (16 modulů) DR001 - dodávka	ks	4,000	3 564,54	14 258,16	R položka
	PP		Montážní box 19"- 1U pro moduly přepětových ochran (16 modulů) DR001 - dodávka					
66	K	D4.14	Dvoustupňová přepětová ochrana pro vysokorychlostní síť Ethernet (do Cat.6A) v kombinaci se speciální ochranou PoE (IEEE802.3 af/at/bt) - DR001 - dodávka	ks	56,000	3 285,78	184 003,68	R položka
	PP		Dvoustupňová přepětová ochrana pro vysokorychlostní síť Ethernet (do Cat.6A) v kombinaci se speciální ochranou PoE (IEEE802.3 af/at/bt) - DR001 - dodávka					
D	D5		Ostatní:				140 160,00	
67	K	D5.01.1	Konfigurace systému - konfigurace zabezpečení DR	kpl	1,000	64 000,00	64 000,00	R položka
	PP		Konfigurace systému - konfigurace zabezpečení DR					
68	K	D5.02.1	certifikované měření kabelu	ks	8,000	120,00	960,00	R položka
	PP		certifikované měření kabelu					
69	K	D5.03.1	Funkční zkoušky - doplnění	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	R položka
	PP		Funkční zkoušky - doplnění					
70	K	D5.04	Konfigurace systému - klientské stanice	kpl	3,000	12 800,00	38 400,00	R položka
	PP		Konfigurace systému - klientské stanice					
71	K	D5.05	Konfigurace systému - nastavení maskování dle 8NP	kpl	1,000	16 400,00	16 400,00	R položka
	PP		Konfigurace systému - nastavení maskování dle 8NP					
72	K	D5.06	Oživení a zaškolení obsluhy klientských stanic	kpl	3,000	3 600,00	10 800,00	R položka
	PP		Oživení a zaškolení obsluhy klientských stanic					

Z m ě n o v ý l i s t pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	115
Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015	
Název akce:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace
Číslo smlouvy:	ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
Datum	26.05.2025
Předmět změnového listu:	
Zámečnické konstrukce	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:	
115a – Hlavní schodiště – akustické stěnové panely, antivibrační pryžové rohože, celoskleněné zábradlí s nerezovým madlem, nerezové zábradlí a zábradlí s bezpečnostním sklem. 115b – Vedlejší schodiště – akustické stěnové panely, nové kovové zábradlí s bezpečnostním sklem, nerezové zábradlí. 115d – mřížky schodišťové haly – bez mřížek, plná stěna. 115 f – OK rozvodna VN – dvoukřídlá kovová brána. 115g – ocelové podkonstrukce rackových skříní – bez ocelové konstrukce	
Nové řešení:	
115a – Hlavní schodiště – změna zábradlí a madla za zábradlí s nosnou konstrukcí. 115b – Vedlejší schodiště – doplnění zábradlí s madlem z 1.PP do 2.NP na místo výměny celého zábradlí, broušení povrchů a svařování laserem. 115d – mřížky schodišťové haly - dvířka revizní na magnet pro regulační klapku, atypické provedení do rámu, černá malba. 115 f – OK rozvodna VN – dělicí kovová příčka s dveřmi a doplnění zámečnických konstrukcí pro podlahy v rozvodně. 115g – ocelové podkonstrukce rackových skříní – z důvodu špatné statiky přidání ocelové podkonstrukce pro roznesení váhy rackových skříní.	
Zdůvodnění změny:	
Změna řešení pro hlavní schodiště (115a) byla nezbytná kvůli jeho špatnému technickému stavu. Původní řešení zahrnovalo akustické stěnové panely, antivibrační pryžové rohože, celoskleněné zábradlí s nerezovým madlem, nerezové zábradlí a zábradlí s bezpečnostním sklem. Nicméně, technický stav schodiště vyžadoval zásadní úpravy. Změna na zábradlí s nosnou konstrukcí zvyšuje stabilitu a bezpečnost, což je klíčové pro zajištění bezpečného pohybu po schodišti. Namísto kompletní výměny zábradlí (115b) je doplnění chybějících částí výrazně levnější. Ponechání stávajícího zábradlí a jeho doplnění tam, kde chybí, minimalizuje náklady na nové materiály, broušení a natírání stávajícího zábradlí zajišťuje jednotný vzhled. Přidání revizních dvířek (115d) umožní přístupnost pro údržbu a kontrolu regulačních klapek VZT. Změna řešení pro OK rozvodu VN (115f) byla provedena na základě požadavků společnosti PRE, které vyžadovaly úpravu původního návrhu. (115g) - Špatný technický stav budovy vyžadoval doplnění ocelových podkonstrukcí, které efektivně roznáší váhu rackových skříní, což je klíčové pro zajištění rovnoměrného zatížení a prevenci deformací nebo poškození konstrukce.	
Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:	S navrženými změnami souhlasím:
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:	
Ano, bude upraveno v DSPS	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Ano - zaznamenáno v zápise z kontrolního dne č. 83, 90,	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: ANO 92 dnů	

Vliv na kvalitu díla: ANO - zajištění bezpečného provozu budovy	
Vliv na cenu: ANO	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	6 750 028,54 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	3 646 667,93 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	3 103 360,61 Kč
DPH 21%	651 705,73 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	3 755 066,34 Kč
Podpis zmocněnce Zhotovitele:	Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:	podpis:
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX	
Datum: 26.05.2025	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022251
Stavba: Olšanská 1951-4

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 103 360,61
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 103 360,61	651 705,73
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 755 066,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2022251

Stavba: Olšanská 1951-4

Místo: Olšanská

Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 103 360,61	3 755 066,34	
ZL115	Zámečnické konstrukce	3 103 360,61	3 755 066,34	STA
ZL115a	Hlavní SCH	1 096 736,70	1 327 051,41	Soupis
ZL115b	Vedlejší SCH	-471 552,35	-570 578,34	Soupis
ZL115d	mřížky schod. haly	222 315,35	269 001,57	Soupis
ZL115f	OK rozvodna VN	280 571,62	339 491,66	Soupis
ZL115g	ocelové podkonstrukce v rackových skříních 2-7.NP	404 932,50	489 968,33	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	1 570 356,79	1 900 131,72	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis:
ZL115a - Hlavní SCH

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 096 736,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 096 736,70	21,00%	230 314,71
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 327 051,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: **ZL115a - Hlavní SCH**

Místo: Olšanská
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 096 736,70
HSV - Práce a dodávky HSV		491 787,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		19 755,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		471 947,18
998 - Přesun hmot		84,22
PSV - Práce a dodávky PSV		498 249,35
714 - Akustická a protiotřesová opatření		-256 723,98
767 - Konstrukce zámečnické		765 957,42
783 - Dokončovací práce - nátěry		-10 984,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		106 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: ZL115a - Hlavní SCH

Místo: Olšanská Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 096 736,70

D HSV Práce a dodávky HSV 491 787,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 755,95

1	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	277,082	71,30	19 755,95	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií obalením samostatných konstrukcí a prvků							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996145							
VV	"zábradlí"							
VV	"pole A, 7ks" (4,55*1,3)*2*(7)				82,810			
VV	"pole B, 2ks" (3,44*1,3)*2*(2)				17,888			
VV	"pole C, 7ks" (4,22*1,3)*2*(7)				76,804			
VV	"pole D, 1ks" (4,2*1,3)*2*(1)				10,920			
VV	"pole E, 1ks" (3,8*1,3)*2*(1)				9,880			
VV	"pole F, 15ks" (1,6*1,3)*2*(15)				62,400			
VV	"pole G, 2ks" (1,6*1,3)*2*(2)				8,320			
VV	"pole H, 1ks" (3,1*1,3)*2*(1)				8,060			
VV	Mezisoučet				277,082			
VV	Součet				277,082			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 471 947,18

109	K	943111113	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 20 do 30 m	m3	891,540	72,85	64 948,69	SoD
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-----

PP	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 20 do 30 m							
VV	"hl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 9.NP" 25,4*35,1				891,540			
VV	Součet				891,540			

110	K	943111213	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113	m3	81 575,910	1,19	97 075,33	SoD
-----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	-----

PP	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113							
VV	"hl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 9.NP x 3 měsíce" 25,4*35,1*30,5*3				81 575,910			
VV	Součet				81 575,910			

2	K	943111311	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého	kus	2,000	4 980,00	9 960,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 30 m, celkového objemu do 1 000 m3 nezakrytého							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/943111311							
VV	"hl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 9.NP" 2				2,000			

111	K	943121812	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m2, výšky přes 20 do 30 m	m3	891,540	48,96	43 649,80	SoD
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----

PP	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m2, výšky přes 20 do 30 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"hl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 9.NP" 25,4*35,1		891,540			
113	K	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	55,200	25,08	1 384,42	SoD
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
	VV		"hl. schodiště - 12 úrovní, šířka 4,6 m" 12*4,6		55,200			
115	K	944121222	Montáž ochranného zábradlí dílcového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122	m	5 050,800	0,48	2 424,38	SoD
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122					
	VV		"hl. schodiště - 12 úrovní, šířka 4,6 m, 3 měsíce" 12*4,6*3*30,5		5 050,800			
	VV		Součet		5 050,800			
117	K	944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	55,200	17,91	988,63	SoD
	PP		Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
	VV		"hl. schodiště - 12 úrovní, šířka 4,6 m" 12*4,6		55,200			
	VV		Součet		55,200			
3	K	949211112	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m	m2	304,800	58,70	17 891,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949211112					
	VV		"hl. schodiště - 12 úrovní, plocha 25,4 m2" 12*25,4		304,800			
	VV		Součet		304,800			
4	K	949211212	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	27 889,200	0,89	24 821,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949211212					
	VV		"hl. schodiště - 12 úrovní, plocha 25,4 m2 x 3 měsíce" 12*25,4*(30,5*3)		27 889,200			
	VV		Součet		27 889,200			
5	K	949211812	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m	m2	304,800	41,60	12 679,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949211812					
	VV		"hl. schodiště - 12 úrovní, plocha 25,4 m2" 12*25,4		304,800			
103	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	464,000	121,12	56 199,68	SoD
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm					
	VV		"odpočet zábradlí hl. schod"					
	VV		"odpočet SoD, viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"Z05 - PZ01" -(10)		-10,000			
	VV		"Z05 - PZ02" -(6)		-6,000			
	VV		"Z05 - PZ03" -(10)		-10,000			
	VV		"Z05 - PZ04" -(6)		-6,000			
	VV		"Z05 - PZ05" -(10)		-10,000			
	VV		"Z05 - PZ06" -(6)		-6,000			
	VV		"Z05 - PZ07" -(10)		-10,000			
	VV		"Z05 - PZ08" -(4)*7		-28,000			
	VV		"Z05 - PZ09" -(4)*7		-28,000			
	VV		"Z05 - PZ10" -(10)		-10,000			
	VV		Mezisoučet		-124,000			
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"Pole A, K1" 20*7		140,000			
	VV		"Pole B, B1" 18*2		36,000			
	VV		"Pole C, K1" 22*7		154,000			
	VV		"Pole D, D1" 22*1		22,000			
	VV		"Pole E, E1" 20*1		20,000			
	VV		"Pole F, F11" 2*4*15		120,000			
	VV		"Pole G, G11" 2*4*2		16,000			
	VV		"Pole H, H11" 6*4*1		24,000			
	VV		"zábradlí na mezipodestách, 7ks" (2)*4*7		56,000			
	VV		Mezisoučet		588,000			
	VV		Součet		464,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	464,000	160,41	74 430,24	SoD
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm					
	VV		"odpočet zábradlí hl. schod"					
	VV		"odpočet SoD, viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"Z05 - PZ01" -(10)		-10,000			
	VV		"Z05 - PZ02" -(6)		-6,000			
	VV		"Z05 - PZ03" -(10)		-10,000			
	VV		"Z05 - PZ04" -(6)		-6,000			
	VV		"Z05 - PZ05" -(10)		-10,000			
	VV		"Z05 - PZ06" -(6)		-6,000			
	VV		"Z05 - PZ07" -(10)		-10,000			
	VV		"Z05 - PZ08" -(4)*7		-28,000			
	VV		"Z05 - PZ09" -(4)*7		-28,000			
	VV		"Z05 - PZ10" -(10)		-10,000			
	VV		Mezisoučet		-124,000			
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"Pole A, K1" 20*7		140,000			
	VV		"Pole B, B1" 18*2		36,000			
	VV		"Pole C, K1" 22*7		154,000			
	VV		"Pole D, D1" 22*1		22,000			
	VV		"Pole E, E1" 20*1		20,000			
	VV		"Pole F, F11" 2*4*15		120,000			
	VV		"Pole G, G11" 2*4*2		16,000			
	VV		"Pole H, H11" 6*4*1		24,000			
	VV		"zábradlí na mezipodestách, 7ks" (2)*4*7		56,000			
	VV		Mezisoučet		588,000			
	VV		Součet		464,000			
6	K	977171414	Vrty do nerezového materiálu průměru do 5 mm tloušťky přes 15 do 20 mm	kus	644,000	77,90	50 167,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty do nerezového materiálu na staveništi průměru do 5 mm tloušťky přes 15 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977171414					
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"Pole A, K1" 20*7		140,000			
	VV		"Pole B, B1" 18*2		36,000			
	VV		"Pole C, K1" 22*7		154,000			
	VV		"Pole D, D1" 22*1		22,000			
	VV		"Pole E, E1" 20*1		20,000			
	VV		"Pole F, F11" 2*4*15		120,000			
	VV		"Pole G, G11" 2*4*2		16,000			
	VV		"Pole H, H11" 6*4*1		24,000			
	VV		"zábradlí na mezipodestách, 7ks" (2+1+1)*4*7		112,000			
	VV		Součet		644,000			
7	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	891,540	12,90	11 500,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121111					
	VV		"hl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 9.NP" 25,4*35,1		891,540			
8	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	891,540	4,29	3 824,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121119					
	VV		"hl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 9.NP" 25,4*35,1		891,540			
	D	998	Přesun hmot				84,22	
125	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	0,200	421,10	84,22	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				498 249,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 714			Akustická a protiotřesová opatření					
138	K	71412300R	Montáž akustických minerálních panelů stěnových lepených přímo k podkladu	m2	-118,710	417,98	-49 618,41	SoD
PP			Montáž akustických minerálních panelů stěnových lepených přímo k podkladu					
VV			"odpočet SoD, viz výpis zámečnických várobků - f105"					
VV			"Z05 - PZ01" -(4,51)					
VV			"Z05 - PZ02" -(2,34)					
VV			"Z05 - PZ03" -(6,06)					
VV			"Z05 - PZ04" -(2,66)					
VV			"Z05 - PZ05" -(6,04)					
VV			"Z05 - PZ06" -(2,34)					
VV			"Z05 - PZ07" -(5,98)					
VV			"Z05 - PZ08" -(6)*7					
VV			"Z05 - PZ09" -(5,97)*7					
VV			"Z05 - PZ10" -(4,99)					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
139	M	59036060	panel akustický bez roštu bílá tl 20mm	m2	-124,646	1 556,07	-193 957,90	SoD
PP			panel akustický bez roštu bílá tl 20mm					
VV			-118,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
140	K	714451012	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošně lepených svise	m2	-17,255	449,61	-7 758,02	SoD
PP			Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže celoplošně lepené svise					
VV			"odpočet SoD, viz výpis zámečnických várobků - f105"					
VV			"Z05 - PZ01" -((0,555+2,74)*0,32)					
VV			"Z05 - PZ02" -((0,56+0,9+0,24)*0,32)					
VV			"Z05 - PZ03" -((0,835+3,42)*0,32)					
VV			"Z05 - PZ04" -(1,6*0,55)					
VV			"Z05 - PZ05" -((0,365+3,965)*0,32)					
VV			"Z05 - PZ06" -((0,56+0,9+0,24)*0,32)					
VV			"Z05 - PZ07" -((0,34+3,99)*0,32)					
VV			"Z05 - PZ10" -(3,1*0,25)					
VV			"Z05 - SZ01" -(1,48*0,45)*7					
VV			"Z05 - SZ02" -(1,48*0,45)*7					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
141	M	27255016	desky mikroporézní EPDM tl 5mm	m2	-18,118	259,07	-4 693,83	SoD
PP			desky mikroporézní EPDM tl 5mm					
VV			-17,255*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
142	K	998714104	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 36 m	t	-0,486	1 431,73	-695,82	SoD
PP			Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
D 767			Konstrukce zámečnické					
251	K	767163201	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do zdiva nebo lehčeného betonu na schodišti	m	-25,900	2 149,60	-55 674,64	SoD
PP			Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu					
VV			"viz výpis zámečnických várobků - f105"					
VV			"Z05 - SZ03" -(3,7)*7					
VV			Součet					
252	M	55342286	zábradlí celoskleněné s nerezovým madlem kotvené na puky	m	-25,900	7 440,01	-192 696,26	SoD
PP			zábradlí celoskleněné s nerezovým madlem kotvené na puky					
9	K	767163111	Montáž přímého kovového zábradlí do ocelové konstrukce v rovině v interiéru	m	23,100	852,00	19 681,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž zábradlí přímého v interiéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do ocelové konstrukce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767163111					
VV			"zábradlí na mezipodestách, 7ks, dl 3,3 m" 3,3*7					
253	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	3,601	9 699,85	34 929,16	SoD
PP			Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"viz výpis zámečnických várobků - f105"					
VV			"odpočet zábradlí hl. schod z SoD, pouze montáž, výroba samostatně"					
VV			"Z05 - PZ01" -(3)		-3,000			
VV			"Z05 - PZ02" -(1,6)		-1,600			
VV			"Z05 - PZ03" -(3,9)		-3,900			
VV			"Z05 - PZ04" -(1,6)		-1,600			
VV			"Z05 - PZ05" -(3,9)		-3,900			
VV			"Z05 - PZ06" -(1,6)		-1,600			
VV			"Z05 - PZ07" -(3,9)		-3,900			
VV			"Z05 - PZ08" -(4,16)*7		-29,120			
VV			"Z05 - PZ09" -(3,89)*7		-27,230			
VV			"Z05 - PZ10" -(3,1)		-3,100			
VV			Mezisoučet		-78,950			
VV			"skleněné zábradlí"					
VV			"Z05 - SZ01" -(1,48*7)		-10,360			
VV			"Z05 - SZ02" -(1,48*7)		-10,360			
VV			Mezisoučet		-20,720			
VV			"přípočet hl. schodiště ZL115"					
VV			"pole A - 4,275m, celkem 7ks" 4,275*7		29,925			
VV			"pole B - 3,34m, celkem 2ks" 3,34*2		6,680			
VV			"pole C - 4,119m, celkem 7ks" 4,119*7		28,833			
VV			"pole D - 4,119m, celkem 1ks" 4,119*1		4,119			
VV			"pole E - 3,784m, celkem 1ks" 3,784*1		3,784			
VV			"pole F - 1,59m, celkem 15ks" 1,59*15		23,850			
VV			"pole G - 1,59m, celkem 2ks" 1,59*2		3,180			
VV			"pole H - 2,9m, celkem 1ks" 2,9*1		2,900			
VV			Mezisoučet		103,271			
VV			Součet		3,601			
VV			1,7+0,6+0,8		3,100			
254	M	55342281	zábradlí nerez, kulatý sloupek	m	-1,400	11 047,76	-15 466,86	SoD
PP			zábradlí nerez, kulatý sloupek					
VV			"odpočet zábradlí hl. schodiště z SoD"					
VV			"nerezové madlo na sloupcích"					
VV			"Z05 - madlo v 9.NP" -(1,4)		-1,400			
VV			Součet		-1,400			
255	M	55342282	zábradlí s bezpečnostním sklem, s bočním kotvením, úchyty s krytem nerezovým plechem	m	-20,720	17 793,93	-368 690,23	SoD
PP			zábradlí s bezpečnostním sklem, s bočním kotvením, úchyty s krytem nerezovým plechem					
P			<i>Poznámka k položce:</i> sklo kalené, lepené tl. min. 16,76 mm					
VV			"odpočet zábradlí hl. schodiště z SoD"					
VV			"skleněné zábradlí"					
VV			"Z05 - SZ01" -(1,48*7)		-10,360			
VV			"Z05 - SZ02" -(1,48*7)		-10,360			
VV			Součet		-20,720			
256	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	-105,862	477,69	-50 569,22	SoD
PP			Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním					
VV			"odpočet madla zábradlí hl. schodiště z SoD"					
VV			"viz výpis zámečnických várobků - f105"					
VV			"Z05 - PZ01" -(3,36)		-3,360			
VV			"Z05 - PZ02" -(1,01+0,22+0,48)		-1,710			
VV			"Z05 - PZ03" -(0,58+3,725)		-4,305			
VV			"Z05 - PZ04" -(1,6)		-1,600			
VV			"Z05 - PZ05" -(0,62+3,675)		-4,295			
VV			"Z05 - PZ06" -(0,22+1,01+0,48)		-1,710			
VV			"Z05 - PZ07" -(0,28+4,06)		-4,340			
VV			"Z05 - PZ08" -(0,621+3,665)*7		-30,002			
VV			"Z05 - PZ09" -(0,3+4,07)*7		-30,590			
VV			"Z05 - PZ10" -(1,425+1,03+0,775)		-3,230			
VV			"Z05 - SZ01" -(1,48)*7		-10,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Z05 - SZ02" -(1,48)*7		-10,360			
	VV		Mezisoučet		-105,862			
	VV		Součet		-105,862			
10	K	767165114	Montáž madel svařováním	m	75,910	441,00	33 476,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zábradlí madel svařováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767165114					
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"pole A - 4,5m, celkem 7ks"					
	VV		"A4 - TR 38x1,5x608 mm, 1ks" 0,608*7		4,256			
	VV		"A5 - TR 38x1,5x3684mm, 1ks" 3,684*7		25,788			
	VV		"pole B - 3,3m, celkem 2ks"					
	VV		"B3 - TR 38x1,5x3358 mm, 1ks" 3,358*2		6,716			
	VV		"pole C - 4,1m, celkem 7ks"					
	VV		"C3 - TR 38x1,5x4119 mm, 1ks" 4,119*7		28,833			
	VV		"pole D - 4,12m, celkem 1ks"					
	VV		"D3 - TR 38x1,5x4119 mm, 1ks" 4,119*1		4,119			
	VV		"pole E - 3,78m, celkem 1ks"					
	VV		"E3 - TR 38x1,5x3784 mm, 1ks" 3,784*1		3,784			
	VV		"pole G - 1,34m, celkem 2ks"					
	VV		"G7 - TR 38x1,5x872 mm, 1ks" 0,872*2		1,744			
	VV		"pole H - 2,9m, celkem 1ks"					
	VV		"H7 - TR 38x1,5x670 mm, 1ks" 0,670*1		0,670			
	VV		Součet		75,910			
257	M	55342038	madlo zábradlí nerezové 42,4mm	m	-188,278	2 301,53	-433 327,47	SoD
	PP		madlo zábradlí nerezové 42,4mm					
	VV		"materiálová změna madla hl. schod."					
	VV		"viz výpis zámečnických várobků - f105"					
	VV		"Z05 - na stěnách" -(3,66+0,97+4+3,66+0,97+4,33+(3,65+4,33)*7)		-73,450			
	VV		"Z05 - PZ01" -(3,36)		-3,360			
	VV		"Z05 - PZ02" -(1,01+0,22+0,48)		-1,710			
	VV		"Z05 - PZ03" -(0,58+3,725)		-4,305			
	VV		"Z05 - PZ04" -(1,6)		-1,600			
	VV		"Z05 - PZ05" -(0,62+3,675)		-4,295			
	VV		"Z05 - PZ06" -(0,22+1,01+0,48)		-1,710			
	VV		"Z05 - PZ07" -(0,28+4,06)		-4,340			
	VV		"Z05 - PZ08" -(0,621+3,665)*7		-30,002			
	VV		"Z05 - PZ09" -(0,3+4,07)*7		-30,590			
	VV		"Z05 - PZ10" -(1,425+1,03+0,775)		-3,230			
	VV		"Z05 - SZ01" -(1,48)*7		-10,360			
	VV		"Z05 - SZ02" -(1,48)*7		-10,360			
	VV		Součet		-179,312			
	VV		-179,312*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-188,278			
258	M	55342040	koncovka madla nerezová	kus	-112,000	125,39	-14 043,68	SoD
	PP		koncovka madla nerezová					
	VV		"materiálová změna madla hl. schod."					
	VV		"viz výpis zámečnických várobků - f105"					
	VV		"Z05 - na stěnách" -(6*2+4*7)		-40,000			
	VV		"Z05 - PZ01" -(2)		-2,000			
	VV		"Z05 - PZ02" -(2)		-2,000			
	VV		"Z05 - PZ03" -(2)		-2,000			
	VV		"Z05 - PZ04" -(2)		-2,000			
	VV		"Z05 - PZ05" -(2)		-2,000			
	VV		"Z05 - PZ06" -(2)		-2,000			
	VV		"Z05 - PZ07" -(2)		-2,000			
	VV		"Z05 - PZ08" -(2)*7		-14,000			
	VV		"Z05 - PZ09" -(2)*7		-14,000			
	VV		"Z05 - PZ10" -(2)		-2,000			
	VV		"Z05 - SZ01" -(2)*7		-14,000			
	VV		"Z05 - SZ02" -(2)*7		-14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		-112,000			
11	M	55342038.R1	madlo zábradlí nerezové 38x1,5 mm	m	156,828	3 639,90	570 838,24	CN+10%
	PP		madlo zábradlí nerezové 38x1,5 mm					
	VV		"materiálová změna madla hl. schod."					
	VV		"viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"Z05 - na stěnách" (3,66+0,97+4+3,66+0,97+4,33+(3,65+4,33)*7)		73,450			
	VV		"pole A - 4,5m, celkem 7ks"					
	VV		"A4 - TR 38x1,5x608 mm, 1ks" 0,608*7		4,256			
	VV		"A5 - TR 38x1,5x3684mm, 1ks" 3,684*7		25,788			
	VV		"pole B - 3,3m, celkem 2ks"					
	VV		"B3 - TR 38x1,5x3358 mm, 1ks" 3,358*2		6,716			
	VV		"pole C - 4,1m, celkem 7ks"					
	VV		"C3 - TR 38x1,5x4119 mm, 1ks" 4,119*7		28,833			
	VV		"pole D - 4,12m, celkem 1ks"					
	VV		"D3 - TR 38x1,5x4119 mm, 1ks" 4,119*1		4,119			
	VV		"pole E - 3,78m, celkem 1ks"					
	VV		"E3 - TR 38x1,5x3784 mm, 1ks" 3,784*1		3,784			
	VV		"pole G - 1,34m, celkem 2ks"					
	VV		"G7 - TR 38x1,5x872 mm, 2ks" 0,872*2		1,744			
	VV		"pole H - 2,9m, celkem 1ks"					
	VV		"H7 - TR 38x1,5x670 mm, 1ks" 0,670*1		0,670			
	VV		Součet		149,360			
	VV		149,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		156,828			
12	M	55342040.R1	koncovka madla nerezová (víčko 38 mm)	kus	82,000	326,70	26 789,40	CN+10%
	PP		koncovka madla nerezová (víčko 38 mm)					
	VV		"materiálová změna madla hl. schod."					
	VV		"viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"Z05 - na stěnách" (6*2+4*7)		40,000			
	VV		"pole A - 4,5m, celkem 7ks" 2*7		14,000			
	VV		"pole B - 3,3m, celkem 2ks" 2*2		4,000			
	VV		"pole C - 4,1m, celkem 7ks" 2*7		14,000			
	VV		"pole D - 4,12m, celkem 1ks" 2*1		2,000			
	VV		"pole E - 3,78m, celkem 1ks" 2*1		2,000			
	VV		"pole G - 1,34m, celkem 2ks" 2*2		4,000			
	VV		"pole H - 2,9m, celkem 1ks" 2*1		2,000			
	VV		Součet		82,000			
13	K	767165115.R	Svařování kotevnic prvků zábradlí na stavbě laserem vč. zabroušení	ks	187,000	1 839,20	343 930,40	CN+10%
	PP		Svařování kotevnic prvků zábradlí na stavbě laserem vč. zabroušení					
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"K1, pole A" 10*7		70,000			
	VV		"K1, pole C" 11*7		77,000			
	VV		"F10+F11" 2*15		30,000			
	VV		"G10+G11" 2*2		4,000			
	VV		"H10+H11" 6*1		6,000			
	VV		Součet		187,000			
357	K	767995117	Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 kg	kg	-5 470,123	28,49	-155 843,80	SoD
	PP		Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 kg					
	VV		"odpočet zábradlí hl. schod. z SoD"					
	VV		"plech tl. 6 mm (47,1 kg/m2)"					
	VV		"zábradlí Z05"					
	VV		"Z05 - PZ03" -(6,06+(0,58+3,725+0,835+3,42)*0,04)*47,1		-301,553			
	VV		"Z05 - PZ05" -(6,04+(0,62+3,675+0,365+3,965)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*47,1		-325,226			
	VV		"Z05 - PZ07" -(5,98+(0,28+4,06+0,34+3,99)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*47,1		-322,484			
	VV		"Z05 - PZ08" -(6+(0,621+3,665+0,56+4,025)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*7*47,1		-2 266,635			
	VV		"Z05 - PZ09" -(5,97+(0,3+4,07+0,34+3,97)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*7*47,1		-2 254,225			
	VV		Mezisoučet		-5 470,123			
	VV		Součet		-5 470,123			
359	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	-5,744	50 157,39	-288 104,05	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule					
	VV		-5470,123*0,00105 Přepočtené koeficientem množství		-5,744			
14	K	767995120.R1	Dodávka a výroba nerezového zábradlí, broušený povrch, svařováno laserem a zabroušeno	kg	4 447,133	294,80	1 311 014,81	CN+10%
	PP		Dodávka a výroba nerezového zábradlí, broušený povrch, svařováno laserem a zabroušeno					
	VV		"připčet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"pole A - 4,275m, celkem 7ks"					
	VV		"A1 - PL 4 mm, 1,639 m2, 1ks" (0,004*1,639)*7900*(1)		51,792			
	VV		"A2,3 - PL 4 mm, 0,333m2, 1ks"(0,004*0,333)*7900*(1)		10,523			
	VV		"A6 - PL 4x30x1163 mm, 6+10ks" (0,004*0,03*1,163)*7900*(6+10)		17,640			
	VV		"A7 - PL 4x30x1213 mm, 1+10ks" (0,004*0,03*1,213)*7900*(1+10)		12,649			
	VV		"A8 - PL 4x30x1263 mm, 1+10ks" (0,004*0,03*1,263)*7900*(1+10)		13,171			
	VV		"A9 - PL 4x30x204 mm, 10ks" (0,004*0,03*0,204)*7900*(10)		1,934			
	VV		"A10 - PL 4x50x100 mm, 1ks" (0,004*0,05*0,1)*7900*(1)		0,158			
	VV		"A11 - PL 4x50x3690 mm, 1ks" (0,004*0,05*3,690)*7900*(1)		5,830			
	VV		"A12 - PL 4x50x800 mm, 1ks" (0,004*0,05*0,8)*7900*(1)		1,264			
	VV		"K1 - PL 4, 10 ks" (0,004*PI*0,05*0,05/2+0,004*0,1*0,05)*7900*(10)		2,821			
	VV	poleA	Mezisoučet 1ks pole A		117,782			
	VV		poleA*6		706,692			
	VV		"svary, prořez, detaily 15%" poleA*7*0,15		123,671			
	VV		Mezisoučet		830,363			
	VV		"pole B - 3,34m, celkem 2ks"					
	VV		"B1 - PL 4 mm, 1,138 m2, 1ks" (0,004*1,138)*7900*(1)		35,961			
	VV		"B2 - PL 4 mm, 0,262 m2, 1ks" (0,004*0,262)*7900*(1)		8,279			
	VV		"B4 - PL 4x30x1163 mm, 9+1ks" (0,004*0,03*1,163)*7900*(9+1)		11,025			
	VV		"B5 - PL 4x30x1213 mm, 9+1ks" (0,004*0,03*1,213)*7900*(9+1)		11,499			
	VV		"B6 - PL 4x30x1263 mm, 9+1ks" (0,004*0,03*1,263)*7900*(9+1)		11,973			
	VV		"B7 - PL 4x30x204 mm, 9+1ks" (0,004*0,03*0,204)*7900*(9+1)		1,934			
	VV	poleB	Mezisoučet 1ks pole B		80,671			
	VV		poleB*1		80,671			
	VV		"svary, prořez, detaily 15%" poleB*2*0,15		24,201			
	VV		Mezisoučet		104,872			
	VV		"pole C - 4,1m, celkem 7ks"					
	VV		"C1 - PL 4 mm, 1,423 m2, 1ks" (0,004*1,423)*7900*(1)		44,967			
	VV		"C2 - PL 4 mm, 0,3173 m2, 1ks" (0,004*0,3173)*7900*(1)		10,027			
	VV		"C4 - PL 4x30x1163 mm, 12ks" (0,004*0,03*1,163)*7900*(12)		13,230			
	VV		"C5 - PL 4x30x1213 mm, 12ks" (0,004*0,03*1,213)*7900*(12)		13,799			
	VV		"C6 - PL 4x30x1263 mm, 12ks" (0,004*0,03*1,263)*7900*(12)		14,368			
	VV		"C7 - PL 4x30x204 mm, 12ks" (0,004*0,03*0,204)*7900*(12)		2,321			
	VV		"C8 - PL 4x50x3900 mm, 1ks" (0,004*0,05*3,9)*7900*(1)		6,162			
	VV		"C9 - PL 4x50x260 mm, 1ks" (0,004*0,05*0,26)*7900*(1)		0,411			
	VV		"C10 - PL 4x50x100 mm, 1ks" (0,004*0,05*0,1)*7900*(1)		0,158			
	VV		"K1 - PL 4, 11 ks" (0,004*PI*0,05*0,05/2+0,004*0,1*0,05)*7900*(11)		3,103			
	VV	poleC	Mezisoučet 1ks pole C		108,546			
	VV		poleC*6		651,276			
	VV		"svary, prořez, detaily 15%" poleC*7*0,15		113,973			
	VV		Mezisoučet		765,249			
	VV		"pole D - 4,12m, celkem 1ks"					
	VV		"D1 - PL 4 mm, 1,407 m2, 1ks" (0,004*1,407)*7900*(1)		44,461			
	VV		"D2 - PL 4 mm, 0,318 m2, 1ks" (0,004*0,318)*7900*(1)		10,049			
	VV		"D4 - PL 4x30x1163 mm, 12ks" (0,004*0,03*1,163)*7900*(12)		13,230			
	VV		"D5 - PL 4x30x1213 mm, 12ks" (0,004*0,03*1,213)*7900*(12)		13,799			
	VV		"D6 - PL 4x30x1263 mm, 12ks" (0,004*0,03*1,263)*7900*(12)		14,368			
	VV		"D7 - PL 4x30x204 mm, 12ks" (0,004*0,03*0,204)*7900*(12)		2,321			
	VV	poleD	Mezisoučet 1ks pole D		98,228			
	VV		"svary, prořez, detaily 15%" poleD*1*0,15		14,734			
	VV		Mezisoučet		14,734			
	VV		"pole E - 3,78m, celkem 1ks"					
	VV		"E1 - PL 4 mm, 1,291 m2, 1ks" (0,004*1,291)*7900*(1)		40,796			
	VV		"E2 - PL 4 mm, 0,291 m2, 1ks" (0,004*0,291)*7900*(1)		9,196			
	VV		"E4 - PL 4x30x1163 mm, 11ks" (0,004*0,03*1,163)*7900*(11)		12,128			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"E5 - PL 4x30x1213 mm, 11ks" (0,004*0,03*1,213)*7900*(11)		12,649			
VV			"E6 - PL 4x30x1263 mm, 11ks" (0,004*0,03*1,263)*7900*(11)		13,171			
VV			"E7 - PL 4x30x204 mm, 11ks" (0,004*0,03*0,204)*7900*(11)		2,127			
VV	poleE		Mezisoučet 1ks pole E		90,067			
VV			"svary, prořez, detaily 15%" poleE*1*0,15		13,510			
VV			Mezisoučet		13,510			
VV			"pole F - 1,59m, celkem 15ks"					
VV			"F1 - PL 4 mm, 1,240 m2, 1ks" (0,004*1,240)*7900*(1)		39,184			
VV			"F2 - PL 4x50x1336 mm, 2 ks" (0,004*0,05*1,336)*7900*(2)		4,222			
VV			"F3 - PL 4x50x1404 mm, 2 ks" (0,004*0,05*1,404)*7900*(2)		4,437			
VV			"F4 - PL 4x30x1096 mm, 9ks" (0,004*0,03*1,1)*7900*(9)		9,385			
VV			"F10 - PL 4x200x100, 2ks" (0,004*0,2*0,1/2)*7900*(2)		0,632			
VV			"F11 - PL 4x200x100, 2ks" (0,004*0,2*0,1)*7900*(2)		1,264			
VV	poleF		Mezisoučet 1ks pole F		59,124			
VV			poleF*14		827,736			
VV			"svary, prořez, detaily 15%" poleF*15*0,15		133,029			
VV			Mezisoučet		960,765			
VV			"pole G - 1,34m, celkem 2ks"					
VV			"G1 - PL 4 mm, 1,486 m2, 1ks" (0,004*1,486)*7900*(1)		46,958			
VV			"G2 - PL 3 mm, 1,713 m2, 1ks" (0,003*1,713)*7900*(1)		40,598			
VV			"G3 - PL 4x50x1896 mm, 2 ks" (0,004*0,05*1,896)*7900*(2)		5,991			
VV			"G4 - PL 4x50x1344 mm, 2 ks" (0,004*0,05*1,344)*7900*(2)		4,247			
VV			"G6 - PL 4x30x1596 mm, 2ks" (0,004*0,03*1,596)*7900*(2)		3,026			
VV			"G6 - PL 4x16x100 mm, 2ks" (0,004*0,016*0,1)*7900*(2)		0,101			
VV			"G8 - PL 4x30x60 mm, 2ks" (0,004*0,03*0,06)*7900*(2)		0,114			
VV			"G9 - PL 4x80x670 mm, 1ks" (0,004*0,08*0,67)*7900*(1)		1,694			
VV			"G10 - PL 4x100x200/2, 2ks" (0,004*0,1*0,2/2)*7900*(2)		0,632			
VV			"G11 - PL4x100x200, 2ks" (0,004*0,1*0,2)*7900*(2)		1,264			
VV	poleG		Mezisoučet 1ks pole G		104,625			
VV			poleG*1		104,625			
VV			"svary, prořez, detaily 15%" poleG*2*0,15		31,388			
VV			Mezisoučet		136,013			
VV			"pole H - 2,9m, celkem 1ks"					
VV			"H1 - PL 4 mm, 2,748 m2, 1ks" (0,004*2,748)*7900*(1)		86,837			
VV			"H2 - PL 4mm, 1,962 m2, 1ks" (0,004*1,962)*7900*(1)		61,999			
VV			"H3 - PL 4x50x2877 mm, 2ks" (0,004*0,05*2,877)*7900*(2)		9,091			
VV			"H4 - PL 4x50x1846 mm, 2ks" (0,004*0,05*1,846)*7900*(2)		5,833			
VV			"H5 - PL 4x30x1546 mm, 10ks" (0,004*0,03*1,546)*7900*10		14,656			
VV			"H6 - PL 4x30x1546 mm, 3ks" (0,004*0,03*1,546)*7900*(3)		4,397			
VV			"H6 - PL 4x16x100 mm, 3ks" (0,004*0,016*0,1)*7900*(3)		0,152			
VV			"G8 - PL 4x30x60 mm, 2ks" (0,004*0,03*0,06)*7900*(2)		0,114			
VV			"G9 - PL 4x80x670 mm, 1ks" (0,004*0,08*0,67)*7900*(1)		1,694			
VV			"H10 - PL 4x100x200/2, 6ks" (0,004*0,1*0,2/2)*7900*(6)		1,896			
VV			"H11 - PL4x100x200, 6ks" (0,004*0,1*0,2)*7900*(6)		3,792			
VV	poleH		Mezisoučet 1ks pole H		190,461			
VV			"svary, prořez, detaily 15%" poleH*1*0,15		28,569			
VV			Mezisoučet		28,569			
VV			"zábradlí na mezipodestách, 7ks, dl 3,3 m"					
VV			"rám, PL 4x50x3400 mm, 2ks" (0,004*0,05*3,4)*7900*(2)		10,744			
VV			"rám, PL 4x50x1100 mm, 2ks" (0,004*0,05*1,1)*7900*(2)		3,476			
VV			"svíslá výplň, PL 4x30x1100 mm, 26ks" (0,004*0,03*1,1)*7900*(26)		27,113			
VV			"podpůrna nožka, PL 4x50x100 mm, 1ks" (0,004*0,05*0,1)*7900*(1)		0,158			
VV			"kotevní plech na rám, PL 4x50x100 mm, 4ks" (0,004*0,05*0,1)*7900*(4)		0,632			
VV			"kotevní profily na ostění, T 100x100x50x4, ks" (0,1*0,1*0,004+0,1*0,05*0,004)*7900*(4)		1,896			
VV			"krycí plech mezipodesty, PL 4x(100+330+20)x3400, 7ks" (0,004*0,45*3,4)*7900*(1)		48,348			
VV	mezipod		Mezisoučet 1ks zábradlí mezipodesty		92,367			
VV			mezipod*6		554,202			
VV			"svary, prořez, detaily 15%" mezipod*7*0,15		96,985			
VV			Mezisoučet		651,187			
VV			Součet		4 447,133			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
360	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	-1,596	179,13	-285,89	SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-10 984,09	
447	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	-267,010	41,80	-11 161,02	SoD
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	VV		"odpočet výměry SoD"					
	VV		"zábradlí Z05"					
	VV		"Z05 - PZ01" -(4,51+(3,36+0,555+2,74)*0,04)*2				-9,552	
	VV		"Z05 - PZ02" -(2,34+(0,22+1,01+0,48+0,56+0,9+0,24)*0,04)*2				-4,953	
	VV		"Z05 - PZ03" -(6,06+(0,58+3,725+0,835+3,42)*0,04)*2				-12,805	
	VV		"Z05 - PZ04" -(2,266+(1,6*2)*0,04)*2				-4,788	
	VV		"Z05 - PZ05" -(6,04+(0,62+3,675+0,365+3,965)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*2				-13,810	
	VV		"Z05 - PZ06" -(2,34+(0,22+1,01+0,48+0,56+0,9+0,24)*0,04)*2				-4,953	
	VV		"Z05 - PZ07" -(5,98+(0,28+4,06+0,34+3,99)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*2				-13,694	
	VV		"Z05 - PZ08" -(6+(0,621+3,665+0,56+4,025)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*7*2				-96,248	
	VV		"Z05 - PZ09" -(5,97+(0,3+4,07+0,34+3,97)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*7*2				-95,721	
	VV		"Z05 - PZ10" -(4,99+(1,425+1,03+0,775+3,1)*0,04)*2				-10,486	
	VV		Mezisoučet				-267,010	
	VV		Součet				-267,010	
448	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	0,357	11,94	4,26	SoD
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	VV		"viz. pol. 783314203" 0,357					
							0,357	
449	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,357	137,34	49,03	SoD
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		"odpočet zábradlí hl. schod z SoD, Z05"					
	VV		"Z05 - PZ01" -(4,51+(3,36+0,555+2,74)*0,04)*2				-9,552	
	VV		"Z05 - PZ02" -(2,34+(0,22+1,01+0,48+0,56+0,9+0,24)*0,04)*2				-4,953	
	VV		"Z05 - PZ03" -(6,06+(0,58+3,725+0,835+3,42)*0,04)*2				-12,805	
	VV		"Z05 - PZ04" -(2,266+(1,6*2)*0,04)*2				-4,788	
	VV		"Z05 - PZ05" -(6,04+(0,62+3,675+0,365+3,965)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*2				-13,810	
	VV		"Z05 - PZ06" -(2,34+(0,22+1,01+0,48+0,56+0,9+0,24)*0,04)*2				-4,953	
	VV		"Z05 - PZ07" -(5,98+(0,28+4,06+0,34+3,99)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*2				-13,694	
	VV		"Z05 - PZ08" -(6+(0,621+3,665+0,56+4,025)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*7*2				-96,248	
	VV		"Z05 - PZ09" -(5,97+(0,3+4,07+0,34+3,97)*0,04+(0,25+0,4)*0,4*2)*7*2				-95,721	
	VV		"Z05 - PZ10" -(4,99+(1,425+1,03+0,775+3,1)*0,04)*2				-10,486	
	VV		Mezisoučet				-267,010	
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"Pole A" 58,478				58,478	
	VV		"Pole B" 11,695				11,695	
	VV		"Pole C" 54,659				54,659	
	VV		"Pole D" 7,121				7,121	
	VV		"Pole E" 6,53				6,530	
	VV		"Pole F" 57,939				57,939	
	VV		"Pole G" 15,363				15,363	
	VV		"Pole H" 12,526				12,526	
	VV		"zábradlí mezipodesty" 43,056				43,056	
	VV		Mezisoučet				267,367	
	VV		Součet				0,357	
450	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,714	173,16	123,64	SoD
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"odpočet zábradlí hl. schodiště z SoD"					
	VV		"zábradlí - dvojnásobný krycí nátěr"					
	VV		(-267,010)*2				-534,020	
	VV		Mezisoučet				-534,020	
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"přípočet jednonásobný nátěr"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pole A - 4,5m, celkem 7ks"					
VV			"A1 - PL 4 mm, 1,639 m2, 1ks" 1,639*2*7		22,946			
VV			"A2,3 - PL 4 mm, 0,333m2, 1ks" 0,333*2*7		4,662			
VV			"A4 - TR 38x1,5x608 mm, 1ks" 0,608*0,13*7		0,553			
VV			"A5 - TR 38x1,5x3684mm, 1ks" 3,684*0,13*7		3,352			
VV			"A6 - PL 4x30x1163 mm, 6+10ks" ((0,004+0,03)*2*1,163)*(6+10)*7		8,857			
VV			"A7 - PL 4x30x1213 mm, 1+10ks" ((0,004+0,03)*2*1,213)*(1+10)*7		6,351			
VV			"A8 - PL 4x30x1263 mm, 1+10ks" ((0,004+0,03)*2*1,263)*(1+10)*7		6,613			
VV			"A9 - PL 4x30x204 mm, 10ks" ((0,004+0,03)*2*0,204)*(10)*7		0,971			
VV			"A10 - PL 4x50x100 mm, 1ks" ((0,004+0,05)*2*0,1)*(1)*7		0,076			
VV			"A11 - PL 4x50x3690 mm, 1ks" ((0,004+0,05)*2*3,690)*(1)*7		2,790			
VV			"A12 - PL 4x50x800 mm, 1ks" ((0,004+0,05)*2*0,8)*(1)*7		0,605			
VV			"K1 - PL 4, 10 ks" (0,004*PI*0,05*0,05/2*2+0,1*0,05*2)*(10)*7		0,702			
VV			Mezisoučet 7ks pole A		58,478			
VV			"pole B - 3,3m, celkem 2ks"					
VV			"B1 - PL 4 mm, 1,138 m2, 1ks" 1,138*2*(1)*2		4,552			
VV			"B2 - PL 4 mm, 0,262 m2, 1ks" 0,262*2*(1)*2		1,048			
VV			"B3 - TR 38x1,5x3358 mm, 1ks" 3,34*0,13*(1)*2		0,868			
VV			"B4 - PL 4x30x1163 mm, 9+1ks" ((0,004+0,03)*2*1,163)*(9+1)*2		1,582			
VV			"B5 - PL 4x30x1213 mm, 9+1ks" ((0,004+0,03)*2*1,213)*(9+1)*2		1,650			
VV			"B6 - PL 4x30x1263 mm, 9+1ks" ((0,004+0,03)*2*1,263)*(9+1)*2		1,718			
VV			"B7 - PL 4x30x204 mm, 9+1ks" ((0,004+0,03)*2*0,204)*(9+1)*2		0,277			
VV			Mezisoučet 2ks pole B		11,695			
VV			"pole C - 4,1m, celkem 7ks"					
VV			"C1 - PL 4 mm, 1,423 m2, 1ks" 1,423*2*(1)*7		19,922			
VV			"C2 - PL 4 mm, 0,3173 m2, 1ks" 0,3173*2*(1)*7		4,442			
VV			"C3 - TR 38x1,5x4119 mm, 1ks" 4,119*0,13*(1)*7		3,748			
VV			"C4 - PL 4x30x1163 mm, 12ks" (0,004+0,03)*2*1,163*(12)*7		6,643			
VV			"C5 - PL 4x30x1213 mm, 12ks" (0,004+0,03)*2*1,213*(12)*7		6,929			
VV			"C6 - PL 4x30x1263 mm, 12ks" (0,004+0,03)*2*1,263*(12)*7		7,214			
VV			"C7 - PL 4x30x204 mm, 12ks" (0,004+0,03)*2*0,204*(12)*7		1,165			
VV			"C8 - PL 4x50x3900 mm, 1ks" (0,004+0,05)*2*3,9*(1)*7		2,948			
VV			"C9 - PL 4x50x260 mm, 1ks" (0,004+0,05)*2*0,26*(1)*7		0,197			
VV			"C10 - PL 4x50x100 mm, 1ks" (0,004+0,05)*2*0,1*(1)*7		0,076			
VV			"K1 - PL 4, 11 ks" (PI*0,05*0,05/2*2+0,1*0,05*2)*(11)*7		1,375			
VV			Mezisoučet 7ks pole C		54,659			
VV			"pole D - 4,12m, celkem 1ks"					
VV			"D1 - PL 4 mm, 1,407 m2, 1ks" 1,407*2*(1)		2,814			
VV			"D2 - PL 4 mm, 0,318 m2, 1ks" 0,318*2*(1)		0,636			
VV			"D3 - TR 38x1,5x4119 mm, 1ks" 4,119*0,13*(1)		0,535			
VV			"D4 - PL 4x30x1163 mm, 12ks" (0,004+0,03)*2*1,163*(12)		0,949			
VV			"D5 - PL 4x30x1213 mm, 12ks" (0,004+0,03)*2*1,213*(12)		0,990			
VV			"D6 - PL 4x30x1263 mm, 12ks" (0,004+0,03)*2*1,263*(12)		1,031			
VV			"D7 - PL 4x30x204 mm, 12ks" (0,004+0,03)*2*0,204*(12)		0,166			
VV			Mezisoučet 1ks pole D		7,121			
VV			"pole E - 3,78m, celkem 1ks"					
VV			"E1 - PL 4 mm, 1,291 m2, 1ks" 1,291*2*(1)		2,582			
VV			"E2 - PL 4 mm, 0,291 m2, 1ks" 0,291*2*(1)		0,582			
VV			"E3 - TR 38x1,5x3784 mm, 1ks" 3,78*0,13*(1)		0,491			
VV			"E4 - PL 4x30x1163 mm, 11ks" (0,004+0,03)*2*1,163*(11)		0,870			
VV			"E5 - PL 4x30x1213 mm, 11ks" (0,004+0,03)*2*1,213*(11)		0,907			
VV			"E6 - PL 4x30x1263 mm, 11ks" (0,004+0,03)*2*1,263*(11)		0,945			
VV			"E7 - PL 4x30x204 mm, 11ks" (0,004+0,03)*2*0,204*(11)		0,153			
VV			Mezisoučet 1ks pole E		6,530			
VV			"pole F - 1,59m, celkem 15ks"					
VV			"F1 - PL 4 mm, 1,240 m2, 1ks" 1,240*2*(1)*15		37,200			
VV			"F2 - PL 4x50x1336 mm, 2 ks" (0,004+0,05)*2*1,336*(2)*15		4,329			
VV			"F3 - PL 4x50x1404 mm, 2 ks" (0,004+0,05)*2*1,404*(2)*15		4,549			
VV			"F4 - PL 4x30x1096 mm, 9ks" (0,004+0,03)*2*1,096*(9)*15		10,061			
VV			"F10 - PL 4x200x100/2, 2ks" (0,2*0,1/2)*2*(2)*15		0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"F11 - PL 4x200x100, 2ks" (0,2*0,1)*2*(2)*15		1,200			
VV			Mezisoučet 15ks pole F		57,939			
VV			"pole G - 1,34m, celkem 2ks"					
VV			"G1 - PL 4 mm, 1,486 m2, 1ks" 1,486*2*(1)*2		5,944			
VV			"G2 - PL 3 mm, 1,713 m2, 1ks" 1,713*2*(1)*2		6,852			
VV			"G3 - PL 4x50x1896 mm, 2 ks" (0,004+0,05)*2*1,896*(2)*2		0,819			
VV			"G4 - PL 4x50x1344 mm, 2 ks" (0,004+0,05)*2*1,344*(2)*2		0,581			
VV			"G6 - PL 4x30x1596 mm, 2ks" (0,004+0,03)*2*1,596*(2)*2		0,434			
VV			"G6 - PL 4x16x100 mm, 2ks" (0,004+0,016)*2*0,1*(2)*2		0,016			
VV			"G7 - TR 38x1,5x872 mm, 1ks" 0,872*0,13*(1)*2		0,227			
VV			"G8 - PL 4x30x60 mm, 2ks" (0,004+0,03)*2*0,06*(2)*2		0,016			
VV			"G9 - PL 4x80x670 mm, 1ks" (0,004+0,08)*2*0,67*(1)*2		0,225			
VV			"G10 - PL 4x100x200/2, 2ks" (0,004+0,1)*2*0,2*(2)*2		0,166			
VV			"G11 - PL4x100x200, 2ks" (0,004+0,1)*0,2*(2)*2		0,083			
VV			Mezisoučet 2ks pole G		15,363			
VV			"pole H - 2,9m, celkem 1ks"					
VV			"H1 - PL 4 mm, 2,748 m2, 1ks" 2,748*2*(1)		5,496			
VV			"H2 - PL 4mm, 1,962 m2, 1ks" 1,962*2*(1)		3,924			
VV			"H3 - PL 4x50x2877 mm, 2ks" (0,004+0,05)*2*2,877*(2)		0,621			
VV			"H4 - PL 4x50x1846 mm, 2ks" (0,004+0,05)*2*1,846*(2)		0,399			
VV			"H5 - PL 4x30x1546 mm, 10ks" (0,004+0,03)*2*1,546*10		1,051			
VV			"H6 - PL 4x30x1546 mm, 3ks" (0,004+0,03)*2*1,546*(3)		0,315			
VV			"H6 - PL 4x16x100 mm, 3ks" (0,004+0,016)*2*0,1*(3)		0,012			
VV			"H7 - TR 38x1,5x670 mm, 1ks" 0,670*0,13*(1)		0,087			
VV			"G8 - PL 4x30x60 mm, 2ks" (0,004+0,03)*2*0,06*(2)		0,008			
VV			"G9 - PL 4x80x670 mm, 1ks" (0,004+0,08)*2*0,67*(1)		0,113			
VV			"H10 - PL 4x100x200, 6ks" (0,004+0,1)*2*0,2*(6)		0,250			
VV			"H11 - PL4x100x200, 6ks" (0,004+0,1)*2*0,2*(6)		0,250			
VV			Mezisoučet 1ks pole H		12,526			
VV			"zábradlí na mezipodestách, 7ks, dl 3,3 m"					
VV			"rám, PL 4x50x3400 mm, 2ks" (0,004+0,05)*2*3,4*(2)*7		5,141			
VV			"rám, PL 4x50x1100 mm, 2ks" (0,004+0,05)*2*1,1*(2)*7		1,663			
VV			"svislá výplň, PL 4x30x1100 mm, 26ks" (0,004+0,03)*2*1,1*(26)*7		13,614			
VV			"podpůrna nožka, PL 4x50x100 mm, 1ks" (0,004+0,05)*2*0,1*(1)*7		0,076			
VV			"kotevní plech na rám, PL 4x50x100 mm, 4ks" (0,004+0,05)*2*0,1*(4)*7		0,302			
VV			"kotevní profily na ostění, T 100x100x50x4, ks" (0,1*0,1*2+0,1*0,05*2)*(4)*7		0,840			
VV			"krycí plech mezipodesty, PL 4x(100+330+20)x3400, 7ks" (0,45*3,4)*2*(1)*7		21,420			
VV			Mezisoučet 1ks zábradlí mezipodesty		43,056			
VV			"přípočet druhé krycí vrstvy, pole A až H" (58,478+11,695+54,659+7,121+6,53+57,939+15,363+12,526+43,056)		267,367			
VV			Mezisoučet		267,367			
VV			Součet		0,714			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

106 700,00

15	K	013244000	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	106 700,00	106 700,00	CN+10%
	PP		Dokumentace dílenská					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis:
ZL115b - Vedlejší SCH

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-471 552,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-471 552,35	21,00%	-99 025,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-570 578,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: **ZL115b - Vedlejší SCH**

Místo: Olšanská
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-471 552,35
HSV - Práce a dodávky HSV	302 777,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	196 254,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	103 351,90
998 - Přesun hmot	3 170,46
PSV - Práce a dodávky PSV	-788 409,42
714 - Akustická a protiotřesová opatření	-214 537,24
767 - Konstrukce zámečnické	-501 215,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	-72 656,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: ZL115b - Vedlejší SCH

Místo: Olšanská Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -471 552,35

D HSV Práce a dodávky HSV 302 777,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 196 254,71

1	K	619996115	Ochrana podlahy obedněním z řeziva	m2	67,824	802,00	54 394,85	CS ÚRS 2025 01
PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva podlahy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996115								
VV "schodišťové stupně a mezipodesty - konstrukční laťování"								
VV ((4,4*3*2+1,4*24)*8+(1,7*2+3,4*2)*2+(2,0*2+3,4*2)*6)*0,12								
VV Součet								
2	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	178,287	648,00	115 529,98	CS ÚRS 2025 01
PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996117								
VV "schodišťové stupně a mezipodesty"								
VV (0,152+0,3)*1,4*((14+14)+(13+14)+(11+13)*6)								
VV 1,7*3,4*(2)+2,0*3,4*(6)								
VV Mezisoučet								
VV Součet								
3	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	369,283	71,30	26 329,88	CS ÚRS 2025 01
PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií obalením samostatných konstrukcí a prvků								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996145								
VV "zábradlí"								
VV (4,37+0,48+4,37+0,48)*1,3*2*(2)								
VV (3,69+0,48+4,36+0,48)*1,3*2*(6)								
VV Mezisoučet								
VV "schodišťové stupně a mezipodesty"								
VV (0,152+0,3)*1,4*((14+14)+(13+14)+(11+13)*6)								
VV 1,7*3,4*(2)+2,0*3,4*(6)								
VV Mezisoučet								
VV Součet								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 351,90								
109	K	943111113	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 20 do 30 m	m3	154,224	72,85	11 235,22	SoD
PP Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 20 do 30 m								
VV "vedl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 2.NP" 5,6*3,4*8,1								
VV Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	943111213	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113	m3	14 111,496	1,19	16 792,68	SoD
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113					
	VV		"vedl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 2.NP x 3 měsíce" 5,6*3,4*8,1*30,5*3		14 111,496			
	VV		Součet		14 111,496			
4	K	943111311	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého	kus	2,000	4 980,00	9 960,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 30 m, celkového objemu do 1 000 m3 nezakrytého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/943111311					
	VV		"hl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 2.NP" 2		2,000			
111	K	943121812	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m2, výškv přes 20 do 30 m	m3	154,224	48,96	7 550,81	SoD
	PP		Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m2, výšky přes 20 do 30 m					
	VV		"vedl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 2.NP" 5,6*3,4*8,1		154,224			
113	K	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	10,200	25,08	255,82	SoD
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
	VV		"vedl. schodiště - šířka schod. prostoru, 3 úrovně" 3,4*3		10,200			
115	K	944121222	Montáž ochranného zábradlí dílcového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122	m	933,300	0,48	447,98	SoD
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122					
	VV		"vedl. schodiště - šířka schod. prostoru, 3 úrovně x 3 měsíce" 3,4*3*30,5*3		933,300			
	VV		Součet		933,300			
117	K	944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	10,200	17,91	182,68	SoD
	PP		Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
	VV		"vedl. schodiště - šířka schod. prostoru, 3 úrovně" 3,4*3		10,200			
	VV		Součet		10,200			
5	K	946112112	Montáž pojezdých věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	3 090,00	3 090,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112112					
	VV		"věž na schodiště č.2, nátěr, olepování" 1		1,000			
6	K	946112212	Příplatek k pojezdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	61,000	351,00	21 411,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112212					
	VV		"věž na schodiště č.2, 2 měsíce, nátěr, olepování" 1*30,5*2		61,000			
7	K	946112812	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112812					
	VV		"věž na schodiště č.2, nátěr, olepování" 1		1,000			
8	K	949211112	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m	m2	57,120	58,70	3 352,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949211112					
	VV		"vedl. schodiště - 3 úrovně 1.PP - 2.NP" 5,6*3,4*3		57,120			
	VV		Součet		57,120			
9	K	949211212	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	5 226,480	0,89	4 651,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949211212					
	VV		"vedl. schodiště - 3 úrovně 1.PP - 2.NP x 3 měsíce" 5,6*3,4*3*30,5*3		5 226,480			
	VV		Součet		5 226,480			
10	K	949211812	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m	m2	57,120	41,60	2 376,19	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949211812					
	VV		"vedl. schodiště - 3 úrovně 1.PP - 2.NP" 5,6*3,4*3		57,120			
103	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	30,000	121,12	3 633,60	SoD
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm					
	VV		"odpočet zábradlí vedl. schod"					
	VV		"odpočet SoD, viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"Z06 - PZ01" -(12)		-12,000			
	VV		"Z06 - PZ02" -(10)		-10,000			
	VV		"Z06 - PZ03" -(10)		-10,000			
	VV		"Z06 - PZ04" -(10)		-10,000			
	VV		"Z06 - PZ05" -(4)*6		-24,000			
	VV		"Z06 - PZ06" -(4)*6		-24,000			
	VV		Mezisoučet		-90,000			
	VV		"přípočet ZL115, z 1.PP do 2.NP					
	VV		"schodišťové rameno, 11x2 ks/rameno" (11*2)*4		88,000			
	VV		"mezipodesta, 8ks na mezipodestu" (8)*2		16,000			
	VV		"hl. podesta, 8ks na podestu" (8)*2		16,000			
	VV		Mezisoučet		120,000			
	VV		Součet		30,000			
106	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	30,000	160,41	4 812,30	SoD
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm					
	VV		"odpočet zábradlí vedl. schod"					
	VV		"odpočet SoD, viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"Z06 - PZ01" -(12)		-12,000			
	VV		"Z06 - PZ02" -(10)		-10,000			
	VV		"Z06 - PZ03" -(10)		-10,000			
	VV		"Z06 - PZ04" -(10)		-10,000			
	VV		"Z06 - PZ05" -(4)*6		-24,000			
	VV		"Z06 - PZ06" -(4)*6		-24,000			
	VV		Mezisoučet		-90,000			
	VV		"přípočet ZL115, z 1.PP do 2.NP					
	VV		"schodišťové rameno, 11x2 ks/rameno" (11*2)*4		88,000			
	VV		"mezipodesta, 8ks na mezipodestu" (8)*2		16,000			
	VV		"hl. podesta, 8ks na podestu" (8)*2		16,000			
	VV		Mezisoučet		120,000			
	VV		Součet		30,000			
11	K	977171414	Vrty do nerezového materiálu průměru do 5 mm tloušťky přes 15 do 20 mm	kus	120,000	77,90	9 348,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty do nerezového materiálu na staveništi průměru do 5 mm tloušťky přes 15 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977171414					
	VV		"přípočet ZL115, z 1.PP do 2.NP					
	VV		"schodišťové rameno, 11x2 ks/rameno" (11*2)*4		88,000			
	VV		"mezipodesta, 8ks na mezipodestu" (8)*2		16,000			
	VV		"hl. podesta, 8ks na podestu" (8)*2		16,000			
	VV		Součet		120,000			
12	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	154,224	12,90	1 989,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121111					
	VV		"vedl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 2.NP" 5,6*3,4*8,1		154,224			
13	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	154,224	4,29	661,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121119					
	VV		"vedl. schodiště - plocha schodišťového prostoru x výška 1.PP - 2.NP" 5,6*3,4*8,1		154,224			
	D	998	Přesun hmot				3 170,46	
125	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	7,529	421,10	3 170,46	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-788 409,42	
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				-214 537,24	
138	K	71412300R	Montáž akustických minerálních panelů stěnových lepených přímo k podkladu	m2	-95,220	417,98	-39 800,06	SoD
	PP		Montáž akustických minerálních panelů stěnových lepených přímo k podkladu					
	VV		"odpočet obkladu vedl. schodiště"					
	VV		"odpočet SoD, viz výpis zámečnických várobků - f105"					
	VV		"Z06 - PZ01" -(5,9)			-5,900		
	VV		"Z06 - PZ02" -(5,99)			-5,990		
	VV		"Z06 - PZ03" -(5,97)			-5,970		
	VV		"Z06 - PZ04" -(5,96)			-5,960		
	VV		"Z06 - PZ05" -(5,95)*6			-35,700		
	VV		"Z06 - PZ06" -(5,95)*6			-35,700		
	VV		Mezisoučet			-95,220		
	VV		Součet			-95,220		
139	M	59036060	panel akustický bez roštu bílá tl 20mm	m2	-99,981	1 556,07	-155 577,43	SoD
	PP		panel akustický bez roštu bílá tl 20mm					
	VV		-95,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			-99,981		
140	K	714451012	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošně lepených svisle	m2	-25,733	449,61	-11 569,81	SoD
	PP		Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže celoplošně lepené svisle					
	VV		"odpočet obkladů vedl. schod."					
	VV		"odpočet SoD, viz výpis zámečnických várobků - f105"					
	VV		"Z06 - PZ01" -((0,555+3,75)*0,32)			-1,378		
	VV		"Z06 - PZ02" -((0,235+4,095)*0,32)			-1,386		
	VV		"Z06 - PZ03" -(4,37*0,32)			-1,398		
	VV		"Z06 - PZ04" -(4,33*0,32)			-1,386		
	VV		"Z06 - PZ05" -((0,26+4,025+0,04)*0,32)*6			-8,304		
	VV		"Z06 - PZ06" -((0,04+4,025+0,26)*0,32)*6			-8,304		
	VV		"Z06 - SZ01" -(0,48*0,3)*8			-1,152		
	VV		"Z06 - SZ02" -(0,48*0,552)			-0,265		
	VV		"Z06 - SZ03" -(0,48*0,45)*6			-1,296		
	VV		"Z06 - SZ04" -(1,92*0,45)			-0,864		
	VV		Mezisoučet			-25,733		
	VV		Součet			-25,733		
141	M	27255016	desky mikroporézní EPDM tl 5mm	m2	-27,020	259,07	-7 000,07	SoD
	PP		desky mikroporézní EPDM tl 5mm					
	VV		-25,733*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			-27,020		
142	K	998714104	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 36 m	t	-0,412	1 431,73	-589,87	SoD
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				-501 215,70	
14	K	767161844	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	19,320	852,00	16 460,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž zábradlí k dalšímu použití schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161844					
	VV		"výměna stáv. zábradlí vedl. schod. v úrovni hl. podest na novou skladbu podlahy dle ZL115"					
	VV		"výstupní rameno na hl. podesty 3-8.NP, 6ks, dl. 1,25" 1,25*(6)			7,500		
	VV		"krátké zábradlí do zrcátka hl. pedsty 3-7.NP, 5ks, dl. 0,48m" 0,48*(5)			2,400		
	VV		"nástupní rameno z hl. podesty 2-7.NP, 6ks, dl. 1,25 m" 1,25*(6)			7,500		
	VV		"zábradlí galerie 8.NP, 1ks, dl. 1,92" 1,92*(1)			1,920		
	VV		Mezisoučet			19,320		
	VV		Součet			19,320		
253	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	-51,880	9 699,85	-503 228,22	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu					
	VV		"viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"odpočet zábradlí hl. schod z SoD, pouze montáž, výroba samostatně"					
	VV		"Z06 - PZ01" -(3,9)		-3,900			
	VV		"Z06 - PZ02" -(3,9)		-3,900			
	VV		"Z06 - PZ03" -(3,9)		-3,900			
	VV		"Z06 - PZ04" -(3,9)		-3,900			
	VV		"Z06 - PZ05" -(3,9)*6		-23,400			
	VV		"Z06 - PZ06" -(3,9)*6		-23,400			
	VV		Mezisoučet		-62,400			
	VV		"skleněné zábradlí"					
	VV		"Z06 - SZ01" -(0,48*8)		-3,840			
	VV		"Z06 - SZ02" -(0,48)		-0,480			
	VV		"Z06 - SZ03" -(0,48*6)		-2,880			
	VV		"Z06 - SZ04" -(1,92)		-1,920			
	VV		Mezisoučet		-9,120			
	VV		"nové zábradlí z 1.PP do 2.NP"					
	VV		"1.PP - mezipodesta, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m" 0,48		0,480			
	VV		"mezipodesta - 1.NP, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"hl. podesta 1.NP, dl. 0,48m" 0,48		0,480			
	VV		"1.NP - mezipodesta, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m" 0,48		0,480			
	VV		"mezipodesta - 2.NP, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"hl. podesta 2.NP, dl. 0,48m" 0,48		0,480			
	VV		Mezisoučet		19,640			
	VV		Součet		-51,880			
255	M	55342282	zábradlí s bezpečnostním sklem, s bočním kotvením, úchyty s krytem nerezovým plechem	m	-9,120	17 793,93	-162 280,64	SoD
	PP		zábradlí s bezpečnostním sklem, s bočním kotvením, úchyty s krytem nerezovým plechem					
	P		Poznámka k položce: sklo kalené, lepené tl. min. 16,76 mm					
	VV		"odpočet zábradlí vedl. schodiště z SoD"					
	VV		"skleněné zábradlí"					
	VV		"Z06 - SZ01" -(0,48*8)		-3,840			
	VV		"Z06 - SZ02" -(0,48)		-0,480			
	VV		"Z06 - SZ03" -(0,48*6)		-2,880			
	VV		"Z06 - SZ04" -(1,92)		-1,920			
	VV		Součet		-9,120			
256	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	-78,506	477,69	-37 501,53	SoD
	PP		Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním					
	VV		"odpočet madla zábradlí a samostatného madla vedl. schodiště z SoD"					
	VV		"viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"Z06 - na stěnách" 0		0,000			
	VV		"Z06 - PZ01" -(4,37)		-4,370			
	VV		"Z06 - PZ02" -(4,37)		-4,370			
	VV		"Z06 - PZ03" -(4,37)		-4,370			
	VV		"Z06 - PZ04" -(4,37)		-4,370			
	VV		"Z06 - PZ05" -(0,321+3,69+0,28)*6		-25,746			
	VV		"Z06 - PZ06" -(4,36)*6		-26,160			
	VV		"Z06 - SZ01" -(0,48)*8		-3,840			
	VV		"Z06 - SZ02" -(0,48)		-0,480			
	VV		"Z06 - SZ03" -(0,48)*6		-2,880			
	VV		"Z06 - SZ04" -(1,92)		-1,920			
	VV		Mezisoučet		-78,506			
	VV		Součet		-78,506			
15	K	767165114	Montáž madel svařováním	m	18,920	441,00	8 343,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zábradlí madel svařováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767165114					
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nové zábradlí z 1.PP do 2.NP"					
	VV		"1.PP - mezipodesta, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m" 0,4		0,400			
	VV		"mezipodesta - 1.NP, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"hl. podesta 1.NP, dl. 0,48m" 0,4		0,400			
	VV		"1.NP - mezipodesta, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m" 0,4		0,400			
	VV		"mezipodesta - 2.NP, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"hl. podesta 2.NP, dl. 0,48m" 0		0,000			
	VV		Součet		18,920			
257	M	55342038	madlo zábradlí nerezové 42,4mm	<i>m</i>	-156,540	2 301,53	-360 281,51	SoD
	PP		madlo zábradlí nerezové 42,4mm					
	VV		"odpočet madla zábradlí a samostatného madla vedl. schodiště z SoD"					
	VV		"viz výpis zámečnických várobků - f105"					
	VV		"Z06 - na stěnách" -(4,67*2*2+(3,99+4,66)*6)		-70,580			
	VV		"Z06 - PZ01" -(4,37)		-4,370			
	VV		"Z06 - PZ02" -(4,37)		-4,370			
	VV		"Z06 - PZ03" -(4,37)		-4,370			
	VV		"Z06 - PZ04" -(4,37)		-4,370			
	VV		"Z06 - PZ05" -(0,321+3,69+0,28)*6		-25,746			
	VV		"Z06 - PZ06" -(4,36)*6		-26,160			
	VV		"Z06 - SZ01" -(0,48)*8		-3,840			
	VV		"Z06 - SZ02" -(0,48)		-0,480			
	VV		"Z06 - SZ03" -(0,48)*6		-2,880			
	VV		"Z06 - SZ04" -(1,92)		-1,920			
	VV		Mezisoučet		-149,086			
	VV		Součet		-149,086			
	VV		-149,086*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-156,540			
258	M	55342040	koncovka madla nerezová	<i>kus</i>	-96,000	125,39	-12 037,44	SoD
	PP		koncovka madla nerezová					
	VV		"odpočet madla na zábradlí a samostatného na vedl. schodišti z SoD"					
	VV		"viz výpis zámečnických várobků - f105"					
	VV		"Z06 - na stěnách" -(4*2+4*6)		-32,000			
	VV		"Z06 - PZ01" -(2)		-2,000			
	VV		"Z06 - PZ02" -(2)		-2,000			
	VV		"Z06 - PZ03" -(2)		-2,000			
	VV		"Z06 - PZ04" -(2)		-2,000			
	VV		"Z06 - PZ05" -(2)*6		-12,000			
	VV		"Z06 - PZ06" -(2)*6		-12,000			
	VV		"Z06 - SZ01" -(2)*8		-16,000			
	VV		"Z06 - SZ02" -(2)		-2,000			
	VV		"Z06 - SZ03" -(2)*6		-12,000			
	VV		"Z06 - SZ04" -(2)		-2,000			
	VV		Součet		-96,000			
16	M	55342038.R1	madlo zábradlí nerezové 38x1,5 mm	<i>m</i>	93,975	3 639,90	342 059,60	CN+10%
	PP		madlo zábradlí nerezové 38x1,5 mm					
	VV		"Z06 - na stěnách" (4,67*2*2+(3,99+4,66)*6)		70,580			
	VV		"nové zábradlí z 1.PP do 2.NP"					
	VV		"1.PP - mezipodesta, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m" 0,4		0,400			
	VV		"mezipodesta - 1.NP, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"hl. podesta 1.NP, dl. 0,48m" 0,4		0,400			
	VV		"1.NP - mezipodesta, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m" 0,4		0,400			
	VV		"mezipodesta - 2.NP, dl. 4,43m" 4,43		4,430			
	VV		"hl. podesta 2.NP, dl. 0,48m" 0		0,000			
	VV		Součet		89,500			
	VV		89,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		93,975			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	55342040.R1	koncovka madla nerezová (víčko 38 mm)	kus	44,000	326,70	14 374,80	CN+10%
	PP		koncovka madla nerezová (víčko 38 mm)					
	VV		"Z06 - na stěnách" 4*2+4*6		32,000			
	VV		"nové zábradlí z 1.PP do 2.NP"					
	VV		"1.PP - mezipodesta, dl. 4,43m" 2		2,000			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m" 2		2,000			
	VV		"mezipodesta - 1.NP, dl. 4,43m" 2		2,000			
	VV		"hl. podesta 1.NP, dl. 0,48m" 0		0,000			
	VV		"1.NP - mezipodesta, dl. 4,43m" 2		2,000			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m" 2		2,000			
	VV		"mezipodesta - 2.NP, dl. 4,43m" 2		2,000			
	VV		"hl. podesta 2.NP, dl. 0,48m" 0		0,000			
	VV		Součet		44,000			
18	K	767223211	Montáž přímého kovového zábradlí do ocelové konstrukce na schodišti v interiéru	m	19,320	1 330,00	25 695,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zábradlí přímého v interiéru na schodišti kotveného do ocelové konstrukce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767223211					
	VV		"výměna stáv. zábradlí vedl. schod. v úrovni hl. podest na novou skladbu podlahy dle ZL115"					
	VV		"výstupní rameno do 2-8.NP, 7ks, dl. 1,25" 1,25*(6)		7,500			
	VV		"krátké zábradlí do zrcátka 2-8.NP, 6ks, dl. 0,48m" 0,48*(5)		2,400			
	VV		"nástupní rameno z 2-7.NP, 6ks, dl. 1,25 m" 1,25*(6)		7,500			
	VV		"zábradlí galerie 8.NP, 1ks, dl. 1,92" 1,92*(1)		1,920			
	VV		Mezisoučet		19,320			
	VV		Součet		19,320			
341	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	746,000	44,51	33 204,46	SoD
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	VV		"výměna stáv. zábradlí vedl. schod. v úrovni hl. podest na novou skladbu podlahy dle ZL115"					
	VV		"madlo, jedn 90x40x3 mm"					
	VV		"výstupní rameno do 3-8.NP, 6ks, dl. 1,25" 1,25*0,006*(6)		0,045			
	VV		"krátké zábradlí do zrcátka 3-8.NP, 5ks, dl. 0,48m" 0,48*0,006*(5)		0,014			
	VV		"nástupní rameno z 2-7.NP, 6ks, dl. 1,25 m" 1,25*0,006*(6)		0,045			
	VV		"zábradlí galerie 8.NP, 1ks, dl. 1,92" 1,92*0,006*(1)		0,012			
	VV		Mezisoučet		0,116			
	VV		"svary, prořez, detaily" 0,116*0,1		0,012			
	VV		Mezisoučet		0,012			
	VV		"výměna stáv. zábradlí vedl. schod. v úrovni hl. podest na novou skladbu podlahy dle ZL115"					
	VV		"spodní profil PL 40/10 mm"					
	VV		"výstupní rameno do 3-8.NP, 6ks, výměna v dl. 1,25" 1,25*(0,01*0,04*7,880)*(6)		0,024			
	VV		"krátké zábradlí do zrcátka 3-8.NP, 5ks, výměna v dl. 0,48m" 0,48*(0,01*0,04*7,880)*(5)		0,008			
	VV		"nástupní rameno z 2-7.NP, 6ks, výměna v dl. 1,25 m" 1,25*(0,01*0,04*7,880)*(6)		0,024			
	VV		"zábradlí galerie 8.NP, 1ks, výměna v dl. 1,92" 1,92*(0,01*0,04*7,880)*(1)		0,006			
	VV		Mezisoučet		0,062			
	VV		"svary, prořez, detaily" 0,062*0,1		0,006			
	VV		Mezisoučet		0,006			
	VV		"výměna stáv. zábradlí vedl. schod. v úrovni hl. podest na novou skladbu podlahy dle ZL115"					
	VV		"svislá výplň PL 30/15 mm"					
	VV		"výstupní rameno do 3-8.NP, 6ks, výměna v dl. 1,25, výplň á 125 mm dl. 910 mm" (1,25/0,125)*(0,015*0,03*0,91*7,880)*(6)		0,194			
	VV		"krátké zábradlí do zrcátka 3-8.NP, 5ks, výměna v dl. 0,48m, výplň á 125 mm dl. 910 mm" (0,48/0,125)*(0,015*0,03*0,91*7,880)*(5)		0,062			
	VV		"nástupní rameno z 2-7.NP, 6ks, výměna v dl. 1,25 m, výplň á 125 mm dl. 910 mm" (1,25/0,125)*(0,015*0,03*0,91*7,880)*(6)		0,194			
	VV		"zábradlí galerie 8.NP, 1ks, výměna v dl. 1,92, výplň á 125 mm dl. 910 mm" (1,92/0,125)*(0,015*0,03*0,91*7,880)*(1)		0,050			
	VV		Mezisoučet		0,500			
	VV		"svary, prořez, detaily" 0,5*0,1		0,050			
	VV		Mezisoučet		0,050			
	VV		Součet		0,746			
	VV		0,746*1000 'Přepočtené koeficientem množství		746,000			
19	K	VZ	Dodávka a výroba doplnění stáv. zábradlí pro zvýšení skladby podlahy NP	kus	6,000	51 700,00	310 200,00	CN+10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka a výroba doplnění stáv. zábradlí pro zvýšení skladby podlahy NP					
	VV		"počet pater" 6		6,000			
357	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	-4 974,318	28,49	-141 718,32	SoD
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
	VV		"odpočet zábradlí vedl. schod. z SoD"					
	VV		"plech tl. 6 mm (47,1 kg/m2)"					
	VV		"zábradlí Z06"					
	VV		"Z06 - PZ01" -(5,9+(4,37+0,555+3,75)*0,04)*47,1		-294,234			
	VV		"Z06 - PZ02" -(5,99+(4,37+0,235+4,095)*0,04)*47,1		-298,520			
	VV		"Z06 - PZ03" -(5,97+(4,37*2)*0,04)*47,1		-297,653			
	VV		"Z06 - PZ04" -(5,96+(4,37+4,33+0,035)*0,04)*47,1		-297,173			
	VV		"Z06 - PZ05" -((5,95+(0,321+3,96+0,28+0,26+4,025)*0,04+0,25*0,4*2*2)*6)*47,1		-1 894,505			
	VV		"Z06 - PZ06" -((5,95+(4,36+4,025+0,26)*0,04+0,25*0,4*2*2)*6)*47,1		-1 892,233			
	VV		Mezisoučet		-4 974,318			
	VV		Součet		-4 974,318			
359	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	-5,224	50 157,39	-262 022,21	SoD
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule					
	VV		"odpočet zábradlí vedl. schod. z SoD"					
	VV		"plech tl. 6 mm (47,1 kg/m2)"					
	VV		"zábradlí Z06"					
	VV		"Z06 - PZ01" -(5,9+(4,37+0,555+3,75)*0,04)*47,1/1000		-0,294			
	VV		"Z06 - PZ02" -(5,99+(4,37+0,235+4,095)*0,04)*47,1/1000		-0,299			
	VV		"Z06 - PZ03" -(5,97+(4,37*2)*0,04)*47,1/1000		-0,298			
	VV		"Z06 - PZ04" -(5,96+(4,37+4,33+0,035)*0,04)*47,1/1000		-0,297			
	VV		"Z06 - PZ05" -((5,95+(0,321+3,96+0,28+0,26+4,025)*0,04+0,25*0,4*2*2)*6)*47,1/1000		-1,895			
	VV		"Z06 - PZ06" -((5,95+(4,36+4,025+0,26)*0,04+0,25*0,4*2*2)*6)*47,1/1000		-1,892			
	VV		Mezisoučet		-4,975			
	VV		Součet		-4,975			
	VV		-4,975*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-5,224			
20	K	767995120.R1	Dodávka a výroba nerezového zábradlí, broušený povrch, svařováno laserem a zabroušeno	kg	774,239	294,80	228 245,66	CN+10%
	PP		Dodávka a výroba nerezového zábradlí, broušený povrch, svařováno laserem a zabroušeno					
	VV		"přípočet hl. schodiště ZL115"					
	VV		"nové zábradlí z 1.PP do 2.NP"					
	VV		"1.PP - mezipodesta, dl. 4,43m, výměra poměrem dl. z pole B viz. hl. SCH" (80,671*1,15)/3,34*4,43		123,047			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m, výměra poměrem dl. z pole G viz. hl. SCH" (104,625*1,15)*1,59*0,48		91,827			
	VV		"mezipodesta - 1.NP, dl. 4,43m, výměra poměrem dl. z pole E viz. hl. SCH" (90,067*1,15)/3,78*4,43		121,388			
	VV		"hl. podesta 1.NP, dl. 0,48m, výměra poměrem dl. z pole F viz. hl. SCH" (59,124*1,15)*1,59*0,48		51,892			
	VV		"1.NP - mezipodesta, dl. 4,43m, výměra poměrem dl. z pole B viz. hl. SCH" (80,671*1,15)/3,34*4,43		123,047			
	VV		"mezipodesta, dl. 0,48m, výměra poměrem dl. z pole G viz. hl. SCH" (104,625*1,15)*1,59*0,48		91,827			
	VV		"mezipodesta - 2.NP, dl. 4,43m, výměra poměrem dl. z pole D viz. hl. SCH" (98,228*1,15)/4,194*4,43		119,319			
	VV		"hl. podesta 2.NP, dl. 0,48m, výměra poměrem dl. z pole F viz. hl. SCH" (59,124*1,15)*1,59*0,48		51,892			
	VV		Součet		774,239			
360	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	-4,077	179,13	-730,31	SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-72 656,48	
447	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	-135,200	41,80	-5 651,36	SoD
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	VV		"viz. pol. 783314203" -135,2		-135,200			
448	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	-135,200	11,94	-1 614,29	SoD
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	VV		"viz. pol. 783314203" -135,2		-135,200			
449	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-135,200	137,34	-18 568,37	SoD
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		"odpočet zábradlí vedl. schod z SoD, Z05"					
	VV		"Z06 - PZ01" -(5,9+(4,37+0,555+3,75)*0,04)*2		-12,494			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Z06 - PZ02" -(5,99+(4,37+0,235+4,095)*0,04)*2		-12,676			
VV			"Z06 - PZ03" -(5,97+(4,37*2)*0,04)*2		-12,639			
VV			"Z06 - PZ04" -(5,96+(4,37+4,33+0,035)*0,04)*2		-12,619			
VV			"Z06 - PZ05" -((5,95+(0,321+3,96+0,28+0,26+4,025)*0,04+0,25*0,4*2*2)*6)*2		-80,446			
VV			"Z06 - PZ06" -((5,95+(4,36+4,025+0,26)*0,04+0,25*0,4*2*2)*6)*2		-80,350			
VV			Mezisoučet		-211,224			
VV			"přípočet hl. schodiště ZL115, plocha stáv. zábradlí"					
VV			"1.PP-1.NP" (4,37+0,48+4,37)*1,015		9,358			
VV			"1.NP-2.NP" (0,48+4,37+0,48+4,37)*1,015		9,846			
VV			"2.NP-8.NP" (0,48+3,69+0,48+4,36)*6*1,015		54,871			
VV			"8.NP" (1,92)*1,015		1,949			
VV			Mezisoučet		76,024			
VV			Součet		-135,200			
VV			"výpočet nátěrové plochy stáv. zábradlí / mb"					
VV			"madlo 90/40 mm" (0,09+0,04)*2		0,260			
VV			"svislá výplň 15/30 mm dl. 910 mm, á 125 mm" 1/0,125*(0,015+0,03)*2*0,91		0,655			
VV			"spodní profil, 10/40 mm" (0,01+0,04)*2		0,100			
VV			Mezisoučet nátěrová plocha stáv. zábradlí na mb		1,015			
450	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-270,400	173,16	-46 822,46	SoD
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			"odpočet zábradlí hl. schodiště z SoD"					
VV			"zábradlí - dvojnásobný krycí nátěr"					
VV			(-211,224)*2		-422,448			
VV			Mezisoučet		-422,448			
VV			"přípočet vedl. schodiště ZL115"					
VV			(76,024)*2		152,048			
VV			Mezisoučet		152,048			
VV			Součet		-270,400			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 080,00	
21	K	013244000	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	14 080,00	14 080,00	CN+10%
PP			Dokumentace dílenská					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis:
ZL115d - mřížky schod. haly

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			222 315,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	222 315,35	21,00%	46 686,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	269 001,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: **ZL115d - mřížky schod. haly**

Místo: Olšanská
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	222 315,35
HSV - Práce a dodávky HSV	12 577,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 306,23
997 - Přesun sutě	1 257,70
998 - Přesun hmot	13,90
PSV - Práce a dodávky PSV	196 537,52
763 - Konstrukce suché výstavby	40 848,02
767 - Konstrukce zámečnické	144 459,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 229,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4

Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce

Soupis: ZL115d - mřížky schod. haly

Místo: Olšanská

Datum: 12.05.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 222 315,35

D HSV Práce a dodávky HSV 12 577,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 306,23

1	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	7,560	373,00	2 819,88	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu pilířů nebo sloupů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613142001							
VV	"přípočet ZL115, 1.PP-8.NP, celkem 9ks" 0,28*3,0*9				7,560			

2	K	634911112	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 10 do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	59,040	78,80	4 652,35	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 10 do 20 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634911112							
VV	"přípočet ZL115, 1.PP-8.NP, celkem 9ks" (3,0*2+0,28*2)*9				59,040			

3	K	974031126	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm	m	27,000	142,00	3 834,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 250 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031126							
VV	"přípočet ZL115, 1.PP-8.NP, celkem 9ks" 3,0*9				27,000			

D 997 Přesun sutě 1 257,70

120	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m	t	0,351	1 498,12	525,84	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-----

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

121	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,351	270,16	94,83	SoD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-----

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

122	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,669	11,80	78,69	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-----

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
VV	0,351*19 'Přepočtené koeficientem množství				6,669			

123	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,351	1 590,71	558,34	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-----

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot 13,90

125	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	0,033	421,10	13,90	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 196 537,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				40 848,02	
4	K	763172347	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,16 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	9,000	358,00	3 222,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,16 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172347					
VV			"přípočet ZL115, 1.PP-8.NP, celkem 9ks" 9		9,000			
5	M	59030750.R	dvířka revizní na magnet 450x250 mm pro regulační klapku, atypické provedení do rámu s SDK opláštěním a omítkou, černá malba	kus	9,000	4 180,00	37 620,00	CN+10%
PP			dvířka revizní na magnet 450x250 mm pro regulační klapku, atypické provedení do rámu s SDK opláštěním a omítkou, černá malba					
206	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,018	334,38	6,02	SoD
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				144 459,70	
6	K	767646410.R	Dodávka, výroba a montáž výplně z tahokovu v rámu 3000x280 mm, AL Q16x12	ks	9,000	7 700,00	69 300,00	CN+10%
PP			Dodávka, výroba a montáž výplně z tahokovu v rámu 3000x280 mm, AL Q16x12					
VV			"přípočet ZL115, 1.PP-8.NP, celkem 9ks" 9		9,000			
VV			Součet		9,000			
7	K	767995120.R2	Dodávka, výroba a montáž nerezového rámu z L profilu, broušený povrch, svařováno laserem a zabroušeno	kg	77,976	963,60	75 137,67	CN+10%
PP			Dodávka, výroba a montáž nerezového rámu z L profilu, broušený povrch, svařováno laserem a zabroušeno					
VV			"přípočet ZL115, 1.PP-8.NP, celkem 9ks"					
VV			"rám z nerez oceli L 20x10x3 mm pro zazdění, 3000x280 mm, 0,65 kg/m" (3,0*2+0,28*3)*9*0,65		40,014			
VV			"rám z nerez oceli L 20x10x3 mm pro tahokov, 1500x280 mm, 2ks, 0,65 kg/m" (1,5+0,28)*2*9*0,65		20,826			
VV			"rám revizních dvířek regulační klapky, L 30x30x3 mm, 400x280 mm, 1,4 kg/m" (0,28+0,4)*2*9*1,4		17,136			
VV			Součet		77,976			
360	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,123	179,13	22,03	SoD
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				11 229,80	
448	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	22,659	11,94	270,55	SoD
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
449	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,659	137,34	3 111,99	SoD
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
450	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	45,318	173,16	7 847,26	SoD
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			"přípočet ZL115, 1.PP-8.NP, celkem 9ks" 3,0*0,28*2*9		15,120			
VV			"rám z nerez oceli L 20x10x3 mm pro zazdění, 3000x280 mm, 0,65 kg/m, 9ks" (3,0*2+0,28*3)*9*(0,02+0,01)*2		3,694			
VV			"rám z nerez oceli L 20x10x3 mm pro tahokov, 1500x280 mm, 2x9ks, 0,65 kg/m" (1,5+0,28)*2*2*9*(0,02+0,01)*2		3,845			
VV			Součet		22,659			
VV			22,659*2 'Přepočtené koeficientem množství		45,318			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 200,00	
8	K	013244000	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	CN+10%
PP			Dokumentace dílenská					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis:
ZL115f - OK rozvodna VN

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			280 571,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	280 571,62	21,00%	58 920,04
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	339 491,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: **ZL115f - OK rozvodna VN**

Místo: Olšanská
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	280 571,62
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 337,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-25 673,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 328,74
998 - Přesun hmot	7,16
PSV - Práce a dodávky PSV	263 509,15
714 - Akustická a protiotřesová opatření	495,13
767 - Konstrukce zámečnické	239 925,42
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	23 088,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: ZL115f - OK rozvodna VN

Místo: Olšanská Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							280 571,62	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-9 337,53	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-25 673,43	
32	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	-2,000	1 791,34	-3 582,68	SoD
PP	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2							
VV	"odpočet SoD" -2					-2,000		
33	M	5534234R	brána kovová dvoukřídllová 1950x2000mm s žárovým pozinkem	kus	-1,000	18 209,52	-18 209,52	SoD
PP	brána kovová dvoukřídllová 1950x2000mm s žárovým pozinkem							
VV	"odpočet SoD" -1					-1,000		
34	M	54924006	zámek zadlabací	kus	-1,000	2 577,13	-2 577,13	SoD
PP	zámek zadlabací							
VV	"odpočet SoD" -1					-1,000		
35	M	54914620	kování dveřní vrchní klika/koule včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	-2,000	652,05	-1 304,10	SoD
PP	kování dveřní vrchní klika/koule včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK							
VV	"odpočet SoD" -2					-2,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					16 328,74	
103	K	953961114	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	58,000	121,12	7 024,96	SoD
PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm							
VV	"podlaha" 12*4+4					52,000		
VV	"zámečnická konstrukce dělicí stěny s dveřmi" 6					6,000		
VV	Součet					58,000		
106	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	58,000	160,41	9 303,78	SoD
PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm							
VV	"podlaha" 12*4+4					52,000		
VV	"zámečnická konstrukce dělicí stěny s dveřmi" 6					6,000		
VV	Součet					58,000		
D	998	Přesun hmot					7,16	
125	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	0,017	421,10	7,16	SoD
PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m							
D	PSV	Práce a dodávky PSV					263 509,15	
D	714	Akustická a protiotřesová opatření					495,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	714451001	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže volně položených vodorovně nebo svisle	m2	0,426	41,70	17,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže volně položených vodorovně nebo svisle					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714451001					
	VV		"kotevní plech IPE180, řez b-b vpravo" (0,3*0,25)*5+(0,3*0,17)*1		0,426			
	VV		Součet		0,426			
2	M	27342006	desky mikroporézní EPDM tl 15mm	m2	0,490	970,00	475,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		desky mikroporézní EPDM tl 15mm					
	VV		"kotevní plech IPE180, řez b-b vpravo" (0,3*0,25)*5+(0,3*0,17)*1		0,426			
	VV		Součet		0,426			
	VV		0,426*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,490			
3	K	998714111	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,001	2 070,00	2,07	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998714111					
	D	767	Konstrukce zámečnické				239 925,42	
265	K	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	11,042	107,48	1 186,79	SoD
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním					
	VV		"odpočet SoD"					
	VV		"viz výpis zámečnických výrobků - f105"					
	VV		"lístkový plech tl. 8 mm (64,8 kg/m2)"					
	VV		"Z13" -(10,2)*64,8		-660,960			
	VV		Mezisoučet		-660,960			
	VV		"přípočet ZL115"					
	VV		"lístkový plech tl. 8 mm (64,8 kg/m2)"					
	VV		"púdorys" (5,24*1,86+0,32*1,95)*64,8		672,002			
	VV		Mezisoučet		672,002			
	VV		Součet		11,042			
266	M	13611309	plech ocelový žebrovaný S235JR slza tl 8mm tabule	t	0,012	51 351,61	616,22	SoD
	PP		plech ocelový žebrovaný S235JR slza tl 8mm tabule					
	VV		11,041999999999999*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
333	K	767995112	Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	-52,592	49,19	-2 587,00	SoD
	PP		Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	VV		"odpočet SoD"					
	VV		"T60 (6,233 kg/m2)"					
	VV		"Z13" -(12*1+2*0,975+1,225)*6,233		-94,586			
	VV		Mezisoučet		-94,586			
	VV		"plech tl. 12 mm (94,2 kg/m2)"					
	VV		"Z13" -(0,25*0,3*12)*94,2		-84,780			
	VV		Mezisoučet		-84,780			
	VV		"ZL115, posílení podlahy"					
	VV		"T 60, hmotnost 6,51 kg/m"					
	VV		((0,92-0,091)*3+(1,08-0,091)*3+(1,0-0,091)*3*2+(1,07-0,091)*2+0,93)*6,51		89,812			
	VV		Mezisoučet		89,812			
	VV		"svary, detaily" 89,812*0,1		8,981			
	VV		Mezisoučet		8,981			
	VV		"púdorys, L80x80x6 mm" 1,85*7,64		14,134			
	VV		Mezisoučet		14,134			
	VV		"svary, detaily" 14,134*0,1		1,413			
	VV		Mezisoučet		1,413			
	VV		"kotevní plech T profilu, vzorový nosník" (0,1*0,06*0,008)*7850*(15*2)		11,304			
	VV		Mezisoučet		11,304			
	VV		"svary, detaily" 11,304*0,1		1,130			
	VV		Mezisoučet		1,130			
	VV		Součet		-52,592			
334	M	13010622	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu T 60x60x7,0mm	t	-0,099	42 992,05	-4 256,21	SoD
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu T 60x60x7,0mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet SoD					
	VV		"T60 (6,233 kg/m2)"					
	VV		"Z13" -(12*1+2*0,975+1,225)*6,233/1000*1,05			-0,099		
	VV		Mezisoučet			-0,099		
	VV		Součet			-0,099		
336	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	-0,089	51 351,61	-4 570,29	SoD
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule					
	VV		"odpočet SoD"					
	VV		"plech tl. 12 mm (94,2 kg/m2)"					
	VV		"Z13" -(0,25*0,3*12)*94,2/1000*1,05			-0,089		
	VV		Součet			-0,089		
4	K	ZK1	Dodávka a výroba ZK podlahy v rozvodně z úhelníků	kus	15,000	3 795,00	56 925,00	CN+10%
	PP		Dodávka a výroba ZK podlahy v rozvodně z úhelníků					
	VV		"počet kusů" 15			15,000		
341	K	767995114	Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	105,833	44,51	4 710,63	SoD
	PP		Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	VV		"odpočet SoD"					
	VV		"IPE 180 (18,8 kg/m)"					
	VV		"Z13" -(1,95*6)*18,8			-219,960		
	VV		Mezisoučet			-219,960		
	VV		"kotevní plech IPE180, řez b-b vpravo" (0,3*0,25*0,008)*7880*5+(0,3*0,17*0,008)*7880*1			26,855		
	VV		"kotevní plech IPE180, řez B-B vlevo" (0,25*0,17*0,008)*7880*5+(0,155*0,17*0,008)*7880*1			15,057		
	VV		"kotevní plech pro T profil, vzorový nosník" (0,1*0,06*0,008)*7880*(15*2)			11,347		
	VV		"výztuha kotevního plechu, řez F-F" (0,043*0,052*0,008)*7880*(15*2)			4,229		
	VV		Mezisoučet			57,488		
	VV		"svary, prořez, detaily" 57,488*0,15			8,623		
	VV		Mezisoučet			8,623		
	VV		"ZL115, posílení podlahy"					
	VV		"IPE180, hmotnost 19,3 kg/m"					
	VV		(1,95*6)*19,3			225,810		
	VV		Mezisoučet			225,810		
	VV		"prořez, svary, detaily" 225,81*0,15			33,872		
	VV		Mezisoučet			33,872		
	VV		Součet			105,833		
5	K	ZK2	Dodávka a výroba ZK podlahy v rozvodně z IPE profilů	kus	6,000	18 150,00	108 900,00	CN+10%
	PP		Dodávka a výroba ZK podlahy v rozvodně z IPE profilů					
	VV		"počet kusů" 6			6,000		
344	K	767995115	Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	100,000	46,29	4 629,00	SoD
	PP		Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	VV		0,1*1000 'Přepočtené koeficientem množství			100,000		
6	M	ZKDS	Dodávka a výroba zámečnické konstrukce dělicí příčky s 1k dveřmi vč. kování, zámku, pantů a kotvení (viz. schema řez C-C)	kpl	1,000	74 305,00	74 305,00	CN+10%
	PP		Dodávka a výroba zámečnické konstrukce dělicí příčky s 1k dveřmi vč. kování, zámku, pantů a kotvení (viz. schema řez C-C)					
360	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,370	179,13	66,28	SoD
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m					
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				23 088,60	
469	K	789121220	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí očištění oprášením	m2	25,951	17,91	464,78	SoD
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí očištění oprášením					
470	K	789121240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním	m2	25,951	29,86	774,90	SoD
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním					
471	K	789121270	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem	m2	25,951	65,68	1 704,46	SoD
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem					
472	K	789421231	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem	m2	25,951	776,25	20 144,46	SoD
	PP		Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"odpočet SoD" -33,835				-33,835	
VV			Mezisoučet				-33,835	
VV			"T 60, hmotnost 6,51 kg/m" $((0,92-0,091)*3+(1,08-0,091)*3+(1,0-0,091)*3*2+(1,07-0,091)*2+0,93)*0,00651$				0,090	
VV			"púdorys, L80x80x6 mm" $(0,08)*4*1,85$				0,592	
VV			"kotevní plech T profilu, vzorový nosník" $(0,1*0,06*2)*(15*2)$				0,360	
VV			"IPE180, hmotnost 19,3 kg/m" $(1,95*6)*(0,18*2+0,91*4)$				46,800	
VV			"kotevní plech IPE180, řez b-b vpravo" $(0,3*0,25*2)*5+(0,3*0,17*2)*1$				0,852	
VV			"kotevní plech IPE180, řez B-B vlevo" $(0,25*0,17*2)*5+(0,155*0,17*2)*1$				0,478	
VV			"kotevní plech pro T profil, vzorový nosník" $(0,1*0,06*2)*(15*2)$				0,360	
VV			"výztuha kotevního plechu, řez F-F" $(0,043*0,052*2)*(15*2)$				0,134	
VV			"dělicí příčka" $(0,06+0,04)*4*16+1,86*2$				10,120	
VV			Mezisoučet				59,786	
VV			Součet				25,951	

D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	26 400,00				
7	K	013244000	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	CN+10%
PP			Dokumentace dílenská					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000					
8	K	013294000	Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	CN+10%
PP			Zaměření skutečného stavu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013294000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis:
ZL115g - ocelové podkonstrukce v rackových skříních 2-7.NP

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			404 932,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	404 932,50	21,00%	85 035,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	489 968,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: **ZL115g - ocelové podkonstrukce v rackových skříních 2-7.NP**

Místo: Olšanská
Datum: 12.05.2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		404 932,50
HSV - Práce a dodávky HSV		43 714,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 689,60
998 - Přesun hmot		25,27
PSV - Práce a dodávky PSV		329 317,63
767 - Konstrukce zámečnické		307 409,66
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		21 907,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		31 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olšanská 1951-4

Objekt:

ZL115 - Zámečnické konstrukce

Soupis:

ZL115g - ocelové podkonstrukce v rackových skříních 2-7.NP

Místo:

Olšanská

Datum:

12.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							404 932,50	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					43 714,87	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					43 689,60	
107	K	953961115	Kotva chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	96,000	247,10	23 721,60	SoD
	PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm						
	VV	"patní plechy, 2-7.NP" (4*2+8)*6					96,000	
1	K	953965141	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm	kus	96,000	208,00	19 968,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965141						
	VV	"patní plechy, 2-7.NP" (4*2+8)*6					96,000	
D	998	Přesun hmot					25,27	
125	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	0,060	421,10	25,27	SoD
	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					329 317,63	
D	767	Konstrukce zámečnické					307 409,66	
344	K	767995115	Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 064,908	46,29	49 294,59	SoD
	PP	Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg						
	VV	"ZL115, HEB200, 2-7.NP" 0,9*63,0*6					340,200	
	VV	Mezisoučet					340,200	
	VV	"svary, detaily" 340,2*0,1					34,020	
	VV	Mezisoučet					34,020	
	VV	"ZL115, PL 12, 2-7.NP" (0,36*0,2*2+0,4*0,36)*0,012*7850*6					162,778	
	VV	Mezisoučet					162,778	
	VV	"svary, detaily" 162,778*0,1					16,278	
	VV	Mezisoučet					16,278	
	VV	"ZL115, UPE200, 2-7.NP" (0,9*2+1,6)*22,8*6					465,120	
	VV	Mezisoučet					465,120	
	VV	"svary, detaily" 465,12*0,1					46,512	
	VV	Mezisoučet					46,512	
	VV	Součet					1 064,908	
2	K	KRS	Dodávka a výroba ocelové podkonstrukce rackových skříní	kus	6,000	42 985,80	257 914,80	CN+10%
	PP	Dodávka a výroba ocelové podkonstrukce rackových skříní						
	VV	"počet ks" 6					6,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
360	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	1,118	179,13	200,27	SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				21 907,97	
469	K	789121220	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí očištění oprášením	m2	24,624	17,91	441,02	SoD
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí očištění oprášením					
470	K	789121240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním	m2	24,624	29,86	735,27	SoD
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním					
471	K	789121270	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem	m2	24,624	65,68	1 617,30	SoD
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem					
472	K	789421231	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem	m2	24,624	776,25	19 114,38	SoD
	PP		Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem					
	VV		"ZL115, HEB200, 2-7.NP" 0,9*(0,2*2+0,2*4)*6		6,480			
	VV		"ZL115, PL 12, 2-7.NP" (0,36*0,2*2+0,4*0,36)*2*6		3,456			
	VV		"ZL115, UPE200, 2-7.NP" (0,9*2+1,6)*(0,08*4+0,2*2)*6		14,688			
	VV		Součet		24,624			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				31 900,00	
3	K	013244000	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	31 900,00	31 900,00	CN+10%
	PP		Dokumentace dílenská					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 570 356,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 570 356,79	21,00%	329 774,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 900 131,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 570 356,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 570 356,79
VRN3 - Zařízení staveniště	427 159,57
VRN4 - Inženýrská činnost	1 135 837,22
VRN7 - Provozní vlivy	7 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL115 - Zámečnické konstrukce
Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 570 356,79

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 570 356,79

D VRN3 Zařízení staveniště 427 159,57

36	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,092	4 643 038,86	427 159,57	SoD
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		"poměrné navýšení nákladů Etapy II vzhledem k době realizace, SOD 1000 dnů, prodloužení o 90 dnů (ZL115)" 90/1000		0,092			
	VV		Součet		0,092			
	VV		"ZS z E2" 5102240,5		5 102 240,500			
	VV		Mezisoučet		5 102 240,500			
	VV		"ponížení základu jednotkové ceny ZS na práce nesouvisející se zřízením a odstraněním ZS"					
	VV		"související (přípravné) práce, 1%" nezapočítává se do základu					
	VV		"vybavení staveniště, 3%" nezapočítává se do základu					
	VV		"připojení na inženýrské sítě, 2%" nezapočítává se do základu					
	VV		"náklady na energie, 9%" 0,09*5102240,5		459 201,645			
	VV		"pronájmy ploch, objektů, 53%"0,53*5102240,5		2 704 187,465			
	VV		"zabezpečení staveniště, 29%"0,29*5102240,5		1 479 649,745			
	VV		"zrušení zařízení staveniště, 3%" nezapočítává se do základu					
	VV		Mezisoučet		4 643 038,855			

D VRN4 Inženýrská činnost 1 135 837,22

37	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	0,092	12 346 056,78	1 135 837,22	SoD
	PP		Inženýrská činnost					
	VV		"poměrné navýšení nákladů Etapy II vzhledem k době realizace, SOD 1000 dnů, prodloužení o 90 dnů (ZL115)" 90/1000		0,090			
	VV		Součet		0,090			
	VV		"IČ z E2" 12346056,78		12 346 056,780			
	VV		Mezisoučet		12 346 056,780			

D VRN7 Provozní vlivy 7 360,00

38	K	072002000	Silniční provoz	kpl	0,092	80 000,00	7 360,00	SoD
	PP		Silniční provoz					
	VV		"poměrné navýšení nákladů Etapy II vzhledem k době realizace, SOD 1000 dnů, prodloužení o 90 dnů (ZL115)" 90/1000		0,092			

Z m ě n o v ý l i s t pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	119
Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015	
Název akce:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace
Číslo smlouvy:	ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
Datum	24.03.2025
Předmět změnového listu:	
Stavební úprava serveroven	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:	
Dispoziční řešení dle původní PD, Pohotovostní sada a rezervní sada SHZ pro serverovny 1.35 a 1.36 přímo v serverovně 1.36. Serverovna 1.35 bez skladu IT.	
Nové řešení:	
Změna dispozic na základě požadavků OIT na vytvoření skladu IT, Oddělení prostoru pro pohotovostní a rezervní sady SHZ, zbudování příček z SDK a pórobetonových tvárnic, vybourání nových otvorů ve zdivu, zazdívka původních otvorů, Změna podlahové kritiny v nově vytvořeném skladu IT	
Zdůvodnění změny:	
Na základě požadavků OIT na optimální a bezproblémový provoz bude vytvořen z části serverovny 1.35 sklad pro IT technologie. Z důvodu sloupu v serverovně musí dojít ke změně dispozic u serverovny a změně umístění vstupních dveří. Pro umožnění snadnějšího přístupu k zařízením SHZ pro pravidelnou údržbu a kontrolu bude prostor serverovny 1.36 oddělen příčkou. Umístění pohotovostní a rezervní sady mimo serverovnu snižuje riziko poškození těchto zařízení v případě požáru nebo jiného incidentu v serverovně	
Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:	S navrženými změnami souhlasím:
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:	
Uvedeno v aktualizaci PD - výkres M218 - b102_NS_1.NP - Půdorys 1.NP (1260x594) R_VL241213 (1)	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Ano - zaznamenáno v zápisech z kontrolního dne č. 105 dle bodu č. 94/4 a v zápise z projektového týmu č. 5, příloha č. 1	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO, zajištění požární bezpečnosti a vyšší hygienické standardy	
Vliv na cenu: ANO	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	140 908,42 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	15 436,75 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	125 471,67 Kč
DPH 21%	26 349,05 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	151 820,72 Kč
Podpis zmocněnce Zhotovitele:	Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:	podpis:
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX	
Datum: 24.3.2025	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M218
Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

KSO: 80169 CC-CZ: 1220
Místo: Praha Datum: 25. 11. 2024
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999
Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ: 25854372
ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ25854372
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	125 471,67
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	125 471,67	26 349,05
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	151 820,72
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	M218			
Stavba:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3			
Místo:	Praha	Datum:	25. 11. 2024	
Zadavatel:	ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha	Projektant:	ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8	
Účastník:		Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		125 471,67	151 820,72	
ZL119	Úprava serveroven	125 471,67	151 820,72	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3
Objekt: **ZL119 - Úprava serveroven**

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2024

IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			125 471,67	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	125 471,67	21,00%	26 349,05	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH			151 820,72	
			v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Objekt: **ZL119 - Úprava serveroven**

Místo: Olšanská

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 25. 11. 2024

ai5 s.r.o., Sokolovská
Projektant: 428/130, 186 00
Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	125 471,67
HSV - Práce a dodávky HSV	42 899,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 000,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 165,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 565,33
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	5 876,89
998 - Přesun hmot	291,82
PSV - Práce a dodávky PSV	82 572,00
763 - Konstrukce suché výstavby	58 233,43
771 - Podlahy z dlaždic	32 599,77
776 - Podlahy povlakové	-12 891,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 630,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Objekt: ZL119 - Úprava serveroven

Místo:Olšanská

Datum:25. 11. 2024

Zadavatel:ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant:ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8

Účastník:Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							125 471,67	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					42 899,67	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					6 000,27	
24	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	573,71	1 147,42	SoD
	PP	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm						
	VV	"P06" 2					2,000	
	VV	Součet					2,000	
1	K	317142424	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	3,000	761,00	2 283,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142424						
	VV	"P23" 3					3,000	
	VV	Součet					3,000	
2	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	5,040	806,00	4 062,24	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340271025						
	VV	"zazdívka dveřního otvoru v 1.35 z důvodu změny dispozice, 2x" 1,2*2,1*2					5,040	
28	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-2,520	592,22	-1 492,39	SoD
	PP	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm						
	VV	"viz výkres - b102"						
	VV	"1.NP"						
	VV	"m.š. 1.35"						
	VV	"odpočty otvorů" -1,2*2,1					-2,520	
	VV	Mezisoučet					-2,520	
	VV	Součet					-2,520	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					7 165,36	
71	K	612345215	Sádrová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000	1 791,34	7 165,36	SoD
	PP	Sádrová nebo vápenosádrová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2						
	VV	"doplnění omítky po zazdívce dveřního otvoru v 1.35 z důvodu změny dispozice, 2x" 2*2					4,000	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 565,33	
23	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	7,560	2 985,56	22 570,83	SoD
	PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vybourání dveřního otvoru pod překlad P23, 3ks dveřních otvorů vel. 1,2x2,1 m" 1,2*2,1*3		7,560			
3	K	974032157	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 300 mm	m	4,500	221,00	994,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 100 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974032157					
	VV		"vysekání rýhy pro překlad P23, dl. 1,5 m 3 ks" 1,5*3		4,500			
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				5 876,89	
120	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m	t	1,563	1 498,12	2 341,56	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m					
121	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,563	270,16	422,26	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
122	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,697	11,80	350,42	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,563*19 'Přepočtené koeficientem množství		29,697			
123	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,563	1 590,71	2 486,28	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
124	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,563	176,82	276,37	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot					
	D	998	Přesun hmot				291,82	
125	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	0,693	421,10	291,82	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				82 572,00	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				58 233,43	
150	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	33,642	7,17	241,21	SoD
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)					
	VV		"nová příčka mezi 1.71 a 1.35" 5,825*3,95		23,009			
	VV		"nová příčka mezi 1.36 a 1.70" 3,35*3,95-1,0*2,6		10,633			
	VV		Součet		33,642			
153	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	36,242	197,05	7 141,49	SoD
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3					
	VV		"nová příčka mezi 1.71 a 1.35" 5,825*3,95		23,009			
	VV		"nová příčka mezi 1.36 a 1.70" 3,35*3,95		13,233			
	VV		Součet		36,242			
188	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	1,000	2 038,54	2 038,54	SoD
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m					
	VV		"nová příčka mezi 1.36 a 1.70" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
190	K	763211124	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací EI do 60 Rw do 54 dB	m2	33,642	1 437,85	48 372,15	SoD
	PP		Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI do 60, Rw do 54 dB					
	VV		"nová příčka mezi 1.71 a 1.35" 5,825*3,95		23,009			
	VV		"nová příčka mezi 1.36 a 1.70" 3,35*3,95-1,0*2,6		10,633			
	VV		Součet		33,642			
206	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m	t	1,316	334,38	440,04	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				32 599,77	
361	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	21,560	5,97	128,71	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		"přípočet ZL 119"					
	VV		"1.71" 19,9+(18,6-1,0*2)*0,1		21,560			
	VV		Součet		21,560			
363	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	19,900	11,94	237,61	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		"přípočet ZL 119"					
	VV		"1.71" 19,9		19,900			
	VV		Součet		19,900			
371	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	17,400	188,69	3 283,21	SoD
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		"přípočet ZL 119"					
	VV		"1.71" 18,6-1,2		17,400			
	VV		Součet		17,400			
372	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	31,900	151,33	4 827,43	SoD
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm					
	VV		17,4*1,83333 'Přepočtené koeficientem množství		31,900			
375	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	19,900	650,85	12 951,92	SoD
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm do 0,5 ks/m2					
	VV		"přípočet ZL 119"					
	VV		"1.71" 19,9		19,900			
	VV		Součet		19,900			
376	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	22,885	395,29	9 046,21	SoD
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2					
	VV		19,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		22,885			
379	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	17,400	85,98	1 496,05	SoD
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	VV		"přípočet ZL 119"					
	VV		"1.71" 18,6-1,2		17,400			
	VV		Součet		17,400			
380	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	21,640	21,50	465,26	SoD
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	VV		"přípočet ZL 119"					
	VV		"1.71" 19,9+(18,6-1,2)*0,1		21,640			
	VV		Součet		21,640			
381	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,760	214,96	163,37	SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	776	Podlahy povlakové				-12 891,79	
407	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	-20,840	250,79	-5 226,46	SoD
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců					
	VV		"viz výkres - b102"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"PDL25"					
	VV		"m.č. 1.35" -(94,13)+73,64		-20,490			
	VV		"m.č. 1.36" -(96,21)+81,63		-14,580			
	VV		"1.70" 14,23		14,230			
	VV		Součet		-20,840			
408	M	28411025	PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	-22,924	370,21	-8 486,69	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1					
	VV		"viz výkres - b102"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"PDL25"					
	VV		"m.č. 1.35" -(94,13)+73,64				-20,490	
	VV		"m.č. 1.36" -(96,21)+81,63				-14,580	
	VV		"1.70" 14,23				14,230	
	VV		Součet				-20,840	
	VV		-20,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				-22,924	
409	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-2,385	47,77	-113,93	SoD
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
	VV		"viz výkres - b102"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"PDL25"					
	VV		"m.č. 1.35" -(46,62-(1,2))+(39,3-1,2)				-7,320	
	VV		"m.č. 1.36" -(50,265-(1,2))+(41,8-1,0)				-8,265	
	VV		"1.70" (15,2-1,0*2)				13,200	
	VV		Součet				-2,385	
410	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	-2,433	41,80	-101,70	SoD
	PP		lišta soklová PVC 15x50mm					
	VV		-2,385*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				-2,433	
412	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	2,000	179,13	358,26	SoD
	PP		Montáž lišt přechodových samolepících					
	VV		"z 1.71 do 1.31" 1				1,000	
	VV		"z 1.70 do 1.31" 1				1,000	
	VV		Součet				2,000	
413	M	55343110	profil přechodový Al - stříbrný	m	2,040	340,35	694,31	SoD
	PP		profil přechodový Al - stříbrný					
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				2,040	
416	K	998776104	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	-0,087	179,13	-15,58	SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 630,59	
457	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	82,483	7,17	591,40	SoD
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"nová příčka mezi 1.71 a 1.35" 5,825*3,95*2				46,018	
	VV		"nová příčka mezi 1.36 a 1.70" (3,35*3,95-1,0*2,5)*2				21,465	
	VV		"doplnění malby omítky po zazdínce dvevního otvoru v 1.35 z důvodu změny dispozice, 2x" 1,5*2,5*2*2				15,000	
	VV		Součet				82,483	
462	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	82,483	7,17	591,40	SoD
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"nová příčka mezi 1.71 a 1.35" 5,825*3,95*2				46,018	
	VV		"nová příčka mezi 1.36 a 1.70" (3,35*3,95-1,0*2,5)*2				21,465	
	VV		"doplnění malby omítky po zazdínce dvevního otvoru v 1.35 z důvodu změny dispozice, 2x" 1,5*2,5*2*2				15,000	
	VV		Součet				82,483	
463	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	82,483	41,80	3 447,79	SoD
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"nová příčka mezi 1.71 a 1.35" 5,825*3,95*2				46,018	
	VV		"nová příčka mezi 1.36 a 1.70" (3,35*3,95-1,0*2,5)*2				21,465	
	VV		"doplnění malby omítky po zazdínce dvevního otvoru v 1.35 z důvodu změny dispozice, 2x" 1,5*2,5*2*2				15,000	
	VV		Součet				82,483	

Z m ě n o v ý l i s t pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	122
Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015	
Název akce:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace
Číslo smlouvy:	ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
Datum	04.04.2025
Předmět změnového listu:	
Změna výlevek na nerez vaničky a sprchy	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:	
Keramické výlevky	
Nové řešení:	
Nerezové podlahové vany s roštem a sprchové kouty	
Zdůvodnění změny:	
Z důvodu zajišťování úklidu mycími stroji byli klasické nástěnné výlevky nahrazeny nerezovými podlahovými vanami. Váha úklidových strojů ztěžuje manipulaci s nimi při vylévání odpadní vody do výlevky na stěně. Podlahové vany umožňují snadnější a rychlejší vypouštění vody přímo na podlahu, což zvyšuje efektivitu úklidu. Integrovaním přímo do podlahy zároveň umožní lepší využití prostor pro skladování. Zároveň 4 výlevky byly nahrazeny sprchami pro zvýšení komfortu uživatelů.	
Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:	S navrženými změnami souhlasím:
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:	
Ne	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Ano - zaznamenáno v zápise z kontrolního dne č. 102, 104, 125 bod 102/3	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: NE	
Vliv na cenu: ANO	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	555 763,71 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	254 982,49 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	300 781,22 Kč
DPH 21%	63 164,06 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	363 945,28 Kč
Podpis zmocněnce Zhotovitele:	Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:	podpis:
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX	
Datum: 04.04.2025	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M218
Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

KSO: 80169 CC-CZ: 1220
Místo: Praha Datum: 25. 11. 2024
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 300 781,22

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	300 781,22	63 164,06
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 363 945,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	M218		
Stavba:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3		
Místo:	Praha	Datum:	25. 11. 2024
Zadavatel:	ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha	Projektant:	ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8
Účastník:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		300 781,22	363 945,28	
ZL122	Změna z výlevek na nerez vaničky a sprchy	300 781,22	363 945,28	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3
Objekt: ZL122 - Změna z výlevek na nerez vaničky a sprchy

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2024

IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			300 781,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	300 781,22	21,00%	63 164,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	363 945,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Objekt: ZL122 - Změna z výlevek na nerez vaničky a sprchy

Místo:Olšanská

Zadavatel:ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Účastník:Vyplň údaj

Datum:25. 11. 2024

Projektant:ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	300 781,22
HSV - Práce a dodávky HSV	28 997,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 673,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 324,10
PSV - Práce a dodávky PSV	271 784,12
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 600,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	42 362,58
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	180 875,99
767 - Konstrukce zámečnické	13 860,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 005,33
781 - Dokončovací práce - obklady	6 079,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Objekt: ZL122 - Změna z výlevek na nerez vaničky a sprchy

Místo:Olšanská

Datum:25. 11. 2024

Zadavatel:ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant:ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8

Účastník:Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem300 781,22

D		HSV	Práce a dodávky HSV	28 997,10				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	2 673,00				
1	K	346244353	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	3,000	891,00	2 673,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 75 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244353						
VV		"ZL122"						
VV		"nerez vany, obezdivka ve skladbě podlahy"						
VV		"3.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2						
VV		"5.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2						
VV		"7.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2						
VV		Součet						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 324,10				
2	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,750	3 750,00	2 812,50	CS ÚRS 2025 01
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151121						
VV		"ZL122"						
VV		"nerez vany"						
VV		"3.23" 1*0,25						
VV		"5.23" 1*0,25						
VV		"7.23" 1*0,25						
VV		Součet						
3	K	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,540	39 000,00	21 060,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Beztlakové zalití trhlin a dutin aktivovanou maltou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411111						
VV		"ZL122"						
VV		"nerez vany - podbetonování, zdvojenka 200 mm, vana 80 mm"						
VV		"3.23" 1*(1,5*1,0)*0,12						
VV		"5.23" 1*(1,5*1,0)*0,12						
VV		"7.23" 1*(1,5*1,0)*0,12						
VV		Součet						
4	K	985411911	Příplatek k beztlakovému zalití trhlin a dutin za práci ve stísněném prostoru	m3	0,540	2 820,00	1 522,80	CS ÚRS 2025 01
PP		Beztlakové zalití trhlin a dutin Příplatek k ceně za práci ve stísněném prostoru						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411911						
VV		"ZL122"						
VV		"nerez vany - podbetonování, zdvojenka 200 mm, vana 80 mm"						
VV		"3.23" 1*(1,5*1,0)*0,12						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"5.23" 1*(1,5*1,0)*0,12		0,180			
	VV		"7.23" 1*(1,5*1,0)*0,12		0,180			
	VV		Součet		0,540			
5	K	985411912	Příplatek k beztlakovému zalití trhlín a dutin za objem do 1 m3 jednotlivě	m3	0,540	1 720,00	928,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Beztlakové zalití trhlín a dutin Příplatek k ceně za objem do 1 m3 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411912					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany - podbetonování, zdvojenka 200 mm, vana 80 mm"					
	VV		"3.23" 1*(1,5*1,0)*0,12		0,180			
	VV		"5.23" 1*(1,5*1,0)*0,12		0,180			
	VV		"7.23" 1*(1,5*1,0)*0,12		0,180			
	VV		Součet		0,540			
D PSV Práce a dodávky PSV							271 784,12	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							26 600,88	
52	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	561,58	3 369,48	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	VV		"ZL122" 6		6,000			
53	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	34,000	679,81	23 113,54	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
	VV		"ZL122" 34		34,000			
64	K	998721104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,029	4 064,09	117,86	SoD
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							42 362,58	
69	K	722175001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 16x2,2 mm	m	-28,000	458,13	-12 827,64	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 16 x 2,2					
	VV		"odpočet SoD" -28		-28,000			
	VV		Součet		-28,000			
70	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	42,000	472,91	19 862,22	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
	VV		"ZL122" 42		42,000			
71	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	42,000	620,70	26 069,40	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
	VV		"ZL122" 42		42,000			
6	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	21,000	80,80	1 696,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
	VV		"ZL122" 21		21,000			
7	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	21,000	89,70	1 883,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222					
	VV		"ZL122" 21		21,000			
8	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	21,000	118,00	2 478,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241					
	VV		"ZL122" 21		21,000			
9	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	21,000	140,00	2 940,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181242					
	VV		"ZL122" 21		21,000			
100	K	998722104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,064	4 064,09	260,10	SoD
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				180 875,99	
10	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	4,000	2 520,00	10 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241901					
	VV		"ZL122"					
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"4.23" 1		1,000			
	VV		"6.23" 1		1,000			
	VV		"8.23" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
11	M	6000297185	Vanička sprchová Ravak Elipso Pro Chrome 800×800×30 mm R 500 litý mramor	kus	4,000	4 067,35	16 269,40	Materiály online
	PP		Vanička sprchová Ravak Elipso Pro Chrome 800×800×30 mm R 500 litý mramor					
	VV		"ZL122"					
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"4.23" 1		1,000			
	VV		"6.23" 1		1,000			
	VV		"8.23" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
12	M	6000076820	Nožičky k vaničkám Ravak Base Galaxy Pro	kus	4,000	273,96	1 095,84	Materiály online
	PP		Nožičky k vaničkám Ravak Base Galaxy Pro					
	VV		"ZL122"					
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"4.23" 1		1,000			
	VV		"6.23" 1		1,000			
	VV		"8.23" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
13	M	6000297255	Panel k vaničce Ravak Elipso PRO 80 SET k čtvrtkruhové	kus	4,000	1 081,82	4 327,28	Materiály online
	PP		Panel k vaničce Ravak Elipso PRO 80 SET k čtvrtkruhové					
	VV		"ZL122"					
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"4.23" 1		1,000			
	VV		"6.23" 1		1,000			
	VV		"8.23" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
14	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	4,000	3 020,00	12 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244907					
	VV		"ZL122"					
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"4.23" 1		1,000			
	VV		"6.23" 1		1,000			
	VV		"8.23" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
15	M	BLCP480G0	Sprchový kout čtvrtkruh 80x80 cm Ravak Blix 3B240100ZG	kus	4,000	10 600,83	42 403,32	Materiály online
	PP		Sprchový kout čtvrtkruh 80x80 cm Ravak Blix 3B240100ZG					
	VV		"ZL122"					
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"4.23" 1		1,000			
	VV		"6.23" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"8.23" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
117	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	7,000	4 610,90	32 276,30	SoD
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm					
	VV		"ZL122"					
	VV		"2.25" 1		1,000			
	VV		"3.25" 1		1,000			
	VV		"4.25" 1		1,000			
	VV		"5.25" 1		1,000			
	VV		"6.25" 1		1,000			
	VV		"7.25" 1		1,000			
	VV		"8.25" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
118	K	725211R01	Dvojumyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 2x600 mm	soubor	-7,000	13 241,55	-92 690,85	SoD
	PP		Dvojumyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 2x600 mm					
	VV		"SoD"					
	VV		"2.25" -1		-1,000			
	VV		"3.25" -1		-1,000			
	VV		"4.25" -1		-1,000			
	VV		"5.25" -1		-1,000			
	VV		"6.25" -1		-1,000			
	VV		"7.25" -1		-1,000			
	VV		"8.25" -1		-1,000			
	VV		Součet		-7,000			
123	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm	soubor	-7,000	8 674,99	-60 724,93	SoD
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm					
	VV		"SoD"					
	VV		"2.23" -1		-1,000			
	VV		"3.23" -1		-1,000			
	VV		"4.23" -1		-1,000			
	VV		"5.23" -1		-1,000			
	VV		"6.23" -1		-1,000			
	VV		"7.23" -1		-1,000			
	VV		"8.23" -1		-1,000			
	VV		Součet		-7,000			
124	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-14,000	472,91	-6 620,74	SoD
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
	VV		"SoD"					
	VV		"umyvadlo náhrada za dvojumyvadlo" 7*2		14,000			
	VV		"dvojumyvadlo - odpočet" -7*4		-28,000			
	VV		Součet		-14,000			
125	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	-7,000	218,72	-1 531,04	SoD
	PP		flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm					
	VV		"SoD"					
	VV		"umyvadlo" 7*2*0,5		7,000			
	VV		"dvojumyvadlo" -7*4*0,5		-14,000			
	VV		Součet		-7,000			
127	K	725821R01	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm, pro výlevku	soubor	-7,000	4 226,66	-29 586,62	SoD
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm, pro výlevku					
	VV		"SoD"					
	VV		"odpočet původní dřezová (výlevka) v místech sprchy a nerez vany"					
	VV		"2.23" -1		-1,000			
	VV		"3.23" -1		-1,000			
	VV		"4.23" -1		-1,000			
	VV		"5.23" -1		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"6.23" -1		-1,000			
	VV		"7.23" -1		-1,000			
	VV		"8.23" -1		-1,000			
	VV		Součet		-7,000			
128	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	-7,000	4 256,21	-29 793,47	SoD
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	VV		"SoD"					
	VV		"odpočet baterie k dvojumyvadlu, zůstane 1ks pro jednomyvadlo"					
	VV		"2.25" -1		-1,000			
	VV		"3.25" -1		-1,000			
	VV		"4.25" -1		-1,000			
	VV		"5.25" -1		-1,000			
	VV		"6.25" -1		-1,000			
	VV		"7.25" -1		-1,000			
	VV		"8.25" -1		-1,000			
	VV		Součet		-7,000			
19	K	725831315	Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	7,000	6 400,00	44 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725831315					
	VV		"ZL122"					
	VV		"přípočet do sprchy"					
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"4.23" 1		1,000			
	VV		"6.23" 1		1,000			
	VV		"8.23" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"ZL122"					
	VV		"přípočet k nerez vanám"					
	VV		"3.23" 1		1,000			
	VV		"5.23" 1		1,000			
	VV		"7.23" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		7,000			
131	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	-7,000	1 241,40	-8 689,80	SoD
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro umyvadla DN 40					
	VV		"SoD"					
	VV		"odpočet pro rušené výlevky"					
	VV		"2.23" -1		-1,000			
	VV		"3.23" -1		-1,000			
	VV		"4.23" -1		-1,000			
	VV		"5.23" -1		-1,000			
	VV		"6.23" -1		-1,000			
	VV		"7.23" -1		-1,000			
	VV		"8.23" -1		-1,000			
	VV		Součet		-7,000			
132	K	725861R01	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro umyvadla DN 40, nerezové	kus	7,000	2 157,66	15 103,62	SoD
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro umyvadla DN 40, nerezové					
	VV		"ZL122"					
	VV		"přípočet pro jednomyvadlo - náhrada dvojumyvadla"					
	VV		"2.25" 1		1,000			
	VV		"3.25" 1		1,000			
	VV		"4.25" 1		1,000			
	VV		"5.25" 1		1,000			
	VV		"6.25" 1		1,000			
	VV		"7.25" 1		1,000			
	VV		"8.25" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
133	K	725862123	Zápachová uzávěrka pro dvojdířezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	-7,000	1 788,20	-12 517,40	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro dvojdíze s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
	VV		"SoD"					
	VV		"odpočet pro rušená dvojumyvadla"					
	VV		"2.25" -1		-1,000			
	VV		"3.25" -1		-1,000			
	VV		"4.25" -1		-1,000			
	VV		"5.25" -1		-1,000			
	VV		"6.25" -1		-1,000			
	VV		"7.25" -1		-1,000			
	VV		"8.25" -1		-1,000			
	VV		Součet		-7,000			
134	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	4,000	1 448,29	5 793,16	SoD
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem					
	VV		"ZL122"					
	VV		"pro sprchové kouty"					
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"4.23" 1		1,000			
	VV		"6.23" 1		1,000			
	VV		"8.23" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
16	K	725MEA.R	D+M nerezová podlahová vana MEA R 7000 600x1200 mm, rošt páskový 30/8 mm, těžký provoz, 2-dílná vpust s límcem + děrovaný koš, svislý sifon DN100, těsnící kroužek na sifón, hrana STANDARD vyztužená vysokopevnostním tmelem se skelnýmivlákny a děrovaný lem	kpl	3,000	79 039,80	237 119,39	CN+10%
	PP		D+M nerezová podlahová vana MEA R 7000 600x1200 mm, rošt páskový 30/8 mm, těžký provoz, 2-dílná vpust s límcem + děrovaný koš, svislý sifon DN100, těsnící kroužek na sifón, hrana STANDARD vyztužená vysokopevnostním tmelem se skelnýmivlákny a děrovaný lem okolo celého žlabu					
	VV		"ZL122"					
	VV		"3.23" 1		1,000			
	VV		"5.23" 1		1,000			
	VV		"7.23" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
135	K	998725104	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,414	4 064,09	1 682,53	SoD
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				13 860,00	
17	K	767541789.R	Příplatek za úpravu konstrukce zdvojené podlahy pro vsazení vaniček - řezání desek, zpětné osazení a vypodložení desek	ks	3,000	4 620,00	13 860,00	CN+10%
	PP		Příplatek za úpravu konstrukce zdvojené podlahy pro vsazení vaniček - řezání desek, zpětné osazení a vypodložení desek					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany"					
	VV		"3.23" 1		1,000			
	VV		"5.23" 1		1,000			
	VV		"7.23" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				2 005,33	
378	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,340	459,78	1 075,89	SoD
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany, obezdívka ve skladbě podlahy"					
	VV		"3.23" 1*(1,5*1,0-1,2*0,6)		0,780			
	VV		"5.23" 1*(1,5*1,0-1,2*0,6)		0,780			
	VV		"7.23" 1*(1,5*1,0-1,2*0,6)		0,780			
	VV		Součet		2,340			
379	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,800	85,98	928,58	SoD
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	VV		"ZL122"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nerez vany, obezdívka ve skladbě podlahy"					
	VV		"3.23" 1*(1,2*2+0,6*2)		3,600			
	VV		"5.23" 1*(1,2*2+0,6*2)		3,600			
	VV		"7.23" 1*(1,2*2+0,6*2)		3,600			
	VV		Součet		10,800			
381	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,004	214,96	0,86	SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				6 079,34	
429	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,000	13,14	39,42	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany, obezdívka ve skladbě podlahy"					
	VV		"3.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		"5.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		"7.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		Součet		3,000			
430	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,000	38,22	114,66	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany, obezdívka ve skladbě podlahy"					
	VV		"3.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		"5.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		"7.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		Součet		3,000			
431	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,000	364,24	1 092,72	SoD
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany, obezdívka ve skladbě podlahy"					
	VV		"3.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		"5.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		"7.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		Součet		3,000			
432	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	12,000	95,54	1 146,48	SoD
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany, obezdívka ve skladbě podlahy"					
	VV		"3.23" 4		4,000			
	VV		"5.23" 4		4,000			
	VV		"7.23" 4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
434	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	30,000	95,54	2 866,20	SoD
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany, obezdívka ve skladbě podlahy"					
	VV		"3.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*2		10,000			
	VV		"5.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*2		10,000			
	VV		"7.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*2		10,000			
	VV		Součet		30,000			
435	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,000	268,70	806,10	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	VV		"ZL122"					
	VV		"nerez vany, obezdívka ve skladbě podlahy"					
	VV		"3.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		"5.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			
	VV		"7.23" 1*(1,5*2+1,0*2)*0,2		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		3,000			
446	K	998781104	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,064	214,96	13,76	SoD
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		130
Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015		
Název akce:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace	
Číslo smlouvy:	ZSMV-N-05499-56/VZ-2021	
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10	
Datum	24.03.2025	
Předmět změnového listu:		
Úprava vysokého napětí pro PRE		
Část díla dotčená změnovým listem:		
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:		
Dle odsouhlasené PD od PRE: Viz Vyjádření k realizační projektové dokumentaci na PRAHA 3 - Žižkov: Olšanská - obnova VOTS 7121, část odběratele, č. 300120824_012_24 ze dne 02.02.2024		
Nové řešení:		
Doplnění dle požadavků PRE z koordinačních jednání dne 11.4.2024 a 14.8.2024		
Zdůvodnění změny:		
Při koordinačních jednáních se zástupci PRE byly vzneseny požadavky na úpravu a doplnění stavební připravenosti pro vysoké napětí.		
Stanovisko technického dozoru stavby:		Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:		S navrženými změnami souhlasím:
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:		
Ano - výkresy: t100_NS_TP-trafostanice, t101_NS_TP-trafostanice, ŘEZ 1-1' - trafostanice t101_NS_TP-trafostanice		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Ano - zaznamenáno v zápise z koordinačních jednání ze dne 11.4.2024 a 14.8.2024		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení bezpečnosti		
Vliv na cenu: ANO		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	181 941,62 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	-00 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	181 941,62 Kč	
DPH 21%	38 207,74 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	220 149,36 Kč	
Podpis zmocněnce Zhotovitele:		Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:		podpis:
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX		
Datum: 24.3.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M218
Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

KSO: 80169 CC-CZ: 1220
Místo: Praha Datum: 25. 11. 2024
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 181 941,62

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	181 941,62	38 207,74
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 220 149,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	M218		
Stavba:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3		
Místo:	Praha	Datum:	25. 11. 2024
Zadavatel:	ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha	Projektant:	ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8
Účastník:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		181 941,62	220 149,36	
ZL130	Úprava VN pro PRE	181 941,62	220 149,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3
Objekt: ZL130 - Úprava VN pro PRE

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
ai5 s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2024

IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			181 941,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	181 941,62	21,00%	38 207,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	220 149,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Objekt: **ZL130 - Úprava VN pro PRE**

Místo: Olšanská

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 25. 11. 2024

Projektant: ai5 s.r.o., Sokolovská
428/130, 186 00
Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	181 941,62
HSV - Práce a dodávky HSV	148 378,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 767,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 204,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	107 792,42
997 - Přesun sutě	291,99
998 - Přesun hmot	3 321,64
PSV - Práce a dodávky PSV	33 563,30
751 - Vzduchotechnika	4 411,60
767 - Konstrukce zámečnické	28 549,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	602,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Objekt: ZL130 - Úprava VN pro PRE

Místo:Olšanská

Datum:25. 11. 2024

Zadavatel:ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant:ai5 s.r.o., Sokolovská
428/130, 186 00
Praha 8

Účastník:Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem181 941,62

D HSVPráce a dodávky HSV148 378,32

D 3Svislé a kompletní konstrukce13 767,38

2	K	311270731	Zdivo z přesných vápenopískových plných tvárníc 10DF do P15 tl 300 mm	m2	1,800	2 068,40	3 723,12	SoD
	PP		Zdivo z přesných vápenopískových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdiva 300 mm, formát a rozměr cihel 10DF 248x300x248 mm plných, pevnosti do P15					
	VV		"podezdívka v kanálech, pod schod. ramenem vedl. schodiště, dl. 1,5 m, v. 1,2m" 1,5*1,2		1,800			
	VV		Součet		1,800			
1	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	956,00	956,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142442					
	VV		"1.PP"					
	VV		"P20" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	9,135	858,98	7 846,78	SoD
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		"1.PP, pod schodištěm 1S.87" 3,5+0,6*1,85+3,0+1,25*2,5-0,8*2		9,135			
	VV		Součet		9,135			
2	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	7,250	128,00	928,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291112					
	VV		"1.PP, pod schodištěm 1S.87" 4,0+0,6+1,4+1,25		7,250			
30	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	2,500	125,39	313,48	SoD
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
	VV		"1.PP, pod schodištěm 1S.87" 2,5		2,500			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 204,89	
65	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	18,270	17,91	327,22	SoD
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
	VV		"1.PP, pod schodištěm 1S.87" (3,5+0,6*1,85+3,0+1,25*2,5-0,8*2)*2		18,270			
67	K	612142002	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn provizorně přichycené	m2	18,270	226,90	4 145,46	SoD
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením stěn					
	VV		"1.PP, pod schodištěm 1S.87" (3,5+0,6*1,85+3,0+1,25*2,5-0,8*2)*2		18,270			
	VV		Součet		18,270			
70	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	9,135	358,27	3 272,80	SoD
	PP		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.PP, pod schodištěm 1S.87" 3,5+0,6*1,85+3,0+1,25*2,5-0,8*2		9,135			
3	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,424	5 790,00	8 244,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311116					
	VV		"plocha zabetonování záklopu" 17,8*0,08		1,424			
	VV		Součet		1,424			
79	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,424	1 306,53	1 860,50	SoD
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		"plocha zabetonování záklopu" 17,8*0,08		1,424			
	VV		Součet		1,424			
81	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,424	396,80	565,04	SoD
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	VV		"plocha zabetonování záklopu" 17,8*0,08		1,424			
	VV		Součet		1,424			
83	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,760	412,22	725,51	SoD
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	VV		"bednění pro zabetonování záklopu" 22*0,08		1,760			
84	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,760	104,52	183,96	SoD
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	VV		"bednění pro zabetonování záklopu" 22*0,08		1,760			
85	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,089	43 589,16	3 879,44	SoD
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"plocha zabetonování záklopu" 17,8*4,335/1000		0,077			
	VV		Součet		0,077			
	VV		0,077*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,089			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 792,42	
4	K	936311112	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru přes 0,25 do 2,0 m2	m3	0,865	17 600,00	15 224,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí o ploše otvoru přes 0,25 do 2,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936311112					
	VV		"zabetonování prostupu" 1,0*1,1*0,2		0,220			
	VV		"odpočet prostupu 6x HSI 150-K2/200 prům. 150 mm" -(0,15*0,15)*0,2*6		-0,027			
	VV		Mezisoučet		0,193			
	VV		"zabetonování prostupu" 1,15*1,1*0,2		0,253			
	VV		Mezisoučet		0,253			
	VV		"zabetonování prostupu" 0,72*1,0*0,3		0,216			
	VV		"odpočet prostupu 1x HSI 90-K2/300 a 2x HSI 150-K2/300" -(0,1*0,1)*0,3-(0,15*0,15)*0,3*2		-0,017			
	VV		Mezisoučet		0,199			
	VV		"zabetonování prostupu" 1,0*1,1*0,2		0,220			
	VV		Mezisoučet		0,220			
	VV		Součet		0,865			
5	K	971042341	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	757,00	757,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971042341					
	VV		"prostup pro kabely" 1		1,000			
6	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,500	6 560,00	3 280,00	ZL58
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151125					
	VV		"jádrový vrt pro systémový vstup HRD 200" 0,25*2		0,500			
7	K	PPÚ_mont	Montáž protipožárních ucpávek v rozvodně VN vč. příslušenství	soubor	1,000	9 062,74	9 062,74	vlastní kalkulace
	PP		Montáž protipožárních ucpávek vč. příslušenství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	HSI.150-K2/300	Ucpávka pro kabely HSI 150 1x1 K2/300	ks	2,000	1 617,00	3 234,00	CN+10%
	PP		Ucpávka pro kabely HSI 150 1x1 K2/300					
9	M	HSI.150-KS/D3x58	Systémové víko pro kabely HSI 150 D3x58 KS (32-56 mm)	ks	2,000	4 845,50	9 691,00	CN+10%
	PP		Systémové víko pro kabely HSI 150 D3x58 KS (32-56 mm)					
10	M	HSI.90-K2/300.1	Ucpávka pro optiku HSI 90 1x1 K2/300	ks	1,000	1 367,30	1 367,30	CN+10%
	PP		Ucpávka pro optiku HSI 90 1x1 K2/300					
11	M	HSI.90-KS/D6x20	Systémové víko pro optiku HSI 90 D6x20 KS (14-18 mm)	ks	1,000	4 942,30	4 942,30	CN+10%
	PP		Systémové víko pro optiku HSI 90 D6x20 KS (14-18 mm)					
12	M	HEA.ISS-M12/300	Zemnicí průchodka HEA ISS M12/300	ks	1,000	4 081,00	4 081,00	CN+10%
	PP		Zemnicí průchodka HEA ISS M12/300					
13	M	KKL.M12.St.tzn	Příslušenství KKL M12 St tzn (Z-KG-M12St37 fvz)	ks	2,000	1 009,80	2 019,60	CN+10%
	PP		Příslušenství KKL M12 St tzn (Z-KG-M12St37 fvz)					
14	M	PPsada1	Protipožární sada HSS 150 HSI 150 HRD	ks	2,000	5 365,80	10 731,60	CN+10%
	PP		Protipožární sada HSS 150 HSI 150 HRD					
15	M	HRD.200-FU/400	Pažnice HRD 200 FU/400	ks	2,000	2 717,00	5 434,00	CN+10%
	PP		Pažnice HRD 200 FU/400					
16	M	HRD.200-SG/4x30-52	Těsnění HRD 200 SG 4x30-52	ks	2,000	7 639,50	15 279,00	CN+10%
	PP		Těsnění HRD 200 SG 4x30-52					
17	M	PPsada2	Protipožární sada HSS 200 KB FR HRD	ks	2,000	11 022,00	22 044,00	CN+10%
	PP		Protipožární sada HSS 200 KB FR HRD					
14	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	0,360	1 791,34	644,88	SoD
	PP		Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu					
	VV		"sražení rohu v kanálu pod schodištěm" 0,3*1,2		0,360			
	D	997	Přesun sutě				291,99	
120	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m	t	0,117	1 498,12	175,28	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m					
121	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,117	270,16	31,61	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
122	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,223	11,80	26,23	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,117*19 'Přepočtené koeficientem množství		2,223			
123	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,024	1 590,71	38,18	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
124	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,117	176,82	20,69	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot					
	D	998	Přesun hmot				3 321,64	
125	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	7,888	421,10	3 321,64	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				33 563,30	
	D	751	Vzduchotechnika				4 411,60	
20	K	751398052	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	1,000	423,00	423,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
21	K	75ZL130R1	Protidešťová žaluzie 830x330 do trafostanice	kpl	1,000	3 988,60	3 988,60	CN+10%
PP Protidešťová žaluzie 830x330 do trafostanice								
D 767 Konstrukce zámečnické							28 549,04	
22	K	767590124	Montáž podlahového roštu šroubovaného	m2	6,775	639,00	4 329,23	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767590124								
VV "základ z ocelového plechu" 1,0*1,6+2,25*1,05+2,25*1,25					6,775			
VV Součet					6,775			
23	M	1361122R	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule	t	0,470	51 351,61	24 135,26	ZL60
PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule								
VV "základ z ocelového plechu" (1,0*1,6+2,25*1,05+2,25*1,25)*0,008*7,880					0,427			
VV Součet					0,427			
VV 0,427*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					0,470			
360	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,472	179,13	84,55	SoD
PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							602,66	
457	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,735	7,17	76,97	SoD
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m								
VV "1.PP, pod schodištěm 1S.87" 3,5+0,6*1,85+3,0+1,25*2,5					10,735			
462	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,735	7,17	76,97	SoD
PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
VV "1.PP, pod schodištěm 1S.87" 3,5+0,6*1,85+3,0+1,25*2,5					10,735			
463	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,735	41,80	448,72	SoD
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m								
VV "1.PP, pod schodištěm 1S.87" 3,5+0,6*1,85+3,0+1,25*2,5					10,735			

Rozbor ceny

Položka	PPÚ_mont		Montáž protipožárních ucpávek v rozvodně VN vč. příslušenství				
TOV	000		TOV 0001		MJ	soubor	
H	Přímý materiál					0,00	
NC	z toho nákupní cena					0,00	
D	z toho doprava					0,00	
M	Mzdové náklady					4491,40	
P	z toho přímé mzdy					3356,80	
O	odvody 33,8 % z mezd					1134,60	
S	Stroje					0,00	
T	Ostatní přímé náklady					0,00	
SUB	Poddodávky					0,00	
PZN	Příme zpracovací náklady [M] + [S] + [T]					4 491,40	
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]					4 491,40	
R1	Výrobní režie	48,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]				2155,87	
R2	Správní režie	29,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]				1302,51	
R3		0,00 % z []				0,00	
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]					3 458,38	
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]					7 949,78	
Z	Zisk	14,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]				1112,97	
R4		0,00 % z []				0,00	
NK	Nekalkulované náklady					0,00	
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]					9 062,74	
	Jednotková cena					9 062,74	
	Hmotnost					0,00000	
	Normohodiny					16,000	
P.Č.	T	Kód položky	Náze	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
1	P	721000-S3-T2	Montér	Nh	16,00000	209,80	3 356,800
			Mzdy				

Z m ě n o v ý l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		135
Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015		
Název akce:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace	
Číslo smlouvy:	ZSMV-N-05499-56/VZ-2021	
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10	
Datum	26.05.2025	
Předmět změnového listu:		
Změny související se změnou dispozičního řešení		
Část díla dotčená změnovým listem:		
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:		
ASŘ – Dle původní dokumentace, VZT - Původní trasování a počty jednotek dle původní PD, ZTI – Dle původní dokumentace, ÚT - Dle původní dokumentace,		
Nové řešení:		
ASŘ - v zasedací místnosti č. 1.56 SDK předstěna na ŽB stěně, nové dispozice a doplnění příček v m.č. 1.67, 1.30, 1.68 a 1.28 ze sádrovláknitých desek, doplnění přechodových lišt, Oprava stávajícího schodiště 2, změna dispozice (úprava a doplnění příček) v kantýně dle požadavku uživatele. Doplnění přípravy a místnosti pro mytí nádobí. Pro větší pevnost budou doplněny stěny pro kotvení dveří na CHUC z SDK s UA profilem. Doplněna předsazená stěna s nosnou konstrukcí v chodbě 1.23. Doplnění přechodových lišt a podlahových dilatačních profilů. Doplnění ostění a kaslíků u jižních a severních oken. Změny prosklených příček souvisejících se změnou dispozic dle požadavků uživatelů. Doplnění souvisejících prací v návaznosti na změnu dispozic. Doplnění soklů, výměna podlahových krytin, úpravy povrchů apod.		
VZT- Úprava trasy VZT, prodloužení rozvodů z důvodu dispozičních změn, Navýšení VZT z důvodu přidání osob do rohových kanceláří a rozšíření chlazení a větrání do nově vzniklých kanceláří a doplnění chlazení do haly v 1.PP. Prodloužení větrání do nově vzniklé místnosti UPS v 1.PP, Změna protipožární izolace na VZT a doplnění požárních klapek dle nového PBŘ.		
ZTI – Přidání výlevků na 9.NP z důvodu servisu technologii na střeše. Doplnění kanalizace a vodovodu do nově vzniklých kuchyněk. Nové kanalizační odbočky pro gastrotechnologii v 1.22,1.67,1.68. Prodloužení odvodu kondenzátu pro nové klimatizační jednotky a změnu nových pozic vnitřních jednotek z důvodu změny dispozic. Z důvodu doplnění chlazení datových sálů KI je nutné propojení s kanalizací a vodovodem. Změny ZTI z důvodu změny dispozic hygienických zázemí v 1.PP a prodloužení rozvodu vody pro oplach nově instalovaných venkovních jednotek		
ÚT – Úprava potrubí a armatur ústředního topení a doplnění otopných těles z důvodu změny dispozic v 1.PP.		
Zdůvodnění změny:		
Vzhledem k technickému stavu budovy a požadavkům uživatelů je nutné řešit dispoziční a technické změny.		
ASŘ (architektonicko-stavební řešení)		
- Vzhledem k nemožnosti sekat do železobetonové stěny dojde k přidání SDK předstěna na ŽB stěně v zasedací místnosti č. 1.56. Dojde ke zlepšení akustických vlastností místnosti a estetické zakrytí instalací na železobetonové stěně.		
- Nové dispozice a doplnění příček v místnostech č. 1.67, 1.30, 1.68 a 1.28 dle požadavků uživatelů je nutné optimalizovat prostory pro nové funkční využití		
- Doplnění přechodových lišt zajišťí plynulý přechodu mezi různými podlahovými krytinami a zvýšení bezpečnosti.		

- Z důvodu zajištění bezpečnosti a prodloužení stávajícího schodiště je nutná oprava stávajícího schodiště 2
- Úprava, doplnění příček, doplnění přípravy a místnosti pro mytí nádobí na základě požadavků uživatele pro zlepšení funkčnosti a splnění hygienických požadavků.
- pro bezpečné uchycení dveří na CHUC je nutné doplnění stěn z SDK s UA profilem
- z důvodu umožnění instalace nových technických zařízení a vedení dojde k doplnění předsazené stěny s nosnou konstrukcí v chodbě 1.23
- Doplnění ostění a kaslíků u jižních a severních oken zajistí správné osazení oken a zlepšení jejich izolačních vlastností. Ostění a kaslíky pomáhají eliminovat tepelné mosty, což vede k lepší tepelné izolaci a energetické účinnosti budovy.
- Přizpůsobením se novým dispozičním požadavkům dojde ke změně prosklených příček.
- K zajištění kompletnosti a funkčnosti všech provedených změn, musí být provedeny doplňující a navazující práce jako doplnění soklů, výměna podlahových krytin, úpravy povrchů, malby apod. tak aby byla zajištěna funkčnost prostoru.

VZT (Vzduchotechnika)

Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko projektanta stavby:

S navrženými změnami souhlasím:

S navrženými změnami souhlasím.

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Ano, provedena aktualizace PD od ADR a bude uvedeno v DSPS

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Ano - zaznamenáno v zápisech z kontrolních dní v bodech 43/4, 85/1, 90/1, 90/5, 94/4, 98/2, 107/2, 110/2, 116/1,

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ANO 92 dnů

Vliv na kvalitu díla: ANO zefektivnění provozu budovy

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:	7 619 687,47 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	318 644,44 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	7 301 043,03 Kč
DPH 21%	1 533 219,04 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	8 834 262,07 Kč

Podpis zmocněnce Zhotovitele:	Podpis zmocněnce Objednatele:

podpis:

podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX

Datum: 26.5.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022251
Stavba: Olšanská 1951-4

KSO:
Místo: Olšanská

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			7 301 043,03
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 301 043,03	1 533 219,04
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 834 262,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z2022251				
Stavba:	Olšanská 1951-4				
Místo:	Olšanská	Datum:	12.05.2025		
Zadavatel:		Projektant:			
Zhotovitel:		Zpracovatel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 301 043,03	8 834 262,07	
ZL135	Související úpravy	7 301 043,03	8 834 262,07	STA
ZL135a	Stavební práce	2 889 350,23	3 496 113,78	Soupis
ZL135b	VZT_CHL	2 186 119,58	2 645 204,69	Soupis
ZL135c	ZTI	541 822,24	655 604,91	Soupis
ZL135d	ÚT	113 394,19	137 206,97	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	1 570 356,79	1 900 131,72	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL135 - Související úpravy
Soupis:
ZL135a - Stavební práce

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 889 350,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 889 350,23	21,00%	606 763,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 496 113,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: **ZL135a - Stavební práce**

Místo: Olšanská
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 889 350,23
HSV - Práce a dodávky HSV		124 293,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce		20 897,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		71 070,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 236,05
997 - Přesun sutě		8 448,75
998 - Přesun hmot		1 641,03
PSV - Práce a dodávky PSV		2 765 056,34
713 - Izolace tepelné		110 378,53
763 - Konstrukce suché výstavby		1 103 157,51
767 - Konstrukce zámečnické		538 282,54
771 - Podlahy z dlaždic		4 576,01
772 - Podlahy z kamene		490 775,05
776 - Podlahy povlakové		383 401,41
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene		74 821,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		26 440,23
787 - Dokončovací práce - zasklívání		33 223,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: ZL135a - Stavební práce

Místo: Olšanská Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 889 350,23

D HSV Práce a dodávky HSV 124 293,89
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 897,41

10	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	1,000	325,70	325,70	SoD
	PP		Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm					
	VV		"1.PP"					
	VV		"P02" -3+4		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	M	59321173	překlad železobetonový příčkový vylehčený RZP 1190x115x140mm	kus	1,000	305,72	305,72	SoD
	PP		překlad železobetonový příčkový vylehčený RZP 1190x115x140mm					
	VV		"1.PP"					
	VV		"P02" -3+4		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	-1,000	485,00	-485,00	ZL89
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm					
	VV		"odpočet ze ZL89"					
	VV		"3.61" -1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
24	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	573,71	2 868,55	SoD
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	VV		"1.PP"					
	VV		"P06" -5+4		-1,000			
	VV		"1.NP"					
	VV		"P06" -2+6		4,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		"P06" -5+6		1,000			
	VV		"3.NP"					
	VV		"P06" -7+8		1,000			
	VV		Součet		5,000			
2	K	317142440	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	-1,000	675,00	-675,00	ZL89
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu do 1000 mm					
	VV		"odpočet ZL89"					
	VV		"3.17" -1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	956,00	956,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142442					
	VV		"3.NP"					
	VV		"P20" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	15,800	125,39	1 981,16	SoD
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
	VV		"předstěna v hl. schod hale 1S.31" 3,95*2		7,900			
	VV		"šachta v 1S.12" 3,95*2		7,900			
	VV		Součet		15,800			
4	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	16,709	875,00	14 620,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272236					
	VV		"předstěna v hl. schod hale 1S.31" 2,53*3,95		9,994			
	VV		"šachta v 1S.12" 1,7*3,95		6,715			
	VV		Součet		16,709			
5	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,606	1 650,00	999,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/349231811					
	VV		"zednické začištění vybouraného otvoru pro nové dveře DI144 z 1S.83 do 1S.15" 2,02*2*0,15		0,606			
	D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				71 070,65	
6	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	2,588	347,00	898,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001					
	VV		"počet děr na SCH2" 115*0,15*0,15		2,588			
	VV		Součet		2,588			
7	K	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	102,816	279,00	28 685,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325402					
	VV		"vedlejší schodiště"					
	VV		"2.NP-3.NP, 2 ramena stávající"					
	VV		"schodnice zesponu = (plocha boku schodnice z obou stran 0,075 x 2 + dl. schodnice na 1 stupeň 0,34 x šířka schodnice na 1 stupeň 0,6) x počet stupňů					
	VV		"schodišťové rameno nástupní" (0,3+0,15)*(0,4*2)*(11)+(0,15+0,34*0,6)*(11)		7,854			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" (0,3+0,15)*(0,4*2)*(13)+(0,15+0,34*0,6)*(13)		9,282			
	VV		Mezisoučet		17,136			
	VV		"3.NP-8.NP, stávající"					
	VV		"schodišťové rameno nástupní, stupně terazzo" ((0,3+0,15)*(0,4*2)*11+(0,15+0,34*0,6)*11)*5		39,270			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" ((0,3+0,15)*(0,4*2)*13+(0,15+0,34*0,6)*13)*5		46,410			
	VV		Mezisoučet		85,680			
	VV		Součet		102,816			
8	K	611335201	Cementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na strozech	kus	115,000	215,00	24 725,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Cementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na strozech, plochy jednotlivé do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611335201					
	VV		"počet děr na SCH2" 115		115,000			
	VV		Součet		115,000			
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,288	595,00	1 956,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101					
	VV		"sekání drážek pro EKV"					
	VV		"9.NP schodiště" 10*0,04		0,400			
	VV		"1.NP schodiště" 21,5*0,04		0,860			
	VV		"1.NP zděná příčka" 25,7*0,04		1,028			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"další" 25*0,04		1,000			
	VV		Součet		3,288			
10	K	612142002	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn provizorně přichycené	m2	20,886	226,90	4 739,03	SoD
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením stěn					
	VV		"předstěna v hl. schod hale 1S.31" 2,53*3,95*1,25		12,492			
	VV		"šachta v 1S.12" 1,7*3,95*1,25		8,394			
	VV		Součet		20,886			
72	K	612345301	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,482	358,27	530,96	SoD
	PP		Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká					
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"zaomítání ostění nové vybouraného otvoru pro DI144 z m.č. 1S.83 do 1S.15" (2,02+0,9+2,02)*(0,15+0,15)		1,482			
	VV		Součet		1,482			
11	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	76,900	124,00	9 535,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem akrylátovým, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/624635301					
	VV		"vedlejší schodiště"					
	VV		"1.PP-1.NP, výstupní monolitické rameno" 2,8		2,800			
	VV		"1.NP-2.NP, výstupní monolitické rameno" (4,9+4,4)		9,300			
	VV		"2.NP-3.NP, 2 ramena stávající" (0,15+0,3)*(11+13)		10,800			
	VV		"3.NP-8.NP, stávající" (0,15+0,3)*(11+13)*5		54,000			
	VV		Součet		76,900			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 236,05	
12	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,070	199,00	411,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033631					
	VV		"dodatečné vybourání otvoru v již provedeném novém zdivu pro DI144 z 1S.83 do 1S.15" 1,0*2,07		2,070			
	VV		Součet		2,070			
13	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	82,200	109,00	8 959,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031122					
	VV		"sekání drážek pro EKV"					
	VV		"9.NP schodiště" 10		10,000			
	VV		"1.NP schodiště" 21,5		21,500			
	VV		"1.NP zděná příčka" 25,7		25,700			
	VV		"další" 25		25,000			
	VV		Součet		82,200			
14	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	1,400	376,00	526,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031167					
	VV		"dodatečné vybourání otvoru v již provedeném novém zdivu pro DI144 z 1S.83 do 1S.15 pro osazení překladu P20" 1,4		1,400			
15	K	978021241	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 30 %	m2	102,816	120,00	12 337,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978021241					
	VV		"vedlejší schodiště"					
	VV		"2.NP-3.NP, 2 ramena stávající"					
	VV		"schodnice zesponu = (plocha boku schodnice z obou stran 0,075 x 2 + dl. schodnice na 1 stupeň 0,34 x šířka schodnice na 1 stupeň 0,6) x počet stupňů					
	VV		"schodišťové rameno nástupní" (0,3+0,15)*(0,4*2)*(11)+(0,15+0,34*0,6)*(11)		7,854			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" (0,3+0,15)*(0,4*2)*(13)+(0,15+0,34*0,6)*(13)		9,282			
	VV		Mezisoučet		17,136			
	VV		"3.NP-8.NP, stávající"					
	VV		"schodišťové rameno nástupní, stupně terazzo" ((0,3+0,15)*(0,4*2)*11+(0,15+0,34*0,6)*11)*5		39,270			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" ((0,3+0,15)*(0,4*2)*13+(0,15+0,34*0,6)*13)*5		46,410			
	VV		Mezisoučet		85,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		102,816			
	D	997	Přesun sutě				8 448,75	
120	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m	t	2,247	1 498,12	3 366,28	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m					
121	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,247	270,16	607,05	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
122	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,693	11,80	503,78	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,247*19 'Přepočtené koeficientem množství		42,693			
123	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,247	1 590,71	3 574,33	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
124	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,247	176,82	397,31	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot					
	D	998	Přesun hmot				1 641,03	
125	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	3,897	421,10	1 641,03	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 765 056,34	
	D	713	Izolace tepelné				110 378,53	
16	K	713511531	Provedení protipožárního nástřiku tl 10 mm ocelových sloupů, průvlaků a trámů	m2	119,756	538,00	64 428,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení protipožárního nástřiku sloupů, průvlaků nebo trámů ocelových profilu I, T, U, L (nástřik ve specifikaci) na podkladní kotvici nátěr, tl. 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713511531					
	VV		"vedlejší schodiště"					
	VV		"1.PP-1.NP, výstupní monolitické rameno" 2,8*1,4		3,920			
	VV		"1.NP-2.NP, výstupní monolitické rameno" (4,9+4,4)*1,4		13,020			
	VV		"2.NP-3.NP, 2 ramena stávající"					
	VV		"schodnice zespodu = (plocha boku schodnice z obou stran 0,075 x 2 + dl. schodnice na 1 stupeň 0,34 x šířka schodnice na 1 stupeň 0,6) x počet stupňů					
	VV		"schodišťové rameno nástupní" (0,3+0,15)*(0,4*2)*(11)+(0,15+0,34*0,6)*(11)		7,854			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" (0,3+0,15)*(0,4*2)*(13)+(0,15+0,34*0,6)*(13)		9,282			
	VV		Mezisoučet		34,076			
	VV		"3.NP-8.NP, stávající"					
	VV		"schodišťové rameno nástupní" ((0,3+0,15)*(0,4*2)*11+(0,15+0,34*0,6)*11)*5		39,270			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" ((0,3+0,15)*(0,4*2)*13+(0,15+0,34*0,6)*13)*5		46,410			
	VV		Mezisoučet		85,680			
	VV		Součet		119,756			
17	M	KNF.00434042	VERMIPLASTER, pytel 20kg	t	1,078	28 660,00	30 895,48	Materiály online
	PP		VERMIPLASTER, pytel 20kg					
	VV		"vedlejší schodiště"					
	VV		"1.PP-1.NP, výstupní monolitické rameno" 2,8*1,4		3,920			
	VV		"1.NP-2.NP, výstupní monolitické rameno" (4,9+4,4)*1,4		13,020			
	VV		"2.NP-3.NP, 2 ramena stávající"					
	VV		"schodnice zespodu = (plocha boku schodnice z obou stran 0,075 x 2 + dl. schodnice na 1 stupeň 0,34 x šířka schodnice na 1 stupeň 0,6) x počet stupňů					
	VV		"schodišťové rameno nástupní" (0,3+0,15)*(0,4*2)*(11)+(0,15+0,34*0,6)*(11)		7,854			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" (0,3+0,15)*(0,4*2)*(13)+(0,15+0,34*0,6)*(13)		9,282			
	VV		Mezisoučet		34,076			
	VV		"3.NP-8.NP, stávající"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"schodišťové rameno nástupní" $((0,3+0,15)*(0,4*2)*11+(0,15+0,34*0,6)*11)*5$		39,270			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" $((0,3+0,15)*(0,4*2)*13+(0,15+0,34*0,6)*13)*5$		46,410			
	VV		Mezisoučet		85,680			
	VV		Součet		119,756			
	VV		119,756*0,009 'Přepočtené koeficientem množství		1,078			
18	K	713511551	Provedení kotvicího nátěru protipožárního nástřiku ocelových stropů, sloupů	m2	119,756	110,00	13 173,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení protipožárního nástřiku nátěr (nátěr ve specifikaci) kotvicí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713511551					
	VV		"vedlejší schodiště"					
	VV		"1.PP-1.NP, výstupní monolitické rameno" 2,8*1,4		3,920			
	VV		"1.NP-2.NP, výstupní monolitické rameno" (4,9+4,4)*1,4		13,020			
	VV		"2.NP-3.NP, 2 ramena stávající"					
	VV		"schodnice zespodu = (plocha boku schodnice z obou stran 0,075 x 2 + dl. schodnice na 1 stupeň 0,34 x šířka schodnice na 1 stupeň 0,6) x počet stupňů					
	VV		"schodišťové rameno nástupní" $(0,3+0,15)*(0,4*2)*(11)+(0,15+0,34*0,6)*(11)$		7,854			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" $(0,3+0,15)*(0,4*2)*(13)+(0,15+0,34*0,6)*(13)$		9,282			
	VV		Mezisoučet		34,076			
	VV		"3.NP-8.NP, stávající"					
	VV		"schodišťové rameno nástupní" $((0,3+0,15)*(0,4*2)*11+(0,15+0,34*0,6)*11)*5$		39,270			
	VV		"schodišťové rameno výstupní" $((0,3+0,15)*(0,4*2)*13+(0,15+0,34*0,6)*13)*5$		46,410			
	VV		Mezisoučet		85,680			
	VV		Součet		119,756			
19	M	1620145160	Můstek kontaktní Baumit BetonKontakt 20 kg	kg	23,951	70,30	1 683,76	Materiály online
	PP		Můstek kontaktní Baumit BetonKontakt 20 kg					
	VV		119,756*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		23,951			
137	K	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m	t	1,102	179,13	197,40	SoD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 24 m do 36 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 103 157,51	
148	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	65,580	472,91	31 013,44	SoD
	PP		Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru					
	VV		"1.PP"					
	VV		"z m.č. 1S.31 do 1S.30" 2,53		2,530			
	VV		Mezisoučet 1.PP		2,530			
	VV		"1.NP"					
	VV		"mezi m.č. 1.69 a 1.20" 3,95		3,950			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.17 a 1.16 u okna" 3,95		3,950			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.07 a 1.06 u okna" 3,95		3,950			
	VV		"mezi m.č. 1.45 a 1.31" 3,95		3,950			
	VV		"mezi m.č. 1.68 a 1.67" 3,95		3,950			
	VV		Mezisoučet 1.NP		19,750			
	VV		"2.NP"					
	VV		"z m.č. 2.04 do m.č. 2.03" 0,9+2,5		3,400			
	VV		"z m.č. 2.04 do m.č. 2.06" 0,9+2,5		3,400			
	VV		Mezisoučet 2.NP		6,800			
	VV		"3.NP"					
	VV		"z m.č. 3.04 do m.č. 3.03" 0,9+2,5*2		5,900			
	VV		"z m.č. 3.04 do m.č. 3.06" 0,9+2,5		3,400			
	VV		Mezisoučet 3.NP		9,300			
	VV		"4.NP"					
	VV		"z m.č. 4.04 do m.č. 4.03" 0,9+2,5		3,400			
	VV		"z m.č. 4.04 do m.č. 4.06" 0,9+2,5		3,400			
	VV		Mezisoučet 4.NP		6,800			
	VV		"5.NP"					
	VV		"z m.č. 5.04 do m.č. 5.03" 0,9+2,5		3,400			
	VV		"z m.č. 5.04 do m.č. 5.06" 0,9+2,5		3,400			
	VV		Mezisoučet 5.NP		6,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"6.NP"					
	VV		"z m.č. 6.04 do m.č. 6.03" 0,9+2,5		3,400			
	VV		"z m.č. 6.04 do m.č. 6.06" 0,9+2,5		3,400			
	VV		Mezisoučet 6.NP		6,800			
	VV		"7.NP"					
	VV		"z m.č. 7.04 do m.č. 7.03" 0,9+2,5		3,400			
	VV		"z m.č. 7.04 do m.č. 7.06" 0,9+2,5		3,400			
	VV		Mezisoučet 6.NP		6,800			
	VV		Součet		65,580			
150	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	297,401	7,17	2 132,37	SoD
	PP		Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)					
	VV		"1.PP nová místnost 1S.86" (3,1+0,1+1,55+1,825)*2,8		18,410			
	VV		"1.PP nová místnost 1S.85" (1,15+1,9+5,75)*3,7*2		65,120			
	VV		"1.PP, nové místnosti 1S.86" (3,2+3,4)*3,7*2		48,840			
	VV		"1.NP, mezi m.č.č 1.69 a 1.20" 6,58*3,95*2		51,982			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.19 a 1.18" 5,55*3,95*2		43,845			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.17 a 1.16 u okna" 0,83*3,95*2		6,557			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.07 a 1.06 u okna" 0,63*3,95*2		4,977			
	VV		"mezi m.č.č 1.68 a 1.67" 4,3*3,95*2		33,970			
	VV		"mezi m.č. 3.60 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		"mezi m.č. 3.62 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		Součet		297,401			
20	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	42,726	678,00	28 968,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121411					
	VV		"místnost, pozice, rozměry (š/r.v. x dl.)"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"1S.28, 1SH4, pod parapet" 4,2*1		4,200			
	VV		Mezisoučet 1.PP		4,200			
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.28, 1H19, Předstěna" 3*3,8		11,400			
	VV		"1.56, 1H3, nad dveře předstěna" 1,7*1,1		1,870			
	VV		"1.57, 1H4, dveře, nad dveře předstěna" 1,7*1,1		1,870			
	VV		Mezisoučet 1.NP		15,140			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.52, 2H2, nadpraží dveří" 0,4*1,6		0,640			
	VV		"2.34, 2H6, okno" 1,9*0,3		0,570			
	VV		Mezisoučet 2.NP		1,210			
	VV		"3.NP"					
	VV		"3.52, 3H2, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		"3.34, 3H6, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		Mezisoučet 3.NP		3,696			
	VV		"4.NP"					
	VV		"4.52, 4H2, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		"4.34, 4H6, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		Mezisoučet 4.NP		3,696			
	VV		"5.NP"					
	VV		"5.52, 5H2, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		"5.34, 5H6, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		Mezisoučet 5.NP		3,696			
	VV		"6.NP"					
	VV		"6.52, 6H2, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		"6.34, 6H6, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		Mezisoučet 6.NP		3,696			
	VV		"7.NP"					
	VV		"7.52, 7H2, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		"7.34, 7H6, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		Mezisoučet 7.NP		3,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"8.NP"					
	VV		"8.52, 8H2, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		"8.34, 8H6, pod parapet" 1,65*1,12		1,848			
	VV		Mezisoučet 8.NP		3,696			
	VV		Součet		42,726			
21	K	763121415	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	9,880	708,00	6 995,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121415					
	VV		"místnost, pozice, rozměry (š/r.v. x dl.)"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.23, 1H18, Předstěna" 2,6*3,8		9,880			
	VV		Mezisoučet		9,880			
	VV		Součet		9,880			
253	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	59,836	17,91	1 071,66	SoD
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní práce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		"obklad nosníku v hl. schod hale 1S.31" 3,2*5,6+0,4*1,2		18,400			
	VV		"obklad sloupku v hl. schod hale 1S.31" 1,15*3,4		3,910			
	VV		"z m.č. 1.56 na schodiště" 5,6*3,95*1		22,120			
	VV		"mezi m.č. 1.44 a 1.31" 2,65*3,95		10,468			
	VV		"mezi m.č. 1.45 a 1.31" 1,25*3,95		4,938			
	VV		Součet		59,836			
164	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	67,490	819,24	55 290,51	SoD
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		"podhled mezipodesty vedlejšího schodiště vč. masky od 1.NP do 8.NP" 3,4*(2,0+0,15)*7		51,170			
	VV		"maska vedlejšího schodiště od 1.NP do 8.NP" 3,4*0,6*8		16,320			
	VV		Součet		67,490			
165	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	64,770	7,17	464,40	SoD
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		"podhled mezipodesty vedlejšího schodiště od 1.NP do 8.NP" 3,4*(2,0+0,15)*7		51,170			
	VV		"maska vedlejšího schodiště od 1.NP do 8.NP" 3,4*0,5*8		13,600			
	VV		Součet		64,770			
168	K	763132111	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 40 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 15/45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	19,510	961,35	18 755,94	SoD
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, EI Z/S 15/45					
	VV		"1S.85" 19,51		19,510			
	VV		Součet		19,510			
22	K	763164511	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	117,700	572,00	67 324,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164511					
	VV		"místnost, pozice, rozměry (dl.)"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.51, 2H1, roh, r.š. 0,2 m" 3,3		3,300			
	VV		"2.52, 2H3, roh, r.š. 0,2 m" 3,3		3,300			
	VV		"2.62, 2H4, kaslík, r.š. 0,25 m" 3,3		3,300			
	VV		Mezisoučet 2.NP		9,900			
	VV		"3.NP"					
	VV		"3.51, 3H1, roh, r.š. 0,2 mm" 3,3		3,300			
	VV		"3.52, 3H2, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
	VV		"3.52, 3H3, roh, r.š. 0,2 m" 3,3		3,300			
	VV		"3.34, 3H6, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
	VV		"3.38, 3H12, kaslík, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
	VV		Mezisoučet 3.NP		13,700			
	VV		"4.NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"4.51, 4H1, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"4.52, 4H2, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"4.52, 4H3, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"4.62, 4H4, kaslík, r.š. 0,25" 3,3		3,300			
VV			"4.34, 4H6, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"4.38, 4H12, kaslík, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 4.NP		17,000			
VV			"5.NP"					
VV			"5.51, 5H1, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"5.52, 5H2, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"5.52, 5H3, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"5.62, 5H4, kaslík, r.š. 0,25" 3,3		3,300			
VV			"5.34, 5H6, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"5.38, 5H12, kaslík, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 5.NP		17,000			
VV			"6.NP"					
VV			"6.51, 6H1, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"6.52, 6H2, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"6.52, 6H3, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"6.62, 6H4, kaslík, r.š. 0,25" 3,3		3,300			
VV			"6.34, 6H6, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"6.38, 6H12, kaslík, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 6.NP		17,000			
VV			"7.NP"					
VV			"7.51, 7H1, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"7.52, 7H2, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"7.52, 7H3, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"7.62, 7H4, kaslík, r.š. 0,25" 3,3		3,300			
VV			"7.34, 7H6, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"7.32, 7H7, kastlík nad oknem, r.š. 0,3" 0,9		0,900			
VV			"7.32, 7H7, rámeček, r.š. 0,25" 4,9		4,900			
VV			"7.38, 7H13, kaslík, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 7.NP		22,800			
VV			"8.NP"					
VV			"8.50, 8H1, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"8.52, 8H2, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"8.52, 8H3, roh, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"8.62, 8H4, kaslík, r.š. 0,25" 3,3		3,300			
VV			"8.34, 8H6, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"8.38, 8H8, kaslík, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			"8.64, 8H11, kaslík, r.š. 0,2" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 8.NP		20,300			
VV			Součet		117,700			
23	K	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	63,300	753,00	47 664,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164531					
VV			"místnost, pozice, rozměry (dl.)"					
VV			"1.NP"					
VV			"1.22, 1H8, ostění oken, r.š. 0,7 m" 3,8*2		7,600			
VV			"1.22, 1H9, ostění oken, r.š. 0,45 m" 3,8		3,800			
VV			"1.18, 1H15, ostění oken, r.š. 0,45" 3,8		3,800			
VV			Mezisoučet 1.NP		15,200			
VV			"2.NP"					
VV			"2.34, 2H5, roh, r.š. 0,7 m" 3,3		3,300			
VV			"2.32, 2H7, roh, r.š. 0,75 m" 3,3		3,300			
VV			"2.38, 2H12, kaslík, r.š. 0,2 m" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 2.NP		9,900			
VV			"3.NP"					
VV			"3.34, 3H5, roh, r.š. 0,7" 3,3		3,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3.34, 3H6, kastlík nad oknem, r.š. 0,2" 1,9		1,900			
VV			"3.32, 3H7, roh, r.š. 0,75" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 3.NP		8,500			
VV			"4.NP"					
VV			"4.34, 4H5, roh, r.š. 0,7" 3,3		3,300			
VV			"4.32, 4H7, roh, r.š. 0,75" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 4.NP		6,600			
VV			"5.NP"					
VV			"5.34, 5H5, roh, r.š. 0,7" 3,3		3,300			
VV			"5.32, 5H7, roh, r.š. 0,75" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 5.NP		6,600			
VV			"6.NP"					
VV			"6.34, 6H5, roh, r.š. 0,7" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 6.NP		3,300			
VV			"7.NP"					
VV			"7.34, 7H5, roh, r.š. 0,7" 3,3		3,300			
VV			"7.32, 7H8, roh, r.š. 0,75" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 7.NP		6,600			
VV			"8.NP"					
VV			"8.34, 8H5, roh, r.š. 0,7" 3,3		3,300			
VV			"8.32, 8H7, roh, r.š. 0,75" 3,3		3,300			
VV			Mezisoučet 8.NP		6,600			
VV			Součet		63,300			
24	K	763164551	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	32,985	869,00	28 663,97	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164551					
	VV		"místnost, pozice, rozměry (š/r.v. x dl.)"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"1S.12, 1SH1, kaslík VZT" 2,4*3		7,200			
	VV		"1S.12, 1SH1, kaslík VZT" 1,2*1,2		1,440			
	VV		"1S.12, 1SH1, kaslík VZT" 1,2*1		1,200			
	VV		"1S.27, 1SH3, nadpraží " 5,7*0,85		4,845			
	VV		"1S.27, VCHOD, ostění" 2,6*3		7,800			
	VV		"1S.28, 1SH4, nadpraží okna ke stropu" 4,2*1,5		6,300			
	VV		"1S.28, okno, pod parapet" 4,2*1		4,200			
	VV		Mezisoučet 1.PP		32,985			
	VV		Součet		32,985			
25	K	763164611	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	22,400	882,00	19 756,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164611					
	VV		"místnost, pozice, rozměry (dl.)"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.55, 1H1, ostění oken, r.š. 0,35" 3,4		3,400			
	VV		"1.66, 1H5, kaslík, r.š. 0,25 m" 3,8		3,800			
	VV		"1.21, 1H10, ostění oken, r.š. 0,5 m" 3,8		3,800			
	VV		"1.20, 1H11, kaslík, r.š. 0,5 m" 3,8		3,800			
	VV		"1.19, 1H12, ostění oken, r.š. 0,4 m" 3,8		3,800			
	VV		"1.45, 1H16, kaslík, r.š. 0,2 m" 3,8		3,800			
	VV		Mezisoučet 1.NP		22,400			
	VV		Součet		22,400			
26	K	763164631	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	20,900	1 210,00	25 289,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164631					
	VV		"místnost, pozice, rozměry (dl.)"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"1S.01, 1SH2, kaslík kabely, r.š. 0,7m" 3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1S.63, 1SH6, kaslík, r.š. 0,65 m" 3		3,000			
VV			Mezisoučet 1.PP		6,000			
VV			"1.NP"					
VV			"1.22, 1H6, kaslík, r.š. 0,8 m" 3,8		3,800			
VV			"1.18, 1H13, kaslík, r.š. 0,8 m" 3,8		3,800			
VV			"1.18, 1H14, kaslík, r.š. 1,2 m" 3,8		3,800			
VV			"1.35, 1H17, strop, r.š. 0,8" 3,5		3,500			
VV			Mezisoučet 1.NP		14,900			
VV			Součet		20,900			
27	K	763164651	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	13,268	934,00	12 392,31	CS ÚRS 2025 01
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164651					
VV			"místnost, pozice, rozměry (š/r.v. x dl.)"					
VV			"1.PP"					
VV			"1S.67, 1SH5, rámeček kolem VZT" 5,1*0,3		1,530			
VV			"1S.67, 1SH5, rámeček zepředu VZT" 0,65*1		0,650			
VV			Mezisoučet 1.PP		2,180			
VV			"1.NP"					
VV			"1.22, 1H7, ostění oken" 3,8*0,7*2		5,320			
VV			Mezisoučet 1.NP		5,320			
VV			"3.NP"					
VV			"3.04, 3H15, rámeček kolem VZT" 5,1*0,3		1,530			
VV			"3.04, 3H15, rámeček zepředu VZT" 0,65*1		0,650			
VV			Mezisoučet 3.NP		2,180			
VV			"6.NP"					
VV			"6.04, 6H15, rámeček kolem VZT" 5,1*0,3		1,530			
VV			"6.04, 6H15, rámeček zepředu VZT" 0,65*1		0,650			
VV			Mezisoučet 6.NP		2,180			
VV			"9.NP"					
VV			"9.04, 9H1, kaslík" 0,3*0,2		0,060			
VV			"9.04, 9H1, kaslík" 0,3*0,55		0,165			
VV			"9.04, 9H1, kaslík" 0,55*0,2		0,110			
VV			"9.06, 9H2, kaslík 1" 0,35*0,55		0,193			
VV			"9.06, 9H2, kaslík 1" 0,35*0,3		0,105			
VV			"9.06, 9H2, kaslík 1" 0,53*0,3		0,159			
VV			"9.06, 9H2, kaslík2" 0,35*0,55		0,193			
VV			"9.06, 9H2, kaslík2" 0,35*0,3		0,105			
VV			"9.06, 9H2, kaslík2" 0,53*0,3		0,159			
VV			"9.06, 9H2, kaslík2" 0,53*0,3		0,159			
VV			Mezisoučet 9.NP"		1,408			
VV			Součet		13,268			
189	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	3,000	2 222,45	6 667,35	SoD
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m					
VV			"1S.85" 1		1,000			
VV			"1S.86" 1		1,000			
VV			"z m.č. 1.67 do m.č. 1.68" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
3	K	763182313.OD1	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m bez AL rohů (parapet)	m	4,200	695,79	2 922,32	ZL77
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m bez AL rohů (parapet)					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- bez AL rohového profilu					
P			- vč. sténového profilu UW50 a jeho podtmelení bitumenovým tmelem					
			- vč. bandáže					
			- vč. nerezového vrutu texty					
			- montáž vč. předvrtání pro nerez vrut do fasádních profilů, montáže UW profilu a podtmelení					
VV			"parapet"					
VV			"1.PP"					
VV			"1S.28, okno, pod parapet" 4,2		4,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 1.PP		4,200			
	VV		Součet		4,200			
4	K	763182313.OD2	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m s AL rohem a AL ukončovacím profilem (ostění a nadpraží)	m	148,350	1 048,61	155 561,29	ZL77
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m s AL rohem a AL ukončovacím profilem (ostění a nadpraží) <i>Poznámka k položce:</i> - 1x ukončovacího AL profilu - vč. sténového profilu UW50 a jeho podtmelení bitumenovým tmelem					
	P		- vč. 1x bandáže ukončovacího a 2x bandáže rohového profilu - vč. nerezového vrutu texty - montáž vč. předvrtání pro nerez vrut do fasádních profilů, montáže UW profilu a podtmelení - vč. finálního tmelení v ploše ostění a nadpraží Uniflot (vyrovnání mezi oblinou ukončovacího a rohového profilu)					
	VV		"ostění"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"1S.28, okno, ostění okna" 0,85		0,850			
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.56, 1H2, ostění" 1,85*2		3,700			
	VV		"1.56, 1H3, ostění " 3,8*2		7,600			
	VV		"1.57, dveře, ostění " 3,8*2		7,600			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.52, okno, ostění" 3,0*2		6,000			
	VV		"2.34, 2H6, ostění okna" 3,2*2		6,400			
	VV		"3.NP"					
	VV		"3.52, 3H2, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"3.34, 3H6, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"4.NP"					
	VV		"4.52, 4H2, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"4.34, 4H6, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"5.NP"					
	VV		"5.52, 5H2, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"5.34, 5H6, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"6.NP"					
	VV		"6.52, 6H2, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"6.34, 6H6, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"7.NP"					
	VV		"7.52, 7H2, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"7.34, 7H6, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"7.32, 7H7, ostění okna, r.š. 0,6" 3,7		3,700			
	VV		"8.NP"					
	VV		"8.52, 8H2, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		"8.34, 8H6, ostění okna, r.š. 0,25" 6,4		6,400			
	VV		Mezisoučet ostění		112,650			
	VV		"nadpraží"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"1S.28, okno, nadpraží nad oknem" 3,8		3,800			
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.56, 1H2, nadpraží okna" 1,1		1,100			
	VV		"1.56, 1H3, nadpraží " 1,7		1,700			
	VV		"1.57, 1H4, nadpraží " 1,7		1,700			
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.52, okno, nadpraží" 1,8		1,800			
	VV		"2.34, 2H6, nadpraží okna" 1,9		1,900			
	VV		"3.NP"					
	VV		"3.52, 3H2, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"3.34, 3H6, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"4.NP"					
	VV		"4.52, 4H2, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"4.34, 4H6, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"5.NP"					
	VV		"5.52, 5H2, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"5.34, 5H6, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"6.NP"					
	VV		"6.52, 6H2, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"6.34, 6H6, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"7.NP"					
	VV		"7.52, 7H2, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"7.34, 7H6, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"7.32, 7H7, nadpraží okna, r.š. 0,6" 0,9		0,900			
	VV		"8.NP"					
	VV		"8.52, 8H2, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		"8.34, 8H6, nadpraží okna, r.š. 0,3" 1,9		1,900			
	VV		Mezisoučet nadpraží		35,700			
	VV		Součet		148,350			
190	K	763211124	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací EI do 60 Rw do 54 dB	m2	59,637	1 437,85	85 749,06	SoD
	PP		Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm					
	VV		příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI do 60, Rw do 54 dB					
	VV		"1.PP"					
	VV		"1S.85" (1,15+1,9+5,75)*3,7		32,560			
	VV		"1S.86" (3,2+3,4)*3,7		24,420			
	VV		"z m.č. 1S.31 do 1S.30" 2,53*1,05		2,657			
	VV		Mezisoučet		59,637			
	VV		Součet		59,637			
192	K	763211231	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	131,287	2 258,28	296 482,81	SoD
	PP		Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm s					
	VV		izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 59 dB					
	VV		"1.PP"					
	VV		"nová místnost 1S.86" (3,1+0,1+1,55+1,825)*2,8		18,410			
	VV		Mezisoučet 1.PP		18,410			
	VV		"1.NP"					
	VV		"mezi m.č. 1.68 a 1.67" 4,3*3,95		16,985			
	VV		"mezi m.č. 1.69 a 1.20" 6,58*3,95		25,991			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.19 a 1.18" 5,55*3,95		21,923			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.17 a 1.16 u okna" 0,83*3,95		3,279			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.07 a 1.06 u okna" 0,63*3,95		2,489			
	VV		Mezisoučet 1.NP		70,667			
	VV		"2.NP"					
	VV		"z m.č. 2.04 do m.č. 2.03" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		"z m.č. 2.04 do m.č. 2.06" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		"zaplentování dveřního otvoru mezi m.č. 2.33 a 2.07" 0,9*2,1		1,890			
	VV		Mezisoučet 2.NP		8,610			
	VV		"3.NP"					
	VV		"z m.č. 3.04 do m.č. 3.03" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		"z m.č. 3.04 do m.č. 3.06" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		Mezisoučet 3.NP		6,720			
	VV		"4.NP"					
	VV		"z m.č. 4.04 do m.č. 4.03" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		"z m.č. 4.04 do m.č. 4.06" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		Mezisoučet 4.NP		6,720			
	VV		"5.NP"					
	VV		"z m.č. 5.04 do m.č. 5.03" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		"z m.č. 5.04 do m.č. 5.06" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		Mezisoučet 5.NP		6,720			
	VV		"6.NP"					
	VV		"z m.č. 6.04 do m.č. 6.03" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		"z m.č. 6.04 do m.č. 6.06" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		Mezisoučet 6.NP		6,720			
	VV		"7.NP"					
	VV		"z m.č. 7.04 do m.č. 7.03" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			
	VV		"z m.č. 7.04 do m.č. 7.06" 1,7*3,3-0,9*2,5		3,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 7.NP		6,720			
	VV		Součet		131,287			
28	K	763214311.OD	Příčka bezpečnostní ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm izolace 60 mm, EI 30, příčka tl. 125 mm, profil 75, RC3, Rw do 56 dB	m2	23,700	2 325,76	55 120,51	Odvozená
	PP		Příčka bezpečnostní ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm izolace 60 mm, EI 30, příčka tl. 125 mm, profil 75, RC3, Rw do 56 dB					
	VV		"mezi m.č. 3.60 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		"mezi m.č. 3.62 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		Součet		23,700			
195	K	76322112R	Stěna přesazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	37,526	974,49	36 568,71	SoD
	PP		Stěna přesazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	VV		"1.NP"					
	VV		"mezi m.č. 1.44 a 1.31" 2,65*3,95		10,468			
	VV		"mezi m.č. 1.45 a 1.31" 1,25*3,95		4,938			
	VV		Mezisoučet		15,406			
	VV		"1.NP"					
	VV		"z m.č. 1.56 na schodiště" 5,6*3,95*1		22,120			
	VV		Mezisoučet		22,120			
	VV		Součet		37,526			
29	K	763221672	Montáž desek tl 1 x 12,5 mm sádrovláknitá stěna přesazená jednoduše opláštěná	m2	75,840	145,00	10 996,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763221672					
	VV		"mezi m.č. 3.63 a 3.62" 5,1*3,95*2		40,290			
	VV		"mezi m.č. 3.60 a 3.59" (5,1-0,6)*3,95*2		35,550			
	VV		Součet		75,840			
30	M	59030550	deska SDK konstrukční vysokopevnostní DFRIEH2 tl 12,5mm	m2	79,632	221,00	17 598,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska SDK konstrukční vysokopevnostní DFRIEH2 tl 12,5mm					
	VV		75,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		79,632			
31	K	763264681.OD	Sádrovláknitý obklad uzavřeného tvaru š přes 2,5 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 12,5 mm	m2	18,400	2 582,47	47 517,45	Odvozená
	PP		Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami bez spodní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 2,5, opláštění deskou protipožární tl. 12,5 mm					
	VV		"obklad nosníku v hl. schod hale 1S.31" 3,2*5,6+0,4*1,2		18,400			
	VV		Součet		18,400			
32	K	763264781	Sádrovláknitý obklad tvaru U š přes 1 m do 1,25 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 12,5 mm	m	3,910	1 710,00	6 686,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami bez spodní konstrukce tvaru U rozvinuté šíře přes 1 m do 1,25 m, opláštění deskou protipožární tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763264781					
	VV		"obklad sloupku v hl. schod hale 1S.31" 1,15*3,4		3,910			
	VV		Součet		3,910			
200	K	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt	m2	18,805	426,34	8 017,32	SoD
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů					
	VV		"1S.85" 3,5*5,75		20,125			
	VV		"m.č. 2.17" -(19,86)+18,54		-1,320			
	VV		Součet		18,805			
201	M	59036378	panel akustický pro otevřené kanceláře skrytý rošt tl 40mm	m2	19,181	1 043,27	20 010,96	SoD
	PP		panel akustický pro otevřené kanceláře skrytý rošt tl 40mm					
	VV		18,805*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,181			
202	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	20,125	14,33	288,39	SoD
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m					
	VV		"1S.85" 3,5*5,75		20,125			
	VV		Součet		20,125			
205	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	18,500	17,91	331,34	SoD
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1S.85" (3,5+5,75)*2		18,500			
	VV		Součet		18,500			
206	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m	t	20,502	334,38	6 855,46	SoD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				538 282,54	
245	K	767151130	Montáž přestavitelné příčky rámové v do 3 m modulu celoproskleného	m2	47,892	1 015,09	48 614,69	SoD
	PP		Montáž přestavitelných a mobilních příček přestavitelných rámových modul výšky do 3 m celoprosklený					
	VV		"odpočet výměry SoD"					
	VV		"viz výpis skleněných příček - f106"					
	VV		"L06" -(5,55)*3		-16,650			
	VV		"L13" -(8,75*2,6)		-22,750			
	VV		"L14" -(2*1)*2,6		-5,200			
	VV		"L19" -(38,75*1)*2,6		-100,750			
	VV		Mezisoučet		-145,350			
	VV		"přípočet výměry ZL135"					
	VV		"L10" (36,6-2,6)*2,6		88,400			
	VV		"L21" (5,75)*2,6*1		14,950			
	VV		"L22" (20,987)*2,6*1		54,566			
	VV		"L23" (8,637)*2,6*1		22,456			
	VV		"L24" (1,8)*2,6*1		4,680			
	VV		"L29" (3,15)*2,6*1		8,190			
	VV		Mezisoučet		193,242			
	VV		Součet		47,892			
246	M	59054795	příčka přestavitelná bezrámová celoprosklená (2x zasklená ESG 10mm) šířka modulu 1m, výška do 3m	m2	28,652	4 994,29	143 096,40	SoD
	PP		příčka přestavitelná bezrámová celoprosklená (2x zasklená ESG 10mm) šířka modulu 1m, výška do 3m					
	VV		"odpočet výměry SoD"					
	VV		"viz výpis skleněných příček - f106"					
	VV		"L06" -(5,55)*3		-16,650			
	VV		"L13" -((8,75-(0,8*3))*1)*2,6		-16,510			
	VV		"L14" -((2-(0,8))*1)*2,6		-3,120			
	VV		"L19" -((38,75-(0,8*13))*1)*2,6		-73,710			
	VV		Mezisoučet		-109,990			
	VV		"přípočet výměry ZL135"					
	VV		"L10" (36,6-2,6-0,8*12)*2,6		63,440			
	VV		"L21" (5,75-0,8*2)*2,6*1		10,790			
	VV		"L22" (20,987-0,8*7)*2,6*1		40,006			
	VV		"L23" (8,637-0,8*3)*2,6*1		16,216			
	VV		"L24" (1,8-0,8)*2,6*1		2,600			
	VV		"L29" (3,15-1,0)*2,6*1		5,590			
	VV		Mezisoučet		138,642			
	VV		Součet		28,652			
247	M	59054800	modul dveřní pro příčku, dveře jednokřídlé plné	m2	19,240	16 599,71	319 378,42	SoD
	PP		modul dveřní pro příčku, dveře jednokřídlé plné					
	VV		"odpočet výměry SoD"					
	VV		"viz výpis skleněných příček - f106"					
	VV		"L13" -((0,8*3)*1)*2,6		-6,240			
	VV		"L14" -((0,8)*1)*2,6		-2,080			
	VV		"L19" -((0,8*13)*1)*2,6		-27,040			
	VV		Mezisoučet		-35,360			
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"L10" 0,8*2,6*12		24,960			
	VV		"L21" (0,8*2)*2,6*1		4,160			
	VV		"L22" (0,8*7)*2,6*1		14,560			
	VV		"L23" (0,8*3)*2,6*1		6,240			
	VV		"L24" (0,8)*2,6*1		2,080			
	VV		"L29" (1,0)*2,6*1		2,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		54,600			
	VV		Součet		19,240			
248	K	767159110	Příplatek k cenám za osazení a seřízení dveří jednokřídlových u přestavitelných a mobilních příček	kus	9,000	1 910,76	17 196,84	SoD
	PP		Montáž přestavitelných a mobilních příček Příplatek k cenám za osazení a seřízení dveří jednokřídlových					
	VV		"odpočet výměry SoD"					
	VV		"viz výkres - b109"					
	VV		"L13" -3		-3,000			
	VV		"L14" -1		-1,000			
	VV		"L19" -13		-13,000			
	VV		Mezisoučet		-17,000			
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"L010" 12		12,000			
	VV		"L21" 2		2,000			
	VV		"L22" 7		7,000			
	VV		"L23" 3		3,000			
	VV		"L24" 1		1,000			
	VV		"L29" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		9,000			
33	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000	423,00	423,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767810113					
	VV		"viz. tabulka výplní otvorů"					
	VV		"DI146" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	M	55341000.R	Mřížka stěnová 400x200 mm včetně rámu, klapek, protipožární zpěňovací EI30	kus	1,000	9 209,20	9 209,20	CN+10%
	PP		Mřížka stěnová 400x200 mm včetně rámu, klapek, protipožární zpěňovací EI30					
360	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	2,032	179,13	363,99	SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				4 576,01	
35	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	89,550	51,10	4 576,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591117					
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"schodišťový sokl vedl. schodiště"					
	VV		"1.PP - 1.NP" (0,3+0,15)*(14+14)		12,600			
	VV		"1.NP - 2.NP" (0,3+0,15)*(13+14)		12,150			
	VV		"2.NP - 8.NP" (0,3+0,15)*(11+13)*6		64,800			
	VV		Mezisoučet		89,550			
	VV		Součet		89,550			
D	772		Podlahy z kamene				490 775,05	
388	K	772422133	Montáž obkladu soklů kaskádových na schodišti deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	89,550	907,61	81 276,48	SoD
	PP		Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do lepidla kaskádových na schodišti svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl. do 30 mm					
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"schodišťový sokl vedl. schodiště"					
	VV		"1.PP - 1.NP" (0,3+0,15)*(14+14)		12,600			
	VV		"1.NP - 2.NP" (0,3+0,15)*(13+14)		12,150			
	VV		"2.NP - 8.NP" (0,3+0,15)*(11+13)*6		64,800			
	VV		Mezisoučet		89,550			
	VV		Součet		89,550			
36	M	5838118RN2	sokl z teraca	m	74,520	660,00	49 183,20	CN+10%
	PP		sokl z teraca					
	VV		"přípočet ZL135"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"schodišťový sokl vedl. schodiště"					
	VV		"1.PP - 1.NP (0,3+0,15)*(14+14)"					
	VV		"1.NP - 2.NP (0,3+0,15)*(13+14)"					
	VV		"2.NP - 8.NP" (0,3+0,15)*(11+13)*6		64,800			
	VV		Mezisoučet		64,800			
	VV		Součet		64,800			
	VV		64,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		74,520			
37	M	5838118RN3	sokl z žuly	m	28,463	1 397,00	39 762,81	CN+10%
	PP		sokl z žuly					
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"schodišťový sokl vedl. schodiště"					
	VV		"1.PP - 1.NP" (0,3+0,15)*(14+14)		12,600			
	VV		"1.NP - 2.NP" (0,3+0,15)*(13+14)		12,150			
	VV		Mezisoučet		24,750			
	VV		Součet		24,750			
	VV		24,75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,463			
392	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	8,955	77,62	695,09	SoD
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"schodišťový sokl vedl. schodiště"					
	VV		"1.PP - 1.NP" (0,3+0,15)*(14+14)*0,1		1,260			
	VV		"1.NP - 2.NP" (0,3+0,15)*(13+14)*0,1		1,215			
	VV		"2.NP - 8.NP" (0,3+0,15)*(11+13)*6*0,1		6,480			
	VV		Mezisoučet		8,955			
	VV		Součet		8,955			
393	K	772991115	Spárování kamenných dlažeb silikonem	m	89,550	143,31	12 833,41	SoD
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce spárování silikonem					
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"schodišťový sokl vedl. schodiště"					
	VV		"1.PP - 1.NP" (0,3+0,15)*(14+14)		12,600			
	VV		"1.NP - 2.NP" (0,3+0,15)*(13+14)		12,150			
	VV		"2.NP - 8.NP" (0,3+0,15)*(11+13)*6		64,800			
	VV		Mezisoučet		89,550			
	VV		Součet		89,550			
38	K	772991301	Montáž dilatačních profilů dlažeb z kamene	m	165,650	57,20	9 475,18	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce montáž profilů dilatačních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/772991301					
	VV		"1.PP a 1.NP" 15*1,55		23,250			
	VV		"2-7.NP" (10*1,7+4*0,9)*6		123,600			
	VV		"8.NP" (10*1,7+2*0,9)*1		18,800			
	VV		Součet		165,650			
39	M	59054179.R	podlahový dilatační profil nerez, ušlechtilá ocel V2A bočních kotevních ramen spojených dilatační vložkou z měkkého plastu, výška 12,5 mm, šířka 68 mm, dl. 2,5 m	kus	73,000	4 070,00	297 110,00	CN+10%
	PP		podlahový dilatační profil nerez, ušlechtilá ocel V2A bočních kotevních ramen spojených dilatační vložkou z měkkého plastu, výška 12,5 mm, šířka 68 mm, dl. 2,5 m					
	VV		"1.PP a 1.NP" 15*1,55/2,5*1,1		10,230			
	VV		"2-7.NP" (10*1,7+4*0,9)*6/2,5*1,1		54,384			
	VV		"8.NP" (10*1,7+2*0,9)*1/2,5*1,1		8,272			
	VV		"doměrek na celé ks" 0,114		0,114			
	VV		Součet		73,000			
396	K	998772103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,735	597,11	438,88	SoD
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	D	776	Podlahy povlakové				383 401,41	
403	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	-6,600	89,57	-591,16	SoD
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních					
	VV		"pro 2, 4, 5, 6, 7 NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 2.17" (-19,86)+18,54)*5		-6,600			
	VV		Součet		-6,600			
404	M	69751076	koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 500x500mm, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	-7,260	447,83	-3 251,25	SoD
	PP		koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 500x500mm, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1					
	VV		-6,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-7,260			
407	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	6,550	250,79	1 642,67	SoD
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců					
	VV		"pro 2, 4, 5, 6, 7 NP"					
	VV		"m.č. 2.16" (-7,72+9,03)*5		6,550			
	VV		Součet		6,550			
408	M	28411025	PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	7,205	370,21	2 667,36	SoD
	PP		PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1					
	VV		6,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,205			
409	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-8,050	47,77	-384,55	SoD
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
410	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	-7,905	41,80	-330,43	SoD
	PP		lišta soklová PVC 15x50mm					
	VV		"pro 2, 4, 5, 6, 7 NP"					
	VV		"m.č. 1S.16" -(14,15-(0,8))+12,7-0,9)*5		-7,750			
	VV		Součet		-7,750			
	VV		-7,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-7,905			
411	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	-0,306	41,80	-12,79	SoD
	PP		lišta kobercová 50x7mm					
	VV		"m.č. 2.17" (-20,06-(0,8*2))+20-0,8*2)*5		-0,300			
	VV		Součet		-0,300			
	VV		-0,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-0,306			
412	K	776421311	Montáž lišt přechodových	m	262,900	179,13	47 093,28	SoD
	PP		Montáž lišt přechodových					
	VV		"1PP"					
	VV		"1S.22" 0,85*1		0,850			
	VV		"1S.23" 0,85*1		0,850			
	VV		"1S.24" 0,85*1		0,850			
	VV		"1S.25" 0,85*1		0,850			
	VV		"1S.50" 0,85*2		1,700			
	VV		Mezisoučet 1.PP		5,100			
	VV		"1NP"					
	VV		"1.44" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.45" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.46" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.47" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.48" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.49" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.50" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.51" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.52" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.53" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.54" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.55" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.56" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.57" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.58" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.59" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.60" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.61" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.62" 0,85*1		0,850			
	VV		"1.63" 0,85*1		0,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1.64" 0,85*1		0,850			
VV			"1.65" 0,85*1		0,850			
VV			"1.66" 0,85*1		0,850			
VV			"1.30" 0,85*1		0,850			
VV			Mezisoučet 1.NP		20,400			
VV			"2NP"					
VV			"2.17" 0,85*2		1,700			
VV			"2.20" 1,05*2		2,100			
VV			"2.29" 0,85*1		0,850			
VV			"2.30" 0,85*1		0,850			
VV			"2.31" 0,85*1		0,850			
VV			"2.32" 0,85*1		0,850			
VV			"2.33" 0,85*1		0,850			
VV			"2.34" 0,85*1		0,850			
VV			"2.37" 0,85*1		0,850			
VV			"2.38" 0,85*1		0,850			
VV			"2.39" 0,85*1		0,850			
VV			"2.40" 0,85*1		0,850			
VV			"2.41" 0,85*1		0,850			
VV			"2.42" 0,85*1		0,850			
VV			"2.43" 0,85*1		0,850			
VV			"2.44" 0,85*1		0,850			
VV			"2.45" 0,85*1		0,850			
VV			"2.46" 0,85*1		0,850			
VV			"2.47" 0,85*1		0,850			
VV			"2.48" 0,85*1		0,850			
VV			"2.49" 0,85*1		0,850			
VV			"2.50" 0,85*1		0,850			
VV			"2.51" 0,85*1		0,850			
VV			"2.52" 0,85*1		0,850			
VV			"2.53" 0,85*1		0,850			
VV			"2.54" 0,85*1		0,850			
VV			"2.55" 0,85*1		0,850			
VV			"2.56" 0,85*1		0,850			
VV			"2.57" 0,85*1		0,850			
VV			"2.58" 0,85*1		0,850			
VV			"2.59" 0,85*1		0,850			
VV			"2.60" 0,85*1		0,850			
VV			"2.61" 0,85*1		0,850			
VV			"2.62" 0,85*1		0,850			
VV			"2.63" 0,85*1		0,850			
VV			"2.64" 0,85*1		0,850			
VV			"2.65" 0,85*1		0,850			
VV			Mezisoučet 2.NP		33,550			
VV			"3NP"					
VV			"3.20" 1,05*2		2,100			
VV			"3.29" 0,85*1		0,850			
VV			"3.30" 0,85*1		0,850			
VV			"3.31" 0,85*1		0,850			
VV			"3.32" 0,85*1		0,850			
VV			"3.33" 0,85*1		0,850			
VV			"3.34" 0,85*1		0,850			
VV			"3.35" 0,85*1		0,850			
VV			"3.36" 0,85*1		0,850			
VV			"3.37" 0,85*1		0,850			
VV			"3.38" 0,85*1		0,850			
VV			"3.39" 0,85*1		0,850			
VV			"3.40" 0,85*1		0,850			
VV			"3.41" 0,85*1		0,850			
VV			"3.42" 0,85*1		0,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3.43" 0,85*1		0,850			
VV			"3.44" 0,85*1		0,850			
VV			"3.45" 0,85*1		0,850			
VV			"3.46" 0,85*1		0,850			
VV			"3.47" 0,85*1		0,850			
VV			"3.48" 0,85*1		0,850			
VV			"3.49" 0,85*1		0,850			
VV			"3.50" 0,85*1		0,850			
VV			"3.51" 0,85*1		0,850			
VV			"3.52" 0,85*1		0,850			
VV			"3.53" 0,85*1		0,850			
VV			"3.54" 0,85*1		0,850			
VV			"3.55" 0,85*1		0,850			
VV			"3.56" 0,85*1		0,850			
VV			"3.57" 0,85*1		0,850			
VV			"3.58" 0,85*1		0,850			
VV			"3.59" 0,85*1		0,850			
VV			"3.60" 0,85*1		0,850			
VV			"3.61" 0,85*1		0,850			
VV			"3.62" 0,85*1		0,850			
VV			"3.63" 0,85*1		0,850			
VV			"3.64" 0,85*1		0,850			
VV			"3.65" 0,85*1		0,850			
VV			Mezisoučet 3.NP		33,550			
VV			"4NP (5NP; 6NP; 7NP)"					
VV			"4.17" 0,85*2*4		6,800			
VV			"4.20" 1,05*2*4		8,400			
VV			"4.29" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.30" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.31" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.32" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.33" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.34" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.35" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.36" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.37" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.38" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.39" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.40" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.41" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.42" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.43" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.44" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.45" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.46" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.47" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.48" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.49" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.50" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.51" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.52" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.53" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.54" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.55" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.56" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.57" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.58" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.59" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.60" 0,85*1*4		3,400			
VV			"4.61" 0,85*1*4		3,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4.62" 0,85*1*4		3,400			
	VV		"4.63" 0,85*1*4		3,400			
	VV		"4.64" 0,85*1*4		3,400			
	VV		"4.65" 0,85*1*4		3,400			
	VV		Mezisoučet 4-7.NP		141,000			
	VV		"8NP"					
	VV		"8.20" 1,05*2		2,100			
	VV		"8.29" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.30" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.31" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.32" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.33" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.34" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.35" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.36" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.38" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.40" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.41" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.42" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.43" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.44" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.45" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.46" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.47" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.48" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.49" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.50" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.52" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.54" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.55" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.56" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.57" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.58" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.59" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.60" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.61" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.62" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.63" 0,85*1		0,850			
	VV		"8.64" 0,85*1		0,850			
	VV		Mezisoučet 8.NP		29,300			
	VV		Součet		262,900			
40	M	55343100	profil přechodový Al vrtaný, skryté kotvení	m	302,335	1 113,20	336 559,32	CN+10%
	PP		profil přechodový Al vrtaný, skryté kotvení					
	VV		262,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		302,335			
416	K	998776104	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,050	179,13	8,96	SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				74 821,28	
41	K	782332111	Montáž obkladu sloupů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm	m2	22,310	1 830,00	40 827,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž obkladů sloupů z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/782332111					
	VV		"obklad nosníku v hl. schod hale 1S.31" 3,2*5,6+0,4*1,2		18,400			
	VV		"obklad sloupku v hl. schod hale 1S.31" 1,15*3,4		3,910			
	VV		Součet		22,310			
400	M	5838118RN	deska obkladová travertin hrany řezané vibrované tl 12mm	m2	25,657	1 170,46	30 030,49	ZL127
	PP		deska obkladová travertin hrany řezané vibrované tl 12mm					
	VV		22,31*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		25,657			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	22,310	94,40	2 106,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/782991111					
	VV		"obklad nosníku v hl. schod hale 1S.31" 3,2*5,6+0,4*1,2		18,400			
	VV		"obklad sloupku v hl. schod hale 1S.31" 1,15*3,4		3,910			
	VV		Součet		22,310			
44	K	782991411	Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením vlhkým hadrem	m2	22,310	25,40	566,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/782991411					
	VV		"obklad nosníku v hl. schod hale 1S.31" 3,2*5,6+0,4*1,2		18,400			
	VV		"obklad sloupku v hl. schod hale 1S.31" 1,15*3,4		3,910			
	VV		Součet		22,310			
45	K	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v přes 12 do 60 m	t	1,058	1 220,00	1 290,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998782103					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				26 440,23	
457	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	252,169	7,17	1 808,05	SoD
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"1.PP nová místnost 1S.86" (3,1+0,1+1,55+1,825)*2,8*2		36,820			
	VV		"1S.85" (1,15+1,9+5,75)*3,7*2		65,120			
	VV		"obklad nosníku v hl. schod hale 1S.31" 3,2*5,6+0,4*1,2		18,400			
	VV		"obklad sloupku v hl. schod hale 1S.31" 1,15*3,4		3,910			
	VV		"1.PP, nové místnosti 1S.86" (3,2+3,4)*3,7*2		48,840			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.19 a 1.18" 5,55*3,95*2		43,845			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.17 a 1.16 u okna" 0,83*3,95*2		6,557			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.07 a 1.06 u okna" 0,63*3,95*2		4,977			
	VV		"mezi m.č. 3.60 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		"mezi m.č. 3.62 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		Součet		252,169			
46	K	784171007	Oleповání vnitřních ploch páskou na schodišti podlaží v do 3,80 m	m	444,300	14,20	6 309,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171007					
	VV		"obvod schodišťového prostoru x 1,35 (sklon schodiště) x počet pater 8 x 2 (podlaha + strop)" 15,0*1,35*(7*2)		283,500			
	VV		"svislé x kraje, kouty, rohy" (28,9-0,3*7)*6		160,800			
	VV		Součet		444,300			
47	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	466,515	1,45	676,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		444,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		466,515			
48	K	784171117	Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	402,000	9,63	3 871,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří na schodišti o výšce podlaží do 3,80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171117					
	VV		"obvod schodišťového prostoru x výška od podlahy 1.NP do strop 8.NP" 15*(28,9-0,3*7)		402,000			
	VV		Součet		402,000			
49	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	422,100	3,38	1 426,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		402*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		422,100			
462	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	252,169	7,17	1 808,05	SoD
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"1.PP nová místnost 1S.86" (3,1+0,1+1,55+1,825)*2,8*2		36,820			
	VV		"1S.85" (1,15+1,9+5,75)*3,7*2		65,120			
	VV		"obklad nosníku v hl. schod hale 1S.31" 3,2*5,6+0,4*1,2		18,400			
	VV		"obklad sloupku v hl. schod hale 1S.31" 1,15*3,4		3,910			
	VV		"1.PP, nové místnosti 1S.86" (3,2+3,4)*3,7*2		48,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.19 a 1.18" 5,55*3,95*2		43,845			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.17 a 1.16 u okna" 0,83*3,95*2		6,557			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.07 a 1.06 u okna" 0,63*3,95*2		4,977			
	VV		"mezi m.č. 3.60 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		"mezi m.č. 3.62 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		Součet		252,169			
463	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	252,169	41,80	10 540,66	SoD
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"1.PP nová místnost 1S.86" (3,1+0,1+1,55+1,825)*2,8*2		36,820			
	VV		"1S.85" (1,15+1,9+5,75)*3,7*2		65,120			
	VV		"obklad nosníku v hl. schod hale 1S.31" 3,2*5,6+0,4*1,2		18,400			
	VV		"obklad sloupku v hl. schod hale 1S.31" 1,15*3,4		3,910			
	VV		"1.PP, nové místnosti 1S.86" (3,2+3,4)*3,7*2		48,840			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.19 a 1.18" 5,55*3,95*2		43,845			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.17 a 1.16 u okna" 0,83*3,95*2		6,557			
	VV		"1.NP, mezi m.č. 1.07 a 1.06 u okna" 0,63*3,95*2		4,977			
	VV		"mezi m.č. 3.60 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		"mezi m.č. 3.62 a 3.06" 3,0*3,95		11,850			
	VV		Součet		252,169			
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				33 223,78	
466	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	41,174	291,39	11 997,69	SoD
	PP		Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné					
	VV		"odpočet výměry z SoD"					
	VV		"viz výpis skleněných příček - f106"					
	VV		"L06" -(5,55)*1,8		-9,990			
	VV		"L13" -((8,75-(0,8*3))*1)*1,8		-11,430			
	VV		"L19" -((38,75-(0,8*13))*1)*1,8		-51,030			
	VV		Mezisoučet		-72,450			
	VV		"přípočet ZL135"					
	VV		"L10" (36,6-2,6)*1,8		61,200			
	VV		"L21" (5,75-0,8*2)*1,8*1		7,470			
	VV		"L22" (20,987-0,8*7)*1,8*1		27,697			
	VV		"L23" (8,637-0,8*3)*1,8*1		11,227			
	VV		"L24" (1,8-0,8)*1,8*1		1,800			
	VV		"L29" (3,15-0,8)*1,8*1		4,230			
	VV		Mezisoučet		113,624			
	VV		Součet		41,174			
467	M	63479004	fólie protisluneční pro vnitřní instalaci neutrální 35%	m2	42,409	500,38	21 220,62	SoD
	PP		fólie protisluneční pro vnitřní instalaci neutrální 35%					
	VV		41,174*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		42,409			
468	K	998787104	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,004	1 366,45	5,47	SoD
	PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL135 - Související úpravy
Soupis:
ZL135b - VZT_CHL

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 186 119,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	2 186 119,58	21,00%	459 085,11	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH			v CZK	2 645 204,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: **ZL135b - VZT_CHL**

Místo: Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 186 119,58

D - D.1.4b + D.1.4c 1 895 589,79

D.1 - Typická podlaží (2.NP - 7.NP)	0,00
D.1.1 - Systém č. 1 (VZT) - Prodloužení rozvodů k vyústkám v rohových kancelářích	48 326,32
D.3 - Podlaží 1.NP	0,00
D.3.1 - Systém č. 3 (VZT) - Rozšíření větrání do přípravný s č. m. 1.67 a skladu s č. m. 1.68	11 126,65
D.3.2 - Systém č. 1 (VZT) - Rozšíření větrání do nového skladu IT materiálu 1.71	2 166,78
D.3.3 - Systém č. 3 (VZT) - Rozšíření větrání do nové kanceláře 1.20	11 278,94
D.3.4 - Systém č. 9 (CHL) - Rozšíření chlazení / vytápění do nových kanceláří 1.20 a 1.69	106 371,86
D.3.5 - Ostatní náklady	72 210,59
D.4 - Podlaží 1.PP	0,00
D.4.1 - Systém č. 42 - VRV pro chlazení haly pro klienty v 1.PP	663 854,83
D.4.2 - Ostatní náklady	121 567,04
D.4.4 - Systém č. 5 (VZT) - Proloužení větrání do nové místnosti UPS v 1.PP	6 947,05
D.4.5 - Systém č. 5 (VZT) - Nová požární klapka do předávací stanice tepla s č. m. 1S.46	9 477,40
D.4.6 - Systém č. 4 (VZT) - Úprava rozvodů v chodbě 1S.38	258 491,99
D.4.7 - Systém č. 6 (VZT) - Úprava rozvodů v chodbě 1S.38	108 048,32
D.4.8 - Systém č. 8 (VZT) - Dodatečný návrh větrání do skladů PČR a zázemí	414 672,02
D.4.9 - Ostatní náklady	61 050,00
D2 - Úprava CHUC a evak.výtahu	75 862,34
7. - Větrání CHÚC a evakuačních výtahů	0,00
B) - Koncovky, regulační prvky, tlumiče	52 298,64
C) - Potrubí včetně tvarovek a montáže	23 563,70

D3 - Požární klapky	98 902,05
1. - Kanceláře 1.-8.NP, zař. č.1 a 2	0,00
B) - Koncovky, regulační prvky, tlumiče	90 463,34
5. - Zázemí 1.PP	0,00
A) - Hlavní zařízení	8 438,71
D6 - 9.NP - místnost strojovny VZT - ALP odskoky	42 593,25
D7 - 7.NP - 2.NP - prodloužení hadic	36 566,40
D8 - centrální stoupačka v 1.PP - odskok	16 537,76
D9 - chodba v 1.PP - nová požární klapka (špatná pozice ovládání staré klapky)	7 774,18
D10 - úprava již namontovaného VZT potrubí v 1.PP	12 293,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: ZL135b - VZT_CHL

Místo: Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 186 119,58

D	D	D.1.4b + D.1.4c	1 895 589,79
D	D.1	Typická podlaží (2.NP - 7.NP)	0,00
D	D.1.1	Systém č. 1 (VZT) - Prodloužení rozvodů k vyústkám v rohových kancelářích	48 326,32

9	K	Pol401	Sendvičový panel krytý z obou stran hliníkovou fólií (ALP), plnicí požadavky třídy těsnosti C dle EN 12237 a EN 1507, hustota izolační pěny 48 kg/m3, tloušťka izolační pěny - 20 mm, součinitel tepelné vodivosti izolační pěny: 0.02 W/m2*K, tloušťka hliníko	m2	16,000	2 544,27	40 708,32	ZL 79
---	---	--------	---	----	--------	----------	-----------	-------

PP	Nové ALP rozvody namísto pozinkovaného potrubí							
40	K	Pol262	Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.125	m	25,000	304,72	7 618,00	SoD

PP	Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.125		
D	D.3	Podlaží 1.NP	0,00

D	D.3.1	Systém č. 3 (VZT) - Rozšíření větrání do přípravny s č. m. 1.67 a skladu s č. m. 1.68	11 126,65
---	-------	---	-----------

1	M	42972216	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm	kus	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm							
166	K	5.12	Odvodní talířový ventil kovový ø160mm, do 200m3/h, 20dB(A), 30Pa, RAL 9010	ks	1,000	304,72	304,72	SoD

PP	Odvodní talířový ventil kovový ø160mm, do 200m3/h, 20dB(A), 30Pa, RAL 9010							
170	K	Pol307	Regulační klapka ø200mm	kpl	1,000	803,95	803,95	SoD

PP	Regulační Al klapka - d200 mm, ruční							
169	K	Pol306	Regulační klapka ø160mm	kpl	1,000	769,10	769,10	SoD

PP	Regulační Al klapka - d160 mm, ruční							
134	K	Pol258	Potrubí Spiro 200 včetně tvarovek	m	8,000	801,71	6 413,68	SoD

PP	Potrubí Spiro 200 včetně tvarovek							
2	M	42981960	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm	m	2,500	420,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01

PP	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm							
182	K	Pol310	Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.160	bm	4,000	375,55	1 502,20	SoD

D	D.3.2	Systém č. 1 (VZT) - Rozšíření větrání do nového skladu IT materiálu 1.71	2 166,78
---	-------	--	----------

28	K	1.24	Přívodní talířový ventil kovový ø125mm, 140m3/h, 20dB(A), 30Pa, RAL 9010	ks	1,000	331,70	331,70	SoD
----	---	------	--	----	-------	--------	--------	-----

PP	Talířový ventil přívodní, kovový - d125 mm vč. zděře, RAL9003							
30	K	Pol252	Regulační klapka ø125mm	ks	1,000	731,99	731,99	SoD

PP	Regulační klapka ø125mm							
----	-------------------------	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	Pol256	Potrubí Spiro 125 včetně tvarovek	m	1,500	455,39	683,09	SoD
	PP		Potrubí Spiro 125 včetně tvarovek					
3	M	42981960	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm	m	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm					
	D	D.3.3	Systém č. 3 (VZT) - Rozšíření větrání do nové kanceláře 1.20				11 278,94	
80	K	3.11	Přívodní anemostat s vířivým efektem kazeta 600x600 + box s regulační klapkou, 300m3/h, max. 28dB(A), 30Pa, RAL 9010	ks	1,000	3 550,89	3 550,89	SoD
	PP		Přívodní anemostat s vířivým efektem kazeta 600x600 + box s regulační klapkou, 125 m3/h, max. 28dB(A), 30Pa, RAL 9010					
81	K	3.12	Odvodní anemostat s vířivým efektem kazeta 600x600 + box s regulační klapkou, 300m3/h, max. 28dB(A), 30Pa, RAL 9010	ks	1,000	3 500,29	3 500,29	SoD
	PP		Odvodní anemostat s vířivým efektem kazeta 600x600 + box s regulační klapkou, 125 m3/h, max. 28dB(A), 30Pa, RAL 9010					
97	K	Pol289	Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr. 250	bm	8,000	528,47	4 227,76	SoD
	PP		Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr. 250					
	D	D.3.4	Systém č. 9 (CHL) - Rozšíření chlazení / vytápění do nových kanceláří 1.20 a 1.69				106 371,86	
4	K	Pol500	Nová jednoportový BS box - Daikin BS1Q10A	ks	1,000	25 387,03	25 387,03	CN+10%
	PP		Nová jednoportový BS box - Daikin BS1Q10A					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - Pmax. = 0.005 kW, 220-240 V - rozměry - 326x207x388 mm - hmotnost - 12 kg - chladivo R410A					
225	K	Pol576	Vnitřní kazetová čtyřcestná jednotka - Daikin FXZQ15A	ks	1,000	39 056,85	39 056,85	ZL 67
	PP		Nová vnitřní kazetová jednotka - Daikin FXZQ15A					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - Qchl = 1.7 kW, Qtop = 1.9 kW - Pmax. = 0.018 kW, 220-240 V - rozměry - 260x575x575 mm - hmotnost - 15.5 kg - chladivo R410A - vč. dekorčního panelu Daikin BYFQ60CW					
15	K	Pol737	Vnitřní čtyřcestná kazetová jednotka - Daikin FXFQ20B	ks	1,000	51 601,18	51 601,18	ZL 67
	PP		Nová vnitřní kazetová jednotka - Daikin FXFQ20B					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - Qchl = 2.2 kW, Qtop = 2.5 kW - Pmax. = 0.017 kW, 220-240 V - rozměry - 204x840x840 mm - hmotnost - 18 kg - chladivo R410A					
228	K	Pol579	Vnitřní kazetová čtyřcestná jednotka - Daikin FXFQ32B	ks	-1,000	54 238,23	-54 238,23	ZL 67
	PP		Vnitřní kazetová jednotka - Daikin FXFQ32B					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Chladivo R410A Chladicí / topný výkon - 3.6 / 4.0 kW Elektrický příkon max. - 0.017 kW Rozměry 840 x 204 x 840 mm Hladina akustického tlaku 31 / 29 / 28 dB(A) Včetně čerpadla kondenzátu a dekorčního panelu - Daikin BYCQ140EP					
231	K	Pol582	Adaptér pro okenní a kartový kontakt - Daikin BRP7A53	kus	1,000	2 196,40	2 196,40	ZL 67
	PP		Adaptér pro okenní a kartový kontakt - Daikin BRP7A53					
5	K	Pol501	Kabelový ovladač Madoka - bílý - Daikin BRC1H52W	kus	1,000	5 426,09	5 426,09	CN+10%
	PP		Kabelový ovladač Madoka - bílý - Daikin BRC1H52W					
6	K	Pol502	Trojice potrubního Cu Y-rozbočovače kapalina/plyn - Daikin KHRQM23M20T	kpl	1,000	7 277,16	7 277,16	CN+10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trojice potrubního Cu Y-rozbočovače kapalina/plyn - Daikin KHRQM23M20T					
233	K	Pol589	Chladivové potrubí Cu 6,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu	bm	30,000	350,00	10 500,00	ZL 67
	PP		Chladivové potrubí Cu 6,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu					
259	K	Pol608	Chladivové potrubí Cu 10,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu	bm	1,700	460,00	782,00	ZL 67
	PP		Chladivové potrubí Cu 10,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu					
234	K	Pol588	Chladivové potrubí Cu 12,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu	bm	31,500	560,00	17 640,00	ZL 67
	PP		Chladivové potrubí Cu 12,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu					
235	K	Pol347	Chladivové potrubí Cu 15,88x1 mm mm vč. montáže, tvarovek, kaučukové izolace tl 32 mm lambda 0,035W/mK, komunikačního kabelu	bm	1,700	437,28	743,38	ZL 67
	PP		Chladivové potrubí Cu 15,88x1 mm mm vč. montáže, tvarovek, kaučukové izolace tl 32 mm lambda 0,035W/mK, komunikačního kabelu					
D	D.3.5		Ostatní náklady				72 210,59	
7	K	Pol503	Montáž vnitřních jednotek vč. montážního materiálu, připojení elektro, připojení potrubí, dopojení na kanalizaci	kpl	1,000	12 209,30	12 209,30	CN+10%
	PP		Montáž vnitřních jednotek vč. montážního materiálu, připojení elektro, připojení potrubí, dopojení na kanalizaci					
8	K	pol504	Montáž víceportových BS boxů vč. montážního materiálu, připojení elektro, připojení potrubí	kpl	1,000	43 287,51	43 287,51	CN+10%
	PP		Montáž víceportových BS boxů vč. montážního materiálu, připojení elektro, připojení potrubí					
239	K	Pol352	Doplnění chladiva R410A	kg	2,000	1 336,14	2 672,28	ZL 67
	PP		Doplnění chladiva R410A					
9	K	Pol505	Napuštění, proplach a zkouška těsnosti	kpl	1,000	3 663,00	3 663,00	CN+10%
	PP		Napuštění, proplach a zkouška těsnosti					
10	K	pol506	Zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, revize	kpl	1,000	4 273,50	4 273,50	CN+10%
	PP		Zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, revize					
11	K	Pol507	Konfigurace, nastavení rozhraní, naadresování	kpl	1,000	6 105,00	6 105,00	CN+10%
	PP		Konfigurace, nastavení rozhraní, naadresování					
D	D.4		Podlaží 1.PP				0,00	
D	D.4.1		Systém č. 42 - VRV pro chlazení haly pro klienty v 1.PP				663 854,83	
12	K	Pol508	Venkovní kondenzační jednotka - Daikin RXYSQ5TY9	ks	1,000	284 162,11	284 162,11	CN+10%
	PP		Venkovní kondenzační jednotka - Daikin RXYSQ5TY9					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>- Qchl = 14.0 kW, Qtop = 14.0 kW</i> <i>- Pmax. = 3.27 kW, 380-415 V</i> <i>- rozměry - 1345x900x320 mm</i> <i>- hmotnost - 104 kg</i> <i>- chladivo R410A</i> <i>- hladina akustického výkonu - Lw(A) = 69 dB(A)</i> <i>- vč. topného kabelu do vany kondenzátu</i>					
229	K	Pol580	Vnitřní kazetová čtyřcestná jednotka - Daikin FXFQ40B	ks	2,000	63 991,06	127 982,12	ZL 67
	PP		Vnitřní kazetová jednotka - Daikin FXFQ40B					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>- Qchl = 4.5 kW, Qtop = 5.0 kW</i> <i>- Pmax. = 0.02 kW, 220-240 V</i> <i>- rozměry - 840x840x204 mm</i> <i>- hmotnost - 19.0 kg</i> <i>- vč. čerpadla kondenzátu se zdvihem 675 mm</i> <i>- vč. bílého dekorativního panelu s kruhovým výdechem BYCQ140EP</i>					
228	K	Pol579	Vnitřní kazetová čtyřcestná jednotka - Daikin FXFQ32B	ks	2,000	54 238,23	108 476,46	ZL 67
	PP		Vnitřní kazetová jednotka - Daikin FXFQ32B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>- Qchl = 3.6 kW, Qtop = 4.0 kW</i> <i>- Pmax. = 0.02 kW, 220-240 V</i> <i>- rozměry - 840x840x204 mm</i> <i>- hmotnost - 18.0 kg</i> <i>- vč. čerpadla kondenzátu se zdvihem 675 mm</i> <i>- vč. bílého dekorálního panelu s kruhovým výdechem BYCQ140EP</i>					
231	K	Pol582	Adaptér pro okenní a kartový kontakt - Daikin BRP7A53	kus	4,000	2 196,40	8 785,60	ZL 67
	PP		Adaptér pro okenní a kartový kontakt - Daikin BRP7A53					
13	K	Pol509	Kabelový ovladač Madoka - bílý - Daikin BRC1H52W	kus	2,000	5 426,09	10 852,18	CN+10%
	PP		Kabelový ovladač Madoka - bílý - Daikin BRC1H52W					
14	K	Pol510	Sada pro trvalé zaslepení jedné z lamel KDBHQ56B140	kus	4,000	3 671,55	14 686,20	CN+10%
	PP		Sada pro trvalé zaslepení jedné z lamel KDBHQ56B140					
255	K	Pol610	Dvojice potrubího Cu Y-rozbočovače kapalina / plyn - Daikin KHRQM22M20T	kpl	3,000	2 936,95	8 810,85	ZL 67
	PP		Dvojice potrubního Cu Y-rozbočovače kapalina/plyn - Daikin KHRQ22M20T					
258	K	Pol609	Chladivové potrubí Cu 6,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu	bm	35,000	350,00	12 250,00	ZL 67
	PP		Chladivové potrubí Cu 6,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu					
259	K	Pol608	Chladivové potrubí Cu 10,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu	bm	36,000	460,00	16 560,00	ZL 67
	PP		Chladivové potrubí Cu 10,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu					
260	K	Pol607	Chladivové potrubí Cu 12,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu	bm	35,000	560,00	19 600,00	ZL 67
	PP		Chladivové potrubí Cu 12,0x1 mm vč. montáže, předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací, komunikačního kabelu					
261	K	Pol347	Chladivové potrubí Cu 15,88x1 mm mm vč. montáže, tvarovek, kaučukové izolace tl 32 mm lambda 0,035W/mK, komunikačního kabelu	bm	36,000	437,28	15 742,08	ZL 67
	PP		Chladivové potrubí Cu 15,88x1 mm mm vč. montáže, tvarovek, kaučukové izolace tl 32 mm lambda 0,035W/mK, komunikačního kabelu					
15	K	Pol511	Podstavná ocelová svařovaná žárově zinkovaná konstrukce pro osazení venkovní jednotky na střechu objektu vč. izolátorů chvění a roznášecích betonových dlaždic	kpl	1,000	24 420,00	24 420,00	CN+10%
	PP		Podstavná ocelová svařovaná žárově zinkovaná konstrukce pro osazení venkovní jednotky na střechu objektu vč. izolátorů chvění a roznášecích betonových dlaždic					
404	K	Pol415	Pozinkovaný kanál pro vedení venkovního potrubí	m2	13,000	886,71	11 527,23	SoD
	PP		Pozinkovaný kanál pro vedení venkovního potrubí					
D	D.4.2		Ostatní náklady				121 567,04	
16	K	Pol512	Montážní práce zahrnující instalaci venkovní kondenzační jednotky nad 90 kg	kpl	1,000	42 735,00	42 735,00	CN+10%
	PP		Montážní práce zahrnující instalaci venkovní kondenzační jednotky nad 90 kg					
17	K	Pol513	Montážní práce zahrnující instalaci vnitřní výparníkové jednotky do 90 kg	kpl	4,000	12 209,30	48 837,20	CN+10%
	PP		Montážní práce zahrnující instalaci vnitřní výparníkové jednotky do 90 kg					
131	K	Pol352.1	Doplnění chladiva R410A	kg	6,000	1 336,14	8 016,84	ZL 67
	PP		Dodatečná náplň chladiva R410A					
18	K	Pol514	Vakuování a dusíkování chladivového potrubí, zkouška těsnosti	kpl	1,000	9 768,00	9 768,00	CN+10%
	PP		Vakuování a dusíkování chladivového potrubí, zkouška těsnosti					
19	K	Pol515	Zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, revize	kpl	1,000	12 210,00	12 210,00	CN+10%
	PP		Zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, revize					
D	D.4.4		Systém č. 5 (VZT) - Proloužení větrání do nové místnosti UPS v 1.PP				6 947,05	
47	K	Pol401	Sendvičový panel krytý z obou stran hliníkovou fólií (ALP), plnicí požadavky třídy těsnosti C dle EN 12237 a EN 1507, hustota izolační pěny 48 kg/m3, tloušťka izolační pěny - 20 mm, součinitel tepelné vodivosti izolační pěny: 0.02 W/m2*K, tloušťka hliníko	m2	-1,000	2 544,27	-2 544,27	ZL 79
	PP		Nové ALP rozvody namísto pozinkovaného potrubí					
28	K	1.24	Přívodní talířový ventil kovový ø125mm, 140m3/h, 20dB(A), 30Pa, RAL 9010	ks	1,000	331,70	331,70	SoD
	PP		Talířový ventil přívodní, kovový - d125 mm vč. zděře, RAL9003					
30	K	Pol252	Regulační klapka ø125mm	ks	1,000	731,99	731,99	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Regulační klapka ø125mm					
174	K	Pol256	Potrubí Spiro 125 včetně tvarovek	m	7,500	455,39	3 415,43	SoD
	PP		Potrubí Spiro 125 včetně tvarovek					
20	K	Pol516	Tepelná/hluková izolace z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové fólie, tl. 40 mm	m2	5,000	1 002,44	5 012,20	CN+10%
	PP		Tepelná/hluková izolace z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové fólie, tl. 40 mm					
	D	D.4.5	Systém č. 5 (VZT) - Nová požární klapka do předávací stanice tepla s č. m. 1S.46				9 477,40	
21	K	Pol517	Požární klapka d160 mm s poh 230V, pružinou, typu 90 B	ks	1,000	9 477,40	9 477,40	CN+10%
	PP		Požární klapka d160 mm s poh 230V, pružinou, typu 90 B					
	D	D.4.6	Systém č. 4 (VZT) - Úprava rozvodů v chodbě 1S.38				258 491,99	
120	K	4.6	Požární klapka 800x280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B	ks	1,000	9 938,67	9 938,67	SoD
	PP		Požární klapka 800x280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B					
206	K	6.7	Požární klapka 500x280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B	ks	2,000	7 774,18	15 548,36	SoD
	PP		Požární klapka 500x280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B					
35	K	Pol401	Sendvičový panel krytý z obou stran hliníkovou fólií (ALP), plnicí požadavky třídy těsnosti C dle EN 12237 a EN 1507, hustota izolační pěny 48 kg/m3, tloušťka izolační pěny - 20 mm, součinitel tepelné vodivosti izolační pěny: 0.02 W/m2*K, tloušťka hliníko	m2	150,000	2 544,27	381 640,50	ZL 79
	PP		Nové ALP rozvody namísto pozinkovaného potrubí					
22	K	Pol518	Tepelná izolace tl. 40 např. Isover orstech 65 H	m2	5,000	1 245,42	6 227,10	CN+10%
	PP		Tepelná izolace tl. 40 např. Isover orstech 65 H					
131	K	Pol255	Potrubí čtyřhranné celkem	m2	-92,000	774,72	-71 274,24	SoD
	PP		Potrubí čtyřhranné celkem					
44	K	Pol266	Požární izolace EI45 dále dle PBŘ	m2	-105,000	796,08	-83 588,40	SoD
	PP		Požární izolace EI45 dále dle PBŘ					
	D	D.4.7	Systém č. 6 (VZT) - Úprava rozvodů v chodbě 1S.38				108 048,32	
23	K	Pol519	Požární klapka 400x280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B	ks	2,000	9 172,15	18 344,30	CN+10%
	PP		Požární klapka 400x280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B					
56	K	Pol401	Sendvičový panel krytý z obou stran hliníkovou fólií (ALP), plnicí požadavky třídy těsnosti C dle EN 12237 a EN 1507, hustota izolační pěny 48 kg/m3, tloušťka izolační pěny - 20 mm, součinitel tepelné vodivosti izolační pěny: 0.02 W/m2*K, tloušťka hliníko	m2	60,000	2 544,27	152 656,20	ZL 79
	PP		Nové ALP rozvody namísto pozinkovaného potrubí					
24	K	Pol520	Tepelná izolace tl. 40 např. Isover orstech 65 H	m2	5,000	1 245,42	6 227,10	CN+10%
	PP		Nová tepelná izolace tl. 40 např. Isover orstech 65 H					
216	K	Pol255	Potrubí čtyřhranné celkem	m2	-41,000	774,72	-31 763,52	SoD
	PP		Potrubí čtyřhranné celkem					
44	K	Pol266	Požární izolace EI45 dále dle PBŘ	m2	-47,000	796,08	-37 415,76	SoD
	PP		Požární izolace EI45 dále dle PBŘ					
	D	D.4.8	Systém č. 8 (VZT) - Dodatečný návrh větrání do skladů PČR a zázemí				414 672,02	
25	K	Pol521	Vzduchotechnická rekuperační jednotka plnicí požadavky Ecodesignu dle nařízení EU 1253/2014 - System-air VTC 700 R (pravé provedení)	kpl	1,000	307 554,03	307 554,03	CN+10%
	PP		Vzduchotechnická rekuperační jednotka plnicí požadavky Ecodesignu dle nařízení EU 1253/2014 - System-air VTC 700 R (pravé provedení)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>- vnitřní kompaktní zavěšené provedení</i> <i>- jednotka bude vystrojena autonomní MaR pro její plynulý bezporuchový chod</i> <i>- Vp = Vo = 770 m3/h</i> <i>- Pext.,st. = 150 Pa</i> <i>- Pvent. + Pohř. = 0.7 + 1.67 kW, 220-240 V</i> <i>- rozměry - 1170x860x1215 mm</i> <i>- hmotnost - 188 kg</i> <i>- protiproudý výměník tepla</i> <i>- dodávka vcelku</i>					
26	M	42976108	tlumič hluku ohebný s gumovým těsněním PP-Al izolace 25mm D 250mm, l=1000mm	kus	4,000	1 780,00	7 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		tlumič hluku ohebný s gumovým těsněním PP-Al izolace 25mm D 250mm, l=1000mm					
23	K	1.18	Požární klapka ø250 s poh 230V, pružinou, typu 90 B	ks	2,000	8 223,94	16 447,88	SoD
	PP		Požární klapka ø250 s poh 230V, pružinou, typu 90 B					
27	K	Pol522	Regulační Al klapka těsná - d250 mm vč. sevopohonu 230 V (např. Belimo LM 230 A)	kpl	2,000	10 042,20	20 084,40	CN+10%
	PP		Regulační Al klapka těsná - d250 mm vč. sevopohonu 230 V (např. Belimo LM 230 A)					
28	M	42972210	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 200mm	kus	3,000	287,00	861,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 200mm					
28	K	1.24	Přívodní talířový ventil kovový ø125mm, 140m3/h, 20dB(A), 30Pa, RAL 9010	ks	1,000	331,70	331,70	SoD
	PP		Talířový ventil přívodní, kovový - d125 mm vč. zděže, RAL9003					
29	M	42972216	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm	kus	3,000	283,00	849,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm					
29	K	1.25	Odvodní talířový ventil kovový ø125mm, 140m3/h, 20dB(A), 30Pa, RAL 9010	ks	1,000	331,70	331,70	SoD
	PP		Talířový ventil odvodní, kovový - d125 mm vč. zděže, RAL9003					
30	M	42981960	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm	m	10,000	420,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm					
40	K	Pol262	Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.125	m	5,000	304,72	1 523,60	SoD
	PP		Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.125					
218	K	Pol259	Potrubí Spiro 250 včetně tvarovek	m	40,000	906,28	36 251,20	SoD
	PP		Potrubí Spiro 250 včetně tvarovek					
177	K	Pol258	Potrubí Spiro 200 včetně tvarovek	m	11,500	801,71	9 219,67	SoD
	PP		Potrubí Spiro 200 včetně tvarovek					
217	K	Pol256	Potrubí Spiro 125 včetně tvarovek	m	5,500	455,39	2 504,65	SoD
	PP		Potrubí Spiro 125 včetně tvarovek					
31	K	Pol523	Tepelná/hluková izolace z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové fólie, tl. 60 mm	m2	7,000	1 056,17	7 393,19	CN+10%
	PP		Tepelná/hluková izolace z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové fólie, tl. 60 mm					
	D	D.4.9	Ostatní náklady				61 050,00	
32	K	Pol524	Montážní práce zahrnující instalaci VZT jednotky a zprovoznění	kpl	1,000	61 050,00	61 050,00	CN+10%
	PP		Montážní práce zahrnující instalaci VZT jednotky a zprovoznění					
	D	D2	Úprava CHUC a evak.výtahu				75 862,34	
	D	7.	Větrání CHÚC a evakuačních výtahů				0,00	
	D	B)	Koncovky, regulační prvky, tlumiče				52 298,64	
258	K	7.31	Vyústka komfortní 1200x500 reg. R1	ks.	-6,000	3 103,37	-18 620,22	SoD
	PP		Vyústka komfortní 1200x500 reg. R1					
260	K	7.33	Talířový ventil kovový ø250mm	ks.	-3,000	391,30	-1 173,90	SoD
	PP		Talířový ventil kovový ø250mm					
33	K	Pol525	Stěnová hliníková mřížka s pevnými lamelami - 500x1200 mm, jednořadá, rozteč lamel 20 mm, vč. regulace R1, RAL dle architekta	ks.	3,000	5 425,27	16 275,81	CN+10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Sténová hliníková mřížka s pevnými lamelami - 500x1200 mm, jednořadá, rozteč lamel 20 mm, vč. regulace R1, RAL dle architekta					
34	K	Pol526	Regulační klapka - ruční - 1200x500 mm	ks.	3,000	8 811,10	26 433,30	CN+10%
PP			Regulační klapka - ruční - 1200x500 mm					
35	M	42972029	výfukový kus šikmý Pz 45° D 250mm	kus	3,000	514,00	1 542,00	CS ÚRS 2025 01
PP			výfukový kus šikmý Pz 45° D 250mm					
36	M	42981007	klapka kruhová regulační Pz D 250mm	kus	3,000	898,00	2 694,00	CS ÚRS 2025 01
PP			klapka kruhová regulační Pz D 250mm					
37	K	Pol527	Regulační klapka - ruční - 400x280 mm	ks.	7,000	3 114,29	21 800,03	CN+10%
PP			Regulační klapka - ruční - 400x280 mm					
38	K	Pol528	Regulační klapka - ruční - 630x200 mm	ks.	1,000	3 347,62	3 347,62	CN+10%
PP			Regulační klapka - ruční - 630x200 mm					
D C)			Potrubí včetně tvarovek a montáže					23 563,70
263	K	Pol255	Potrubí čtyřhranné celkem	m2	6,000	774,72	4 648,32	SoD
PP			Potrubí čtyřhranné celkem					
264	K	Pol259	Potrubí Spiro 250 včetně tvarovek	m	5,000	906,28	4 531,40	SoD
PP			Potrubí Spiro 250 včetně tvarovek					
265	K	Pol287	Potrubí Spiro 355 včetně tvarovek	m	2,500	1 496,59	3 741,48	SoD
PP			Potrubí Spiro 355 včetně tvarovek					
39	K	Pol529	Příplatek za vyšší % tvarovek (spiro 250)	m	5,000	381,54	1 907,70	CN+10%
PP			Příplatek za vyšší % tvarovek (spiro 250)					
40	K	Pol530	Příplatek za vyšší % tvarovek (spiro 355)	m	2,500	405,55	1 013,88	CN+10%
PP			Příplatek za vyšší % tvarovek (spiro 355)					
41	K	Pol531	Příplatek za ztíženou montáž (spiro 250)	m	5,000	168,50	842,50	CN+10%
PP			Příplatek za ztíženou montáž (spiro 250)					
42	K	Pol532	Příplatek za ztíženou montáž (spiro 355)	m	2,500	203,91	509,78	CN+10%
PP			Příplatek za ztíženou montáž (spiro 355)					
269	K	Pol266	Požární izolace EI45 dále dle PBŘ	m2	8,000	796,08	6 368,64	SoD
PP			Požární izolace EI45 dále dle PBŘ					
D D3			Požární klapky					98 902,05
D 1.			Kanceláře 1.-8.NP, zař. č.1 a 2					0,00
D B)			Koncovky, regulační prvky, tlumiče					90 463,34
23	K	1.18	Požární klapka ø250 s poh 230V, pružinou, typu 90 B	ks	11,000	8 223,94	90 463,34	SoD
PP			Požární klapka ø250 s poh 230V, pružinou, typu 90 B					
D 5.			Zázemí 1.PP					0,00
D A)			Hlavní zařízení					8 438,71
160	K	5.6	Požární klapka ø280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B	ks	1,000	8 438,71	8 438,71	SoD
PP			Požární klapka ø280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B					
D D6			9.NP - místnost strojovny VZT - ALP odskoky					42 593,25
8	K	Pol400	Sendvičový panel krytý z obou stran hliníkovou fólií (ALP), plnicí požadavky třídy těsnosti C dle EN 12237 a EN 1507, hustota izolační pěny 48 kg/m3, tloušťka izolační pěny - 30 mm, součinitel tepelné vodivosti izolační pěny: 0.02 W/m2*K, tloušťka hliníko	m2	15,000	2 839,55	42 593,25	ZL 79
PP			Sendvičový panel krytý z obou stran hliníkovou fólií (ALP), plnicí požadavky třídy těsnosti C dle EN 12237 a EN 1507, hustota izolační pěny 48 kg/m3, tloušťka izolační pěny - 30 mm, součinitel tepelné vodivosti izolační pěny: 0.02 W/m2*K, tloušťka hliníkové fólie - 80 / 200 µm vč. 30 % tvarovek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D7 7.NP - 2.NP - prodloužení hadic							36 566,40	
40	K	Pol262	Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.125	m	120,000	304,72	36 566,40	SoD
PP			Flexibilní hadice Al s útlumem hluku pr.125					
D D8 centrální stoupačka v 1.PP - odskok							16 537,76	
26	K	Pol401	Sendvičový panel krytý z obou stran hliníkovou fólií (ALP), plnicí požadavky třídy těsnosti C dle EN 12237 a EN 1507, hustota izolační pěny 48 kg/m3, tloušťka izolační pěny - 20 mm, součinitel tepelné vodivosti izolační pěny: 0.02 W/m2*K, tloušťka hliníko	m2	6,500	2 544,27	16 537,76	ZL 79
PP			Nové ALP rozvody namísto pozinkovaného potrubí					
D D9 chodba v 1.PP - nová požární klapka (špatná pozice ovládání staré klapky)							7 774,18	
206	K	6.7	Požární klapka 500x280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B	ks	1,000	7 774,18	7 774,18	SoD
PP			Požární klapka 500x280 s poh 230V, pružinou, typu 90 B					
D D10 úprava již namontovaného VZT potrubí v 1.PP							12 293,81	
44	K	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,03 do 0,13 m2	m	7,000	79,30	555,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,03 do 0,13 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510861					
45	K	751511004	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,07 do 0,13 m2	m	7,000	430,00	3 010,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,07 do 0,13 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511004					
46	K	Pol534	Demontáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů izolacemi v pletivu připevněnými na trny	m2	14,700	103,79	1 525,71	CN+10%
PP			Demontáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů izolacemi v pletivu připevněnými na trny					
47	K	713381311	Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů izolacemi v pletivu připevněnými na trny	m2	14,700	490,00	7 203,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů izolacemi v pletivu připevněnými na trny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713381311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL135 - Související úpravy
Soupis:
ZL135c - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			541 822,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	541 822,24	21,00%	113 782,67
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	655 604,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: **ZL135c - ZTI**

Místo: Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 541 822,24

D.1.4a - Zdravotně technické instalace	541 822,24
D.1.1 - Podlaží 9.NP	80 348,87
D.1.1.01 - Nové výlevky místnost č. 9.03 a 9.02	49 554,15
D.1.1.02 - Kanalizace	5 029,76
D.1.1.03 - Vodovod	30 907,93
D.1.2.02 - nové kuchyňské kouty + příprava pro napojení budoucích kuchyněk	30 794,72
D.1.2.02a - Kanalizace	11 444,94
D.1.2.02b - Vodovod	19 349,78
D.1.3 - Podlaží 1.NP	116 454,43
D.1.3.01 - Přívod SV+TV + návrh nových kanalizačních odboček pro gastrotechnologii č.místností 1.22,1.67,1.68	107 806,05
D.1.3.01a - Kanalizace	107 806,05
D.1.3.01b - Vodovod	83 297,03
D.1.3.02 - Nové klimatizační jednotky a nové pozice + prodloužení odvodu kondenzátu - č.místnosti - 1.20,1.69,1	2 187,22
D.1.3.03 - Systém č. 1-S a 2-S: Chlazení datových sálů kritické infrastruktury s č. m. 1.35 a 1.36 - napojení v	6 461,16
D.1.3.03a - Kanalizace	2 535,16
D.1.3.03b - Vodovod	3 926,00
D.1.4 - Podlaží 1.PP	307 204,88
D.1.4.01 - Nové hygienické zázemí 1S.79-1S.84 - přívod vody + návrh kanalizace	243 867,07
D.1.4.01a - Kanalizace	26 330,67
D.1.4.01b - Vodovod	70 093,96
D.1.4.02 - Změna dispozice hygienické zázemí 1S.05-1S.04 - přepojení vody + kanalizace	653,16
D.1.4.02a - Kanalizace	561,58
D.1.4.02b - Vodovod	91,58

D.1.4.03 - Nové klimatizační jednotky a nové pozice + prodloužení odvodu kondenzátu - č.místnosti - 1S.01,1S.27	22 778,52
D.1.4.04 - Nově vzniklá kuchyňka - č.místnosti 1S.52 - připojení sv+tv + kanalizace	18 133,14
D.1.4.04a - Kanalizace	3 608,83
D.1.4.04b - Vodovod	9 089,87
D.1.4.05 - Prodloužení rozvodu vody pro oplach venkovních jednotek + osazení nezámrzného ventilu zakončený hadi	21 772,99
D.5 - Svislá kanalizace	34 820,94
D.6 - Vpusti místnost 1.35 a 1.36	2 993,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: ZL135c - ZTI

Místo: Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							541 822,24	
D	D.1.4a	Zdravotně technické instalace					541 822,24	
D	D.1.1	Podlaží 9.NP					80 348,87	
D	D.1.1.01	Nové výlevky místnost č. 9.03 a 9.02					49 554,15	
1	K	Pol8	Výlevka nástěnná Sanela	ks	2,000	6 808,23	13 616,46	CN+10%
	PP	Výlevka nástěnná Sanela						
	D	D.1.1.02	Kanalizace				5 029,76	
52	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	561,58	3 369,48	SoD
	PP	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50						
55	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	ks	2,000	124,14	248,28	SoD
	PP	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
2	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	ks	2,000	706,00	1 412,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905						
	D	D.1.1.03	Vodovod				30 907,93	
70	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	33,000	472,91	15 606,03	SoD
	PP	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8						
3	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	16,500	76,80	1 267,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221						
4	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	16,500	113,00	1 864,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241						
124	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	ks	4,000	472,91	1 891,64	SoD
	PP	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"						
83	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	4,000	146,31	585,24	SoD
	PP	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25						
5	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	4,000	166,00	664,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220232						
127	K	725821R01	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm, pro výlevku	soubor	2,000	4 226,66	8 453,32	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm, pro výlevku					
6	K	733392902	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 20x2 mm	ks	4,000	144,00	576,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení t-kusu na stoupacího potrubí pro rozvod sv+tv pro výlevky					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392902					
	D	D.1.2.02	nové kuchyňské kouty + příprava pro napojení budoucích kuchyněk				30 794,72	
	D	D.1.2.02a	Kanalizace				11 444,94	
52	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	1,500	561,58	842,37	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
53	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	9,000	679,81	6 118,29	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75					
55	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	ks	2,000	124,14	248,28	SoD
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
7	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	ks	6,000	706,00	4 236,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
	D	D.1.2.02b	Vodovod				19 349,78	
70	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	17,000	472,91	8 039,47	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
8	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	8,500	76,80	652,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
9	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	8,500	113,00	960,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241					
124	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	ks	3,000	472,91	1 418,73	SoD
	PP		Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
83	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	3,000	146,31	438,93	SoD
	PP		Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25					
10	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	3,000	166,00	498,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220232					
126	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	4 847,35	4 847,35	SoD
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm					
11	K	733392902	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 20x2 mm	ks	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení t-kusu na stoupacího potrubí pro rozvod sv+tv pro výlevky					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392902					
12	K	733392903	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 25x2,3 mm	ks	3,000	173,00	519,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 25x2,3 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392903					
13	K	733392904	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 32x2,9 mm	ks	5,000	212,00	1 060,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 32x2,9 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392904					
14	K	733392905	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 40x3,7 mm	ks	3,000	257,00	771,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 40x3,7 mm					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392905					
	D	D.1.3	Podlaží 1.NP				116 454,43	
	D	D.1.3.01	Přívod SV+TV + návrh nových kanalizačních odboček pro gastrotechnologii č.místností 1.22,1.67,1.68				107 806,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		D	D.1.3.01a	Kanalizace				107 806,05
52	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	9,500	561,58	5 335,01	SoD
		PP	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
53	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	20,000	679,81	13 596,20	SoD
		PP	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
54	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	753,70	1 507,40	SoD
		PP	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
48	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	3,000	679,81	2 039,43	SoD
		PP	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
55	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	ks	7,000	124,14	868,98	SoD
		PP	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
15	M	55147363	ventil přívzdušňovací vnitřní odpadního potrubí DN 50	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	ventil přívzdušňovací vnitřní odpadního potrubí DN 50					
16	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	ks	1,000	706,00	706,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
		D	D.1.3.01b	Vodovod				83 297,03
70	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	35,500	472,91	16 788,31	SoD
		PP	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
		VV	"zkrácení zpátečky" 48-12,5	35,500				
		VV	Součet	35,500				
71	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	45,000	620,70	27 931,50	SoD
		PP	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
72	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	12,000	746,32	8 955,84	SoD
		PP	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
17	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	7,500	76,80	576,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
18	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	28,000	113,00	3 164,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241					
19	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	45,500	89,70	4 081,35	CS ÚRS 2025 01
		PP	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222					
20	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	11,500	140,00	1 610,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181242					
124	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	ks	11,000	472,91	5 202,01	SoD
		PP	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
83	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	11,000	146,31	1 609,41	SoD
		PP	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25					
21	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	3,000	166,00	498,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220232					
22	K	Pol9	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/8" s kovovým vnitřním závitem	ks	8,000	192,28	1 538,24	CN+10%
		PP	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/8" s kovovým vnitřním závitem					
23	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	ks	1,000	897,00	897,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ventil přímý G 1" se dvěma závitý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230103					
24	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	ks	1,000	576,36	576,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224115					
25	K	Pol10	Ukončovací ventil - rychlospojka 1"	ks	1,000	569,25	569,25	CN+10%
	PP		Ukončovací ventil - rychlospojka 1"					
26	K	Pol11	Vodoměrná sestava SV+TV - Qn = 1,5m3/hod DN20	ks	2,000	3 236,38	6 472,76	CN+10%
	PP		Vodoměrná sestava SV+TV - Qn = 1,5m3/hod DN20					
27	K	734220102	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	ks	1,000	2 510,00	2 510,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Automatický vyvažovací ventil regulační termostatický 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220102					
28	K	733392902	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 20x2 mm	ks	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení t-kusu na stoupacího potrubí pro rozvod sv+tv pro výlevky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392902					
29	K	733392903	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 25x2,3 mm	ks	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 25x2,3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392903					
	D	D.1.3.02	Nové klimatizační jednotky a nové pozice + prodloužení odvodu kondenzátu - č.místnosti - 1.20,1.69,1				2 187,22	
57	K	721226R02	Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm	ks	1,000	2 187,22	2 187,22	SoD
	PP		Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm					
	D	D.1.3.03	Systém č. 1-S a 2-S: Chlazení datových sálů kritické infrastruktury s č. m. 1.35 a 1.36 - napojení v				6 461,16	
	D	D.1.3.03a	Kanalizace				2 535,16	
52	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	2,000	561,58	1 123,16	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
30	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	ks	2,000	706,00	1 412,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
	D	D.1.3.03b	Vodovod				3 926,00	
71	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	2,500	620,70	1 551,75	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
31	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,500	89,70	224,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222					
32	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závitý	ks	2,000	897,00	1 794,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventil přímý G 1" se dvěma závitý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230103					
33	K	733392902	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 20x2 mm	ks	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení t-kusu na stoupacího potrubí pro rozvod sv+tv pro výlevky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392902					
34	K	733392904	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 32x2,9 mm	ks	1,000	212,00	212,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 32x2,9 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392904					
	D	D.1.4	Podlaží 1.PP				307 204,88	
	D	D.1.4.01	Nové hygienické zázemí 1S.79-1S.84 - přívod vody + návrh kanalizace				243 867,07	
35	K	Pol12	Sprchová vanička čtvercová 80x80 - litý mramor, bezbarierová (včetně zápachové u.)	ks	2,000	37 998,07	75 996,14	CN+10%
	PP		Sprchová vanička čtvercová 80x80 - litý mramor, bezbarierová (včetně zápachové u.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm	soubor	2,000	4 404,00	8 808,00	SoD
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm					
113	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	ks	2,000	10 699,65	21 399,30	SoD
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
36	K	Pol13	Kompaktní čerpací jednotka - grundfos sololift2 - CWC - 3	ks	2,000	20 619,50	41 239,00	CN+10%
	PP		Kompaktní čerpací jednotka - grundfos sololift2 - CWC - 3					
	D	D.1.4.01a	Kanalizace				26 330,67	
51	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	40,000	458,13	18 325,20	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
52	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	7,000	561,58	3 931,06	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
54	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	2,500	753,70	1 884,25	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
37	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	ks	5,000	97,70	488,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194104					
56	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	ks	2,000	144,83	289,66	SoD
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
38	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	ks	2,000	706,00	1 412,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
	D	D.1.4.01b	Vodovod				70 093,96	
70	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	11,000	472,91	5 202,01	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
71	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	6,000	620,70	3 724,20	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
72	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	13,000	746,32	9 702,16	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
39	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	5,500	76,80	422,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
40	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	5,500	113,00	621,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241					
41	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	9,500	89,70	852,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222					
42	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	9,500	140,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181242					
124	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	ks	11,000	472,91	5 202,01	SoD
	PP		Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
83	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	11,000	146,31	1 609,41	SoD
	PP		Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25					
43	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	11,000	166,00	1 826,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220232					
44	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková bez výpusti	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie umyvadlová stojánková bez výpusti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611					
130	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	ks	2,000	16 877,07	33 754,14	SoD
	PP		Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou					
89	K	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	2,000	834,99	1 669,98	SoD
	PP		Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"					
45	K	733392904	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 32x2,9 mm	ks	1,000	212,00	212,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 32x2,9 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392904					
46	K	733392906	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 50x4,6 mm	ks	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 50x4,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392906					
D	D.1.4.02		Změna dispozice hygienické zázemí 1S.05-1S.04 - přepojení vody + kanalizace				653,16	
	D	D.1.4.02a	Kanalizace				561,58	
52	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	1,000	561,58	561,58	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	D	D.1.4.02b	Vodovod				91,58	
70	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	1,000	472,91	472,91	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
69	K	722175001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 16 x 2,2	m	-1,000	458,13	-458,13	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 16 x 2,2					
47	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	1,000	76,80	76,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
D	D.1.4.03		Nové klimatizační jednotky a nové pozice + prodloužení odvodu kondenzátu - č.místnosti - 1S.01,1S.27				22 778,52	
51	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	28,000	458,13	12 827,64	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
57	K	721226R02	Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm	ks	4,000	2 187,22	8 748,88	SoD
	PP		Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm					
48	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	ks	1,000	706,00	706,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
49	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	ks	1,000	496,00	496,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171904					
D	D.1.4.04		Nově vzniklá kuchyňka - č.místnosti 1S.52 - připojení sv+tv + kanalizace				18 133,14	
50	K	Pol14	Dvojďřez	ks	1,000	5 434,44	5 434,44	CN+10%
	PP		Dvojďřez					
	D	D.1.4.04a	Kanalizace				3 608,83	
52	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	5,500	561,58	3 088,69	SoD
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
55	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	ks	1,000	124,14	124,14	SoD
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	ks	1,000	396,00	396,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171903					
	D	D.1.4.04b	Vodovod				9 089,87	
70	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	4,000	472,91	1 891,64	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
71	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	5,000	620,70	3 103,50	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
52	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	2,000	76,80	153,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
53	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	2,000	113,00	226,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241					
54	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,500	89,70	224,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222					
55	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,500	140,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181242					
124	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	ks	4,000	472,91	1 891,64	SoD
	PP		Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
83	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	4,000	146,31	585,24	SoD
	PP		Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25					
56	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	4,000	166,00	664,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220232					
	P		Poznámka k položce: Napojení na stávající rozvod ve stěně					
	D	D.1.4.05	Prodloužení rozvodu vody pro oplach venkovních jednotek + osazení nezámrazného ventilu zakončený hadi				21 772,99	
71	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	21,000	620,70	13 034,70	SoD
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
57	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	21,000	89,70	1 883,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222					
58	K	733392903	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 25x2,3 mm	ks	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 25x2,3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733392903					
59	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	1,000	166,00	166,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220232					
83	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	1,000	146,31	146,31	SoD
	PP		Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25					
60	K	Pol15	Ukončovací ventil - rychlospojka 1"	ks	1,000	569,25	569,25	CN+10%
	PP		Ukončovací ventil - rychlospojka 1"					
61	K	Pol16	Nezámrazný ventil	ks	1,000	5 800,03	5 800,03	CN+10%
	PP		Nezámrazný ventil					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D.5 Svislá kanalizace							34 820,94	
49	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	46,200	753,70	34 820,94	SoD
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
D D.6 Vpusti místnost 1.35 a 1.36							2 993,12	
62	K	721211401.HLE	Vpust' podlahová HL 510N s vodorovným odtokem DN 40/50	ks	2,000	1 316,56	2 633,12	CS ÚRS 2025 01
PP			Vpust' podlahová HL 510N s vodorovným odtokem DN 40/50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211401.HLE					
63	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	ks	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vpustí podlahových DN 40/50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211911					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL135 - Související úpravy
Soupis:
ZL135d - ÚT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12.05.2025

Cena bez DPH			113 394,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	113 394,19	21,00%	23 812,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	137 206,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: **ZL135d - ÚT**

Místo: Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		113 394,19
D.1.4.d - Vytápění		113 394,19
D - Rozdílový VV ÚT k dispozičním úpravám v 1.PP		113 394,19
733 - Rozvod potrubí ústředního vytápění		74 409,70
734 - Armatury ústředního vytápění		15 244,20
735 - Otopná tělesa		23 740,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: ZL135d - ÚT

Místo: Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							113 394,19	
D	D.1.4.d		Vytápění				113 394,19	
D	D		Rozdílový VV ÚT k dispozičním úpravám v 1.PP				113 394,19	
D	733		Rozvod potrubí ústředního vytápění				74 409,70	
31	K	Pol31	Uhlíková ocel uvnitř, vně pozinkovaná 15x1,2 vč. Tvarovek a montáže	m	95,000	604,44	57 421,80	SoD
	PP		Uhlíková ocel uvnitř, vně pozinkovaná 15x1,2 vč. Tvarovek a montáže					
35	K	Pol35	Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 20 mm, 0,033 W/mK pro 15x1,2 vč. Montáže	m	95,000	178,82	16 987,90	SoD
	PP		Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 20 mm, 0,033 W/mK pro 15x1,2 vč. Montáže					
D	734		Armatury ústředního vytápění				15 244,20	
43	K	Pol43	Sdružené regulační šroubení pro připojení těles VK	kus	4,000	1 832,54	7 330,16	SoD
	PP		Sdružené regulační šroubení pro připojení těles VK					
45	K	Pol45	Termostatická hlavice do veřejných prostor	kus	4,000	1 315,29	5 261,16	SoD
	PP		Termostatická hlavice do veřejných prostor					
1	K	734291123.GCM	Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,000	331,61	2 652,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123.GCM					
D	735		Otopná tělesa				23 740,29	
17	K	Pol17	Deskové těleso VK 11/600/800	kus	2,000	7 862,17	15 724,34	SoD
	PP		Deskové těleso VK 11/600/800					
2	K	735152292.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 900/500 mm výkon 697 W	kus	2,000	4 820,79	9 641,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 900/500 mm výkon 697 W					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152292.KRD					
21	K	Pol21	Deskové těleso VK 21/600/1000	kus	1,000	10 211,96	10 211,96	SoD
	PP		Deskové těleso VK 21/600/1000					
23	K	Pol23	Deskové těleso VK 21/600/1400	kus	-1,000	11 837,59	-11 837,59	SoD
	PP		Deskové těleso VK 21/600/1400					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanská 1951-4
Objekt:
ZL135 - Související úpravy
Soupis:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Olšanská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 570 356,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 570 356,79	21,00%	329 774,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 900 131,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Olšanská Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 570 356,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 570 356,79
VRN3 - Zařízení staveniště	427 159,57
VRN4 - Inženýrská činnost	1 135 837,22
VRN7 - Provozní vlivy	7 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanská 1951-4
Objekt: ZL135 - Související úpravy
Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Olšanská Datum: 12.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 570 356,79

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 570 356,79

D VRN3 Zařízení staveniště 427 159,57

36	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,092	4 643 038,86	427 159,57	SoD
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		"poměrné navýšení nákladů Etapy II vzhledem k době realizace, SOD 1000 dnů, prodloužení o 92 dnů (ZL135)" 92/1000		0,092			
	VV		Součet		0,092			
	VV		"ZS z E2" 5102240,5		5 102 240,500			
	VV		Mezisoučet		5 102 240,500			
	VV		"ponížení základu jednotkové ceny ZS na práce nesouvisející se zřízením a odstraněním ZS"					
	VV		"související (přípravné) práce, 1%" nezapočítává se do základu					
	VV		"vybavení staveniště, 3%" nezapočítává se do základu					
	VV		"připojení na inženýrské sítě, 2%" nezapočítává se do základu					
	VV		"náklady na energie, 9%" 0,09*5102240,5		459 201,645			
	VV		"pronájem ploch, objektů, 53%"0,53*5102240,5		2 704 187,465			
	VV		"zabezpečení staveniště, 29%"0,29*5102240,5		1 479 649,745			
	VV		"zrušení zařízení staveniště, 3%" nezapočítává se do základu					
	VV		Mezisoučet		4 643 038,855			

D VRN4 Inženýrská činnost 1 135 837,22

37	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	0,092	12 346 056,78	1 135 837,22	SoD
	PP		Inženýrská činnost					
	VV		"poměrné navýšení nákladů Etapy II vzhledem k době realizace, SOD 1000 dnů, prodloužení o 92 dnů (ZL135)" 92/1000		0,092			
	VV		Součet		0,092			
	VV		"IČ z E2" 12346056,78		12 346 056,780			
	VV		Mezisoučet		12 346 056,780			

D VRN7 Provozní vlivy 7 360,00

38	K	072002000	Silniční provoz	kpl	0,092	80 000,00	7 360,00	SoD
	PP		Silniční provoz					
	VV		"poměrné navýšení nákladů Etapy II vzhledem k době realizace, SOD 1000 dnů, prodloužení o 92 dnů (ze ZL135)" 92/1000		0,092			

Z m ě n o v ý l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	144
Číslo akce EDS/SMVS: 114V51400-1015	
Název akce:	Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – realizace
Číslo smlouvy:	ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel:	Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
Datum	24.03.2025
Předmět změnového listu:	
Úprava nerovností podlahy strojovny v 9NP	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:	
Vyrovnávací cementový potěr v rozměří 10 - 30 mm dorovnaný samonivelační stěrkou. Odečteno ZL č. 49	
Nové řešení:	
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 Mpa	
Zdůvodnění změny:	
Po odstranění všech povrchových krytin bylo zjištěno, že výšky podlah neodpovídají PD. Pro novém zaměření byla autorským dozorem specifikována nová skladba podlah v celém 9.NP viz ZL č. 49. Ve ZL 49 se s vyrovnáním podlah v místnosti 9.07 strojovna výtahu nepočítalo. Vzhledem ke stavu podlahy je nutné povrch očistit od nesoudružných částí, zajistit sešití trhlin v betonu a srovnat samonivelační stěrkou.	
Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím:	S navrženými změnami souhlasím:
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:	
ANO - zpracována aktualizace PD, změna bude zanesena do DSPS	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Ano - zaznamenáno v zápise z kontrolního dne č. 124	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: NE	
Vliv na cenu: ANO	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	56 084,52 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	-00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	56 084,52 Kč
DPH 21%	11 777,75 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	67 862,27 Kč
Podpis zmocněnce Zhotovitele:	Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis:	podpis:
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: XXXXXXXXXX	
Datum: 24.3.2025	

Změnový rozpočet

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3
Číslo ZL: 144
Předmět ZL: Úprava nerovností podlahy strojovny v 9NP
Objekt: SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

				Vícepráce/méněpráce		
Poř. č.	Kód	POPIS	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	63ZL144R1	Vybourání starého nevhodného betonu, následné dobetonování, likvidace odpadu	kpl	1,000	6 416,11	6 416,11
2	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	20,000	724,00	14 480,00
	771	Podlahy z dlaždic				
4	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	18,440	554,00	10 215,76
5	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	20,000	1 140,00	22 800,00
365	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	5,600	137,34	769,10
437	59054134	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 11x2500mm	m	6,160	200,63	1 235,88
381	998771104	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,780	214,96	167,67
CELKEM (BEZ DPH)				56 084,52		

	méněpráce
	vícepráce - nové položky
	vícepráce - stávající položky